

Data aktualizacji: 2025.08.29		INFORMACJA O ALERGENACH														WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g				
HOT DOG / KANAPKI / SAŁATKI / WRAPY / BEST HOT DOGI / DANIA FINAL	Waga	ZBOŻA ZAW. GLUTEN	GORCZYCA	JAJA	MLEKO	ORZECHY	ORZECHY ZIEMNE	RYBY	SELER	SEZAM	SKORUPIAKI	MIĘCZAKI	SOJA	SIARCZYNY	ŁUBIN		Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Blonnik
PARÓWKI do HOT DOG		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14						
ITALIANA ANIMEX	70 g	+	?		?				?				+			1098 kJ / 265 kcal	22,0g / 7,6g	3,3g / 1,1g	13,0g	2,8g	
ITALIANA CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	70 g	+	?	?	?	?	?		?	?			+			1122 kJ / 271 kcal	22,0g / 8,3g	4,4g / 0,8g	13,0g	2,6g	
KABANOS ANIMEX	70 g	?	?		?				?				+			1070 kJ / 258 kcal	21,0g / 7,6g	3,1g / 0,3g	14,0g	2,7g	
KABANOS CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	70 g	+	?	?	?	?	?		?	?			+			1054 kJ / 254 kcal	19,0g / 7,0g	5,0g / 0,8g	15,0g	2,3g	
KABANOS Z.M. STANISŁAWÓW	110 g	?		?	?				?				+	?		1084 kJ / 259 kcal	21,0g / 8,2g	4,7g / 1,0g	12,7g	2,8g	
KIELBASA	70 g	+	?	?	?	?	?		?	?			+			1056 kJ / 255 kcal	20,0g / 7,0g	4,0g / 0,7g	14,0g	2,1g	
PARÓWKA Z SZYNKI ANIMEX	70 g	?	?		?				?				?			1200 kJ / 290 kcal	25,0g / 8,9g	2,2g / 1,2g	14,0g	2,4g	
PARÓWKA Z SZYNKI 95% ANIMEX	70 g	?	?		?				?				?			1303 kJ / 315 kcal	28,0g / 11g	1,7g / 1,6g	14,0g	2,7g	
PARÓWKA Z SZYNKI CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	70 g	?	?	?	?	?	?		?	?			?			1260 kJ / 304 kcal	26,0g / 10,0g	3,0g / 0,6g	14,0g	2,3g	
PARÓWKA Z SZYNKI 95% CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	70 g	?	?	?	?				?				?			1124 kJ / 271 kcal	23,0g / 11,0g	1,1g / 0,6g	15,0g	2,2g	
PARÓWKA Z SZYNKI Z.M. STANISŁAWÓW	70 g	?		?	?				?				?	?		1181 kJ / 282 kcal	25,0g / 9,0g	2,6g / 0,7g	11,6g	2,4g	
PARÓWKA Z SZYNKI 95% Z.M. STANISŁAWÓW	70 g	?	?	?	?				?				?	?		1226 kJ / 296 kcal	25,0g / 11,0g	2,7g / 0,6g	15g	2,3g	
MEGA ITALIANA ANIMEX	110 g	+	?		?				?				+			1098 kJ / 265 kcal	22,0g / 7,6g	3,3g / 1,1g	13,0g	2,8g	
MEGA ITALIANA CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	110 g	+	?	?	?	?	?		?	?			+			1122 kJ / 271 kcal	22,0g / 8,3g	4,4g / 0,8g	13,0g	2,6g	
MEGA KABANOS ANIMEX	110 g	?	?		?				?				+			1070 kJ / 258 kcal	21,0g / 7,6g	3,1g / 0,3g	14,0g	2,7g	
MEGA KABANOS CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	110 g	+	?	?	?	?	?		?	?			+			1054 kJ / 254 kcal	19,0g / 7,0g	5,0g / 0,8g	15,0g	2,3g	
MEGA KABANOS Z.M. STANISŁAWÓW	110 g	?		?	?				?				+	?		1084 kJ / 259 kcal	21,0g / 8,2g	4,7g / 1,0g	12,7g	2,8g	
MEGA KIELBASKA CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	110 g	+	?	?	?		?		?	?			+			1056 kJ / 255 kcal	20,0g / 7,0g	4,0g / 0,7g	14,0g	2,1g	
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI ANIMEX	110g	?	?		?				?							1200 kJ / 290 kcal	25g / 8,9g	2,2g / 1,2g	14g	2,4g	
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI 95% ANIMEX	110g	?	?		?				?				?			1303 kJ / 315 kcal	28,0g / 11g	1,7g / 1,6g	14,0g	2,7g	
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	110g															1 260 kJ / 304 kcal	26,0 g / 10g	3,0g / 0,6 g	14,0 g	2,3 g	
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI 95% CEDROB FOODS (daw. Z.M. SILESIA)	110g	?	?	?	?				?				?			1124 kJ / 271 kcal	23,0g / 11,0g	1,1g / 0,6g	15,0g	2,2g	
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI Z.M.STANISŁAWÓW	110g	?		?	?				?				?	?		1181 kJ / 282 kcal	25g / 9,0g	2,6g / 0,7g	11,6g	2,4g	
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI 95% Z.M.STANISŁAWÓW	110g	?	?	?	?				?				?	?		1226 kJ / 296 kcal	25,0g /11,0g	2,7g / 0,6g	15g	2,3g	
MEGA KIELBASKA BIAŁA CEDROB FOODS	110g	+	?	?	?				?				+			958 kJ / 231 kcal	18g / 6,5g	2,6g/ 0,6g	14g	1,9g	
PARÓWKA WEGAŃSKA	70 g	?	?	?	?	?	?			?			?			1062 kJ / 257 kcal	22,0g / 5,1g	8,2g / <0,5g	5,3g	2,6g	
KIELBASKA WEGETARIANSKA	70 g	+	?		?	?			?				?			647 kJ / 155 kcal	7,5g / 0,8g	9,5g / 2,6g	9,1g	1,8g	
PIECZYWO																					
BAGIETKA CIEMNA (do wypieku)	130 g	+	?	?	?	?	?		?	+			?	?		984 kJ / 233 kcal	2,1g / 0,3g	45,0g / 1,6g	7,2g	1,55g	2,7g
BAGIETKA CIEMNA MR FB 130g (w pełni wypieczona)	130 g	+	?	?	?	?	?		?	+			?	?		984 kJ / 233 kcal	2,1g / 0,3g	45,0g / 1,6g	7,2g	1,55g	2,7g
BAGIETKA W STYLU HISZPAŃSKIM FB 120g	120 g	+	?	?	?				?	?			?	?		1 099 kJ / 259 kcal	1,0g / 0,3g	53,0g / 3,3g	8,4g	1,6g	2,4g
BAGIETKA JASNA (do wypieku)	130 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1032 kJ / 243 kcal	1,2g / 0,3g	49g / 1,9g	7,9g	1,35g	2,4g
BAGIETKA JASNA MR FB 130g (w pełni wypieczona)	130 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1032 kJ / 243 kcal	1,2g / 0,3g	49g / 1,9g	7,9g	1,35g	2,4g
BAJGIEL Z MAKIEM 85g (wypieczony)	85 g	+	?	?	?	?			?	?			?	?		1181 kJ / 279 kcal	2,7g / 0,6 g	54 g /3,1 g	8,4 g	2,5 g	1,04 g
BULKA GRAHAM NA ZAKWASIE STANDARD LANTMANNEN	60 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1160 kJ / 274 kcal	1,7g / 0,4g	53,0g / 1,0g	9,3g	1,1g	4,7g
BULKA GRAHAM NA ZAKWASIE MEGA LANTMANNEN	110 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1160 kJ / 274 kcal	1,7g / 0,4g	53,0g / 1,0g	9,3g	1,1g	4,8g
BULKA GRAHAM STANDARD NOWEL	60 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1032 kJ / 244 kcal	1,0g / 0,2g	45,0g / 2,5g	11,0g	1,1g	5,4g
BULKA GRAHAM MEGA NOWEL	110 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1002 kJ / 237 kcal	1,4g / 0,2g	42,0g / 2,4g	11,0g	1,2g	6,1g
BULKA PSZENNA NA ZAKWASIE STANDARD LANTMANNEN	60 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1 112kJ / 262 kcal	1,2 g / 0,3 g	50 g / 0,9 g	8,8 g	0,97g	4,0g
BULKA PSZENNA NA ZAKWASIE MEGA LANTMANNEN	110 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1058 kJ / 249 kcal	1,0g / 0,2g	50,0g / 0,6g	9,2g	1,1g	1,8g
BULKA PSZENNA Z LUBCZYKIEM NA ZAKWASIE	73 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1054 kJ / 249 kcal	1,4g / 0,3g	50,0g / 1,6g	7,4g	1,1g	3,3g
BULKA PSZENNA NA ZAKWASIE STANDARD NOWEL	60 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1179 kJ / 278 kcal	2,0g / 0,2g	56,0g / 2,0g	8,0g	1,3g	2,1g
BULKA PSZENNA NA ZAKWASIE MEGA NOWEL	110 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1045 kJ / 246 kcal	1,0g / 0,2g	49g / 4,1g	8,9g	1,6g	2,9g
BULKA ENGLISH MUFFIN	60,2g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		998 kJ/ 222 Kcal	1,0 g/0,4 g	45,0 g / 2,6 g	9,6 g	0,8 g	3,4 g
BULKA HAMBURGEROWA ARYZTA	80 g	+	?	?	?				?	+			?	?		1204 kJ / 285 kcal	3,6g / 0,5g	52,0g / 5,2g	8,7g	1,3g	4,8g
BULKA SZNYTKA HB	90 g	+	?	?	+	?	?		?	?			?	?		1221 kJ / 289 kcal	3,6g / 0,8g	54,0g / 2,8g	9,3g	1,3g	2,4g
BULKA SZNYTKA FB	90 g	+	?	?	?	?	?		?	?			?	?		1172kJ / 277 kcal	3,1g / 0,4g	52,0g/2,6g	8,9g	1,3g	2,3g
BULKA HD BUNS (MILENIUM) 82G	80g	+	?	?	?	?	?		?	?			+	?		1 198kJ / 284 kcal	5,1g / 0,6 g	50 g / 5,1g	8,5g	1,2 g	
KAJZERKA MAŚLANA HB (do wypieku nowa mieszanka)	90 g	+	?	?	+	?	?		?	+			?	?		1 420 kJ / 337 kcal	8,1 g / 4,0 g	54,0 g / 5,3 g	11,0 g	1,4g	2,7g
KAJZERKA MAŚLANA FB 90g (wypieczona)	90 g	+	?	?	+	?			?	+			?	?		1352 kJ / 321 kcal	7,8g / 3,8g	51,0 g / 5,0 g	10,0 g	1,3 g	2,5g

Data aktualizacji: 2025.08.29		INFORMACJA O ALERGENACH														WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g					
HOT DOG / KANAPKI / SAŁATKI / WRAPY / BEST HOT DOGI / DANIA FINAL		Waga	ZBOŻA ZAW. GLUTEN	GORCZYCA	JAJA	MLEKO	ORZECHY	ORZECHY ZIEMNE	RYBY	SELER	SEZAM	SKORUPIAKI	MIĘCZAKI	SOJA	SIARCZYNY	LUBIN	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Blonnik	
FRYTKI STEAKHOUSE		150 g															530 kJ / 125 kcal	3,0g / 1,5g	21,0g / 0,4g	2,5g	0,1g	2,5g
KULKI SEROWE JALAPENO		wg receptury	+	?		+								?			1 115 kJ/267 kcal	16g /7,3g	26 g / 2,9g	4,6g	1,3 g	0,3 g
KEBAB (stara receptura)		215 g	+	+	?	+	?	?	?	+	?			+	?		1 134 kJ/ 271 Kcal	13,0 g/3,5 g	25,7 g / 3,4g	11,7 g	1,6 g	
KEBAB (nowa receptura)		215 g	+	+	?	+	?	?	?	+	?			+	?		1 117 kJ/ 267 Kcal	13,3 g/3,7 g	24,7 g / 3,5g	11,4 g	1,6 g	
PIEROGI Z MIĘSEM (frytownica automatyczna)		200 g	+	?	?	?				?				+	?		876 kJ/ 209 kcal	8,5 g/2,5 g	22,9 g/0,5 g;	8,9 g	0,98g	2,5 g
PIZZA 4 SERY		460 g	+	?	?	+				?				?			1 039 kJ / 248 kcal	9,7g / 5,2g	28,5g / 1,9g	11,3g	1,2g	0,9g
PIZZA CAPRICIOSA		460 g	+	?	?	+				?				+			868 kJ / 206 kcal	6,0g / 2,6g	28,7g / 2,1g	9,3g	1,1g	1,0g
PIZZA PEPPERONI		460 g	+	?	?	+				?				?			1 060 kJ / 253 kcal	10,7g / 4,4g	28,5g / 2,0g	10,5g	1,3g	0,9g
ZAPIEKANKA CAPRESE		210 g	+	?	+	+	?	?	?	?	?			+	?		1033 kJ / 246 kcal	8,4g / 4,4g	25,0g / 3,5g	17,0g	1,0g	
ZAPIEKANKA EXTRA PEPPERONI		195 g	+	?	?	+	?	?	?	?	?			+	?		974 kJ / 233 kcal	9,7g / 5,0g	24,2g /2,5g	11,6g	2,2g	1,1g
ZAPIEKANKA MARGHERITA EXTRA		190 g	+	?	+	+	?	?	?	?	?			?	?		875 kJ / 209 kcal	6,7g / 3,7g	25,8g / 3,2g	10,6g	1,9g	1,1g
ZAPIEKANKA ZŁOCISTY KURCZAK ORKISZ		212 g	+	?	?	+	?	?	?	?	?			?	?		925 kJ / 220 kcal	9,5g / 3,1g	20,7g / 1,5g	12,6g	2,0g	2,8g
ZAPIEKANKA Z GRZYBAMI LEŚNYMI		200 g	+	?	+	+	?		?	?	?			?	?		1 005 kJ/ 240 Kcal	10,8 g / 5,8 g	22,0 g /1,7g	13,0g	1,0g	
ZAPIEKANKA KORZENNA GÓRALSKA		190 g	+	?	?	+	?		?	?	?			?	?		1 017 kJ/ 243 Kcal	9,1 g / 4,6g	27,6 g / 4,0g	11,9 g	1,4 g	
ZAPIEKANKA KIELBASA KABANOS		195 g	+	?	+	+	?	?	?	?	?			+	?		1 079kJ/ 258 Kcal	12,9 g / 5,3g	21,5g / 1,7g	13,3g	1,5 g	
ZAPIEKANKA KURCZAK CHORIZO		190 g	+	?	+	+	?		?	?	?			+	?		1 058kJ/ 253 Kcal	10,7g / 4,7g	25,5g / 4,1g	12,8 g	1,6 g	
WŁOSKIE KANAPKI																						
CIABATTA Z JAJKIEM I BOCZKIEM		185 g	+	+	+	+	?	?	?	?	?			?			1256 kJ / 300 kcal	15,0g / 4,2g	27,0g / 0,8g	13,0g	1,8g	
PANINI Z SALAMI Z SUSZONYMI POMIDORAMI ORAZ SOSEM CZOSNKOWYM		185 g	+	+	?	+	?	?	?	+	+			+			1265 kJ / 302 kcal	13,0g / 4,1g	32,0g / 2,5g	13,0g	1,8g	
PANINI PIKANTNE Z SEREM MOZZARELLA		145 g	+	?	?	+	?	?	?	?	?			+			1208 kJ / 288 kcal	12,0g / 4,9g	32,0g / 3,7g	12,0g	1,7g	
TOSCANA Z BOCZKIEM I SOSEM ANDALUZYJSKIM		170 g	+	+	?	+	?	?	?	?	?			?			1237 kJ / 296 kcal	14,0g / 4,6g	27,0g / 1,3g	13,0g	1,8g	
PANINI OPIEKANE																						
PANINI KURCZAK BBQ		200 g	+	+	?	+	?	?	?	?	?			?			1074 kJ / 255 kcal	6,0g / 3,3g	36,5g / 2,4g	13,1g	1,3g	
PANINI SZYNKA SER		200 g	+	+	?	+	?	?	?	?	?			?			1059 kJ / 251 kcal	5,6g / 3,1g	37,0g / 2,5g	12,5g	1,5g	
PANINI Z PIECZARKAMI I SEREM		170 g	+	?	?	+	?		?	?	?			+			981 kJ / 234 kcal	8,8 g / 3,4 g	28,0 g / 1,8 g	9,6 g	1,1 g	
CIASTKA																						
CIASTKO OWSIANE (wyiekane)		76 g	+	?	+	+	?	?		?	?			?			1741 kJ / 414 kcal	14g / 7,1g	67,0g / 39,0g	4,6g	0,65g	2,4g
CIASTKO OWSIANE (rozmrażane)		76 g	+	?	+	+	?	?		?	?			?			1745 kJ / 415 kcal	14,0g/7,1g	67,0g/39,0g	4,6g	0,65g	2,4g
CIASTKO TRZY CZEKOLADY (wyiekane)		76 g	+	?	+	+	?	?		?	?			+			2003 kJ / 479 kcal	24,0g / 14,0g	58,0g / 39,0g	5,3g	0,57g	2,3g
CIASTKO TRZY CZEKOLADY (rozmrażane)		76 g	+	?	+	+	?	?		?	?			+			2005 kJ / 479 kcal	24,0g / 14,0g	58,0g / 39,0g	5,4g	0,57g	2,3g
CROISSANT MAŚLANY		70 g	+	?	+	+	?	?		?	?			?			1611 kJ / 385 kcal	19,0g / 12,0g	45,0g / 6,9g	7,7g	0,98g	1,4g
CROISSANT CZEKOLADOWY		90 g	+	?	+	+	?	?		?	?			?			1906 kJ / 456 kcal	24,0g / 11,0g	51,0g / 19,0g	7,8g	0,78g	2,3g
KOKOSANKA		70 g			+	?	?							+			1937 kJ/469 kcal	23,0g /21,0g	58,0 g/51,0 g	4,0 g	0,07 g	
KOPERTA Z JABŁKIEM		90 g	+		+	+	?				?			?			1 267kJ / 303 kcal	15,0 g / 9,7 g	37,0 g /11,0g	4,7 g	0,74 g	
KOSZYCZEK Z TWAROGIEM I MALINAMI (nowa receptura)		100g	+	?	+	+	?	?			?			?		?	1074 kJ / 256 kcal	10,8g / 7,2g	32,5g / 11,2g	6,3g	0,58g	2,0g
KOSZYCZEK Z TWAROGIEM I MALINAMI (stara receptura)		100g	+		+	+	?	?			?			?		?	1101 kJ / 239 kcal	9,6g / 6,5g	31,0g / 12,0g	6,1g	0,5g	
MUFFIN CZEKOLADOWY WYPIEKANY		110 g	+	?	+	+	?	?		?	?			+			1618 kJ / 387 kcal	21,5g / 4,9g	42,7g / 25,4g	4,9g	1,0g	1,7g
MUFFIN CZEKOLADOWY WYPIEKANY (ciasto nowy skład)		110 g	+		+	+	?	?						+			1 637 kJ / 393 Kcal	22 g / 4,2 g	43g / 25 g	4,5 g	0,95 g	1,9 g
MUFFIN CZEKOLADOWY WEDEL		115 g	+	?	+	+	+	+		?	?			+			1800 kJ / 440 kcal	26,0g / 4,8g	47,0g / 30,0g	6,6g	0,73g	
PĄCZEK Z POWIDŁAMI ŚLIWKOWYMI		90 g	+		+	+	?							?			1 336 kJ / 318 kcal	12,0g / 4,8g	45g / 18g	6,5g	0,38g	2,2g
PĄCZEK Z MARMOLADĄ I CUKREM PUDREM		65g	+		+	?	?	?						?			1355 kJ / 322 kcal	9,6g / 3,4 g	52 g / 23 g	5,6g	0,42g	
PĄCZEK Z MARMOLADĄ I LUKREM		65g	+		+	?	?	?						?			1395 kJ / 331 kcal	10g / 3,4 g	52 g / 20 g	6,3g	0,45g	
CIASTA RESTAURACJA																						
TORT CZEKOLADOWY Z KREMEM GANACHE		110 g	+		+	+	?	?						+			1927 kJ / 463 kcal	32,0g /12,0g	39,0g /30,0g	4,2g	0,38 g	2,80 g
SZARLOTKA WIEDEŃSKA		150 g	+		+	+	?							?			1005 kJ / 239 kcal	9,10g / 3,90g	36,0g/20,0g	2,4g	0,20 g	1,50 g
CIASTO BANANOWE Z PISTACJAMI		100 g	+		?	?	+							?			1618 kJ / 387 kcal	21,0g /2,80g	44,0g / 26,0g	3,7g	0,72 g	3,20 g
SERNIK (NOWY SKŁAD)		110g	+		+	+	?	?			?						910 kJ / 217 Kcal	8,3g / 3,9g	28 g / 22g	7g	0,1g	
SKŁADNIKI PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA MIEJSCU																						
BANANY		wg receptury															372 KJ / 89kcal	0,3g / 0,1g	23g / 12g	1,09g	0,02g	
BITA ŚMIETANA SŁODZONA DEBIC		wg receptury				+											1217 kJ / 291 kcal	26,0g / 19,0g	11,0g / 11,0g	2,2g	0,07g	
BOCZEK PIECZONY PLASTRY		wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			+			1661 kJ / 400 kcal	31,0g / 12,0g	0,5g / <0,5g	30,0g	2,4g	
BURACZKI CAŁE ROLNIK		wg receptury															211 kJ / 50 kcal	<0,5g / <0,1g	10,0g / 10,0g	0,9g	0,62g	
CEBULA CZERWONA PIKLOWANA		wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			31 kcal	0,5g	8,5g	1,6g		
CEBULA CZERWONA PLASTRY 250 g		wg receptury					?	?									126 kJ /30 kcal	0,5g/0g	5,1g/4,5g	1,1g	0,01g	1,9g
CEBULA CZERWONA CIĘTA 800 g		wg receptury				?	?			?							523 kJ/125 kcal	7,6g/0,8g	13,3g/13,3g	0,7g	1,4g	
CEBULA PRAŻONA 150g		wg receptury	+														2 530kJ / 610 kcal	46g/23g	40g/10g	6,0g	1,0g	
CUKIER PUDER 250g W TUBIE		wg receptury															1 700kJ / 400 kcal	0g/0g	100g/100g	0g	0g	
DRESSING WINEGRET 350ml		wg receptury		?						?							1 314kJ/318kcal	31g / 3g	9,3g / 7,3g	0,4g	1,1g	0,4g
FILET Z PIERSI KURCZAKA PANKO 100g		wg receptury	+	?	+	+	?	?	?	?	?	?	?	?			505 kJ / 121 kcal	6,1g / 0,80g	0g / 0g	16g	0,22g	
GOLKA MINI WĘDZONA		wg receptury				+											1 162 kJ / 279kcal	19g / 12g	2,0g / 2,0g	25g	2,0g	
JAJA GOTOWANE		wg receptury	?	?	+	?	?	?	?	?	?			?			577 kJ / 138 kcal	9,5g / 3,2g	1,5g / <0,5g	12,0g	0,8g	

Data aktualizacji: 2025.08.29		INFORMACJA O ALERGENACH												WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g		WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g				
HOT DOG / KANAPKI / SAŁATKI / WRAPY / BEST HOT DOGI / DANIA FINAL	Waga	ZBOŻA ZAW. GLUTEN	GORCZYCA	JAJA	MLEKO	ORZECHY	ORZECHY ZIEMNE	RYBY	SELER	SEZAM	SKORUPIAKI	MIĘCZAKI	SOJA	SIARCZYNINY	ŁUBIN	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Błonnik
JAJA GOTOWANE 3 SZT. Z WOLNEGO WYBIEGU	wg receptury	?	?	+	?	?	?	?	?	?			?			577 kJ / 138 kcal	9,5g / 3,2g	1,5g / <0,5g	12,0g	0,8g
JOGURT POLSKI NATURALNY	wg receptury				+											267 kJ / 64 kcal	3,0g / 2,0g	5,3g / 5,3g	3,9g	0,1g
KAPARY	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			121 kJ / 29 kcal	0,5g / 0,1g	4,4g / 0,1g	1,6g	5,5g
KIELKI RZODKIEWKI 50g	wg receptury															245kJ/59kcal	1,2g/0,1g	5,3g/1,7g	4,7g	0,02g
ŁOSOŚ ATLANTYCKI	wg receptury	?	?	?	?	?	?	+	?	?			?			835 kJ / 200 kcal	13,0g / 1,5g	0,8g / <0,6g	20,0g	3,0g
MIX WARZYW	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			29 kcal	0,3g	4,3g	2,3g	
MUSLI CLASSIC NESTLE	wg receptury	+			+	+	?									1 592kJ / 378 kcal	6,7g / 0,9g	62,2 g/14,9 g	11,9g	0,61g
OLIWKI CZARNE DRYLOWANE	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			609 kJ / 145 kcal	15,32g / 0,0g	3,84g / 0,0g	1,03g	0,0g
OWOCE W KISIELU	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?			296 kJ / 70 kcal	0,2g / 0,0g	15,2g / 14,1g	0,6g	0,0g
PAPRYKA CZERWONA MYTA	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			16 kcal	0,1g	3,1g	0,7g	
PAPRYKA JALAPEÑO ZIELONA KROJONA_DE CARE	wg receptury								?							105 kJ / 25 kcal	0,9 g / 0,1 g	2,1 g / 2,1 g	0,9 g	4,2 g
PASZTET NA ŻEBERKACH	wg receptury	+	+	?	+				+				+			1 114 kJ / 268 kcal	20g / 8,0g	8,0g / 0,6g	14g	1,8g
PIERŚ KURCZAKA Z LUBCZYKIEM SOUS VIDE	wg receptury	+	?	?	?	?		?	?	?	?	?	?			539 kJ /129 kcal	1,9 g / 1,2 g	0,6 g / 0,1 g	27 g	0,59 g
POMARAŃCZE KALIBROWANE	wg receptury															47 kcal	0,12g	11,75g / 9,35g	0,94g	0,0g
POMIDOR MYTY	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			17 kcal	0,2g	3,9g	0,9g	1,1g
POMIDORY SUSZONE_UrbaneK	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			1 012kJ/244kcal	20,0g /1,5g	9,3g/9,3g	3,9g	3,2g
RUKOLA	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			111 kJ / 26 kcal	<0,5g / <0,1g	0,8g / <0,5g	3,8g	0,19g
RUMSZTYK WOŁOWY	100 g	+	+	+	+	+	+	+	+	+	?	?	+			632 kJ / 151 kcal	6,4g / 3,05g	0,1g / 0,0g	23,2g	1,97g
RZODKIEWKA PASTRY100g	wg receptury															70kJ / 17kcal	1,0g / 0,4g	0,8g / 0,8g	0,7g	0g
SALAMI BELL PASTRY	wg receptury	?	?		?	?			?				?			1 812 kJ/438 kcal	40g/17g	2,5g/0,6g	17g	3,3g
SAŁATA FIT&EASY	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			64 kJ / 15 kcal	<0,1g / <0,1g	1,7g / 1,2g	1,3g	0,02g
SAŁATKA SZWEDZKA (OGÓRKI)	wg receptury	?	+	?	?	?	?	?	?	?			?			210 kJ / 50 kcal	0,3g / 0,1g	10,2g / 9,7g	0,6g	0,9g
SER ARLA APETINA ORIGINAL	wg receptury				+											1046 kJ / 252 kcal	21g/14g	<0,5g /<0,5g	14g	3,0g
SER GOUDA PASTRY	wg receptury	?	?	?	+	?	?	?	?	?			?			1458 kJ / 351 kcal	27,0g / 18,0g	1,0g / <0,5g	26,0g	1,5g
SER HALLOUMI	50 g	?	?	?	+	?	?	?	?	?			?			1377 kJ / 329 kcal	26,4g / 18,2g	1,2g / 1,2g	21,6g	2,2g
SER KOZI	wg receptury	?	?	?	+	?	?	?	?	?			?			1208 kJ / 291 kcal	23,0g / 16,0g	1,0g / 1,0g	20,0g	1,5g
SER MOZARELLA TARTY	wg receptury	?	?	?	+	?	?	?	?	?			?			1168 kJ /280 kcal	18,0g / 12,0g	3,2g / 1,0g	27,0g	1,2g
SER TARTY GOUDA WÓRKI	wg receptury	?	?	?	+	?	?	?	?	?			?			1387 kJ / 334 kcal	26,0g / 17,0g	0,0g / 0,0g	25,0g	1,6g
SEREK TWÓJ SMAK	wg receptury	?	?	?	+	?	?	?	?	?			?			1004 kJ / 243 kcal	23,0g / 15,4g	3,0g / 3,0g	6,0g	0,8g
STRIPSY Z KURCZAKA	200 g	+							+							948 kJ / 228 kcal	14,5 g/1,5 g	6,2 g / 0,6g	18,0 g	1,1g
SKRZYDEŁKA Z KURCZAKA PANIEROWANE	wg receptury	+							+							1 018 kJ / 245 kcal	16,0 g / 3,8 g	7,3 g / 0,9 g	16,0 g	2,1g
SZCZYPOR MYTY CIĘTY	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			?			83 kJ / 20 kcal	0,2g / <0,1g	2,0g / 2,0g	1,1g	<0,01g
SZYNKA WIEPRZOWA PASTRY	wg receptury	?	?	?	?	?	?	?	?	?			+			467 kJ / 111 kcal	1,6 g /1,4 g	1,4 g / 0,6 g	18,0 g	2,5 g
ZURAWINA	wg receptury															682 kJ/161 kcal	<0,5 g/<0,1g	39g/39g	<0,5g	0g
MIĘTA ŚWIEŻA	wg receptury															70 kJ/293 kcal				
CYTRYNA MYTA	wg receptury															138 kJ/33 kcal				
SYROP CŁODY LEMONADE MONIN	wg receptury															1326 kJ/317 kcal				
SYROP PASSION FRUIT MONIN	wg receptury															140 kJ/33 kcal				
SYROP OS MAKU HIBISKUSA MONIN	wg receptury															141 kJ/33 kcal				
SYROP O SMAKU MANGO MONIN	wg receptury															142 kJ/33 kcal				
TONIC KINLEY CLASSIC	wg receptury															130 kJ/31 kcal				
SKŁADNIKI DAŃ FINAL																				
ANTRYKOK DROBIOWY W PANKO SMAŻONY	wg receptury	+	?	+	+	?	?	?	?	?	?	?	?			931 kJ /222 kcal	7,20g/1,20 g	0g/1,50g	20g	1,30g
BAZA ŚMIETANOWA (KAPSUŁKI)	wg receptury				+											430 kJ / 103 kcal	6,9g / 4,1g	7,8 g / 2,9 g	2,4 g	1,3 g
BESZAMEL	wg receptury	+	?	?	+			?	?	?			?			588 kJ / 140 kcal	9,0g / 5,8g	11,8g / 3,6g	3,6g	2,78g
BULKA TARTA	wg receptury	+	?	?	+	?		?	?	?			?			2798 kJ/674 kcal	54g/6,4g	41g/6g	6,6g	0,83g
BURACZKI ZASMAŻANE	200 g	+	?	?	+	?	?	?	?	?	?	?	?			292 kJ / 70 kcal	2,6g / 1,66g	11,8g / 7,7g	1,8g	1,12g
CARLEX SPRAY 0,6l	wg receptury															3615kJ / 865kcal	97,7g/8,6g	0,1g/0,1g	0g	0g
CEBULA SMAŻONA	wg receptury	?	?	?	?	?			?	?			?			457 kJ /110 kcal	6,9g / 0,5g	12,0g / 0,0g	1,4g	0,71g
CUKIER PUDER	wg receptury															1700 kJ / 400 kcal	0g / 0g	100g / 100g	0g	0g
FARSZ SZPINAKOWY	wg receptury	?	?	?	+	?			?	?			?			420 kJ /101 kcal	6,9 g / 3,3 g	4,3 g/0,7 g	4,5 g	0,25 g
FILET RYBNY W CHRPIĄCEJ PANIERCE	190 g	+	+	?	+				?	?			?			775 kJ / 185 kcal	8,8g / 0,8g	12,6g / 0,4g	13,5g	0,49g
FRYTKI PROSTE	150 g															718 kJ / 171 kcal	6,0g / 0,7g	26,0g / 0,8g	2,5g	0,98g
FRYTURA PŁYNNA GOLD PACK	wg receptury															3700 kJ / 900 kcal	100,0g/50,0g	0,0g	0,0g	0,0g
GOLONKA WIEPRZOWA Z KOŚCIĄ SOUS VIDE	wg receptury	+								+			+			593 kJ/142 kcal	8,10g/1,90g	0,50g/0g	19,00g	2,40g
GRZANKI ZIOŁOWO-CZOSNKOWE	wg receptury	+											?			2100 kJ / 510 kcal	33,0g / 16,0g	37,0g / 4,5g	12,0g	2,5g
GULASZ WĘGIERSKI	200 g	+	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?			867kJ / 207 kcal	15g / 13g	7,4g /1,5 g	11g	0,9g
JABŁKA PRAŻONE (ŚLOIK)	wg receptury				?									?		321kJ / 76kcal	<0,5g / 0g	17g / 17 g	<0,5g	
JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU	wg receptury			+												338 kJ / 81 kcal	5,6g / 1,7g	0,3g / 0,0g	7,3g	0,2g
KAPUSTA ZASMAŻANA	200 g	+	?	+	?	?	?	?	?	?	?	?	+			347 kJ / 82 kcal	5,7g / 2,1g	5,3g / 0,5g	2,5g	1,0g
KIELBASA DEBRECZYŃSKA	wg receptury				?				?				?			878 kJ / 211 kcal	16,2g / 7,0g	1,9g / <0,5g	14,5g	1,6g
KIELBASA BIAŁA PARZONA FR	75 g		?										?			1151 kJ / 278 kcal	24,0 g / 9,7 g	1,5 g / 0,5 g	15 g	1,7 g
KIELKI RZODKIEWKI 250g	wg receptury															245kJ/59kcal	1,2g/0,1g	5,3g/1,7g	4,7g	0,02g
KOTLET DE VOLAILLE	170 g	+	?	?	+	?		?	?	?	?	?	+			1292 kJ / 309 kcal	22,5g / 3,74g	11,2g / 0,1g	16,6g	2,05g
KOTLET MIELONY SMAŻONY	120 g	+	?	+	?	?		?	?	?	?	?	+			980 kJ/226 kcal	16,0 g/12,0 g	7,9g / 0,17 g	15,0 g	1,48 g
KOTLET SCHABOWY SUROWY PANIEROWANY	160 g	+	?	+	+			?	?	?			?			881 kJ / 211 kcal	8,3g / 2,82g	17,0g / 0,4g	17,9g	2,1g
KRĄŻKI CEBULOWE	wg receptury	+														913 kJ/218 kcal	11g / 4,7 g	25 g / 3,7 g	3,6 g	0,45 g
KIELBASA BIAŁA	wg receptury		?										?			1151 kJ / 278 kcal	24,0g / 9,7g	1,5g / 0,5g	15,0g	1,7g
FRANKFURTERKI (KIELBASKI FARMERSKIE)	wg receptury		?										?			1147 kJ / 277 kcal	23,0g / 9,5g	0,5g / 0,5g	17,0g	1,8g
KOTLET SCHABOWY SMAŻONY	100g	+	?	+	+	?		?	?	?	?	?	?			1005 kJ/239 kcal	10,0g / 8,9 g	21,0g / 0,57g	15,0 g	2,09 g

Data aktualizacji: 2025.08.29		INFORMACJA O ALERGENACH														WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g					
HOT DOG / KANAPKI / SAŁATKI / WRAPY / BEST HOT DOGI / DANIA FINAL		Waga	ZBOŻA ZAW. GLUTEN	GORCZYCA	JAJA	MLEKO	ORZECHY	ORZECHY ZIEMNE	RYBY	SELER	SEZAM	SKORUPIAKI	MIĘCZAKI	SOJA	SIARCZYNY	ŁUBIN	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Blonnik	
KURCZAK 1/2 PIECZONY SOUS VIDE		500g	+	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?			682kJ /163 kcal	9,40g /2,6g	0,80 g / 0g	19 g	1,6 g	
ŁOSOŚ FILET B/K B/S MARYNOWANY 150G		150 g	?	?	?	?			+	?	?			?			1167 kJ / 279 kcal	21,6g / 3,65g	0,4g / 0,0g	21,4g	1,14g	
ŁOSOŚ W MARYNACIE 145G - 155G		145g - 155g	?	?	?	?	?		+	?	?	?	?	?			1167 kJ /279 kcal	21,6g /3,7g	<0,5g / 0g	21,4g	1,14g	
MAKARON FUSILLI AMORI		wg receptury	+	?	+	?				?	?		?		?		1252 kJ / 299 kcal	3,1g / 0,18g	55,8g / 3,8g	10,7g	0,03g	3,0g
MAKARON NITKA CIĘTA		wg receptury	+	?	?												1500 kJ / 359 kcal	1,5g / 0,3g	73,0g / 4,0g	12,0g	0,01g	2,5g
MAKARON PENNE RIGATE		wg receptury	+	?	+	?				?	?		?		?		1252 kJ / 299 kcal	3,1g / 0,18g	55,6g / 3,8g	10,7g	0,03g	3,0g
MAKARON SPAGETTI		wg receptury	+	?	+	?				?	?		?		?		1178 kJ / 278 kcal	2,5g / 0,6g	52,1g / 2,4g	10,6g	0,1g	
MAKARON ŚWIDERKI FUSILLI		wg receptury	+		?												1500 kJ / 350 kcal	1,5g / 0,3g	73,0g / 4,0g	12,0g	<0,013g	2,5g
MAKARON TAGIATELLE		wg receptury	+	?	+	?				?	?				?		1252 kJ / 299 kcal	3,1g / 0,18g	55,6g / 3,8g	10,7g	0,03g	3,0g
MARCHEWKA Z GROSZKIEM		200 g	+	?	?	+	?	?	?	?	?	?	?	?			251 kJ / 60 kcal	2,0g / 1,22g	11,3g / 2,8g	2,5g	1,1g	
MASŁO POLSKIE		10 g				+											3068 kJ / 746 kcal	82,0g / 54,0g	1,0g / 1,0g	1,0g	0,02g	
MAKA SZYMANOWSKA		wg receptury	+														1484 kJ / 350 kcal	1,5g / 0,4g	71,0g / 2,2g	12,0g	<0,01g	2,1g
MIESZANKA WARZYWNA GAMA XXL		200 g								?							113 kJ / 27 kcal	0,3g / 0,1g	3,3g / 2,0g	1,5g	0,08g	2,5g
NATKA PIETRUSZKI MYTA		wg receptury															205 kJ / 49 kcal	0,5g/0,1g	5g/2,3g	2,2g		
NUTELLA		wg receptury				+	+							+			2252 kJ / 539 kcal	30,9g / 10,6g	57,5g / 56,3g	6,3g	0,11g	
OGÓREK ŚWIEŻY MYTY		wg receptury															16 kcal	0,1g	3,1g	0,7g		
OLEJ RZEPAKOWY		wg receptury															3700 kJ / 900 kcal	100,0g / 7,0g	0,0g	0,0g	0,0g	0,0g
OLIWKI CZARNE CIĘTE		wg receptury															589 kJ / 143 kcal	15,0g / 2,3g	0,0g	0,5g	2,3g	
OLIWKI CZRNE KROJONE FIGARO		wg receptury															574 kJ / 137 kcal	14g / 2,4 g	0,0 g / 0,0 g	0,5 g	1,8 g	
OKRASA Z BOCZKIEM		wg receptury	?	?			?	?	?	?	?		?	+			2821 kJ /677 kcal	69g/45g	3,4g/0,7g	14g	4,3 g	
PANCAKES		wg receptury	+		+	+											1 260 kJ / 300 kcal	14g/2,9g	36g/14g	6,8g	0,97g	1,0g
PIEROGI Z JAGODAMI (ROLMAX)		wg receptury	+		+	?				?	?				?	?	808 kJ/193 kcal	1,5g/0,2g	44g/12g	3,1g	0,18g	
PIEROGI Z ZIEMNIAKAMI I SEREM		280 g	+	?	+	+				?							815 kJ / 195 kcal	0,59g / 0,16g	21,6g/4,23g	24,7g	1,34g	
PIEROGI Z KURKAMI I PIECZARKAMI		wg receptury	+	?	+	+				?							1040 kJ / 249 kcal	11g / 3,5g	3g / 6,2g	5,4g	0,67g	
PIEROGI Z MIĘSEM		280 g	+	?	+	?				+							1180 kJ / 282 kcal	12,0g / 2,7g	29,0g / 2,9g	15,0g	0,4g	
PLACKI ZIEMNIACZANE		wg receptury															480 kJ/114 Kcal	2,0g / 0,03 g	19,0g / 2,2g	2,9g	0,9 g	3,40g
PROSZEK DO PIECZENIA		wg receptury	+	?		?				?	?			?			930kJ / 219 kcal	0,5g / 0,1g	48,9 g/ 1,2 g	4,7g	29,58g	2,0g
POWIDŁA ŚLIWKOWE		wg receptury	?												+		967 kJ/228 kcal	<0,5g / 0 g	54g / 54g	1,0g	0g	
PYZYSI ZIEMNIACZANE Z MIĘSEM		wg receptury	?			?				+				+			650/155 kcal	5,5g / 1,4 g	22,0g /0,5g	3,6g	1,2g	1,3g
RACUCHY DROŻDŻOWE Z JABŁKAMI		wg receptury	+	?		+	?		?	+	?	?	?	?			1298 kJ /310 kcal	16 g / 1,9 g	35 g /8,1 g	6,6 g	0,04 g	
SER CORREGIO		wg receptury				+											347 kcal	23,0g	0,1g	35,0g		
SER FETA 18%		wg receptury				+											904 kJ / 218 kcal	18,0g / 12,0g	7,0g / 3,5g	10,0g	3,0g	
SEREK WANILIOWY PRESIDENT		wg receptury				+											579 kJ / 138 kcal	6,5g / 4,4g	14,3g / 12,5 g	5,6g	0,10 g	
SHOARMA DROBIOWA PIECZONA		250g	?	?	?	?	?	?	?	?	?		?	+			801 kJ /191 kcal	8,70g /7,1g	2,40g /0,90g	26g	1,6 g	0,4G
SOS BEZAMEL		wg receptury	+	?	?	+	?		?	?	?		?	?			472 kJ/114 kcal	7,4g/4,7g	8,3g/4,3g	3,4g	1,07g	
SOS BOLOGNESE (KAPSUŁKI)		wg receptury	+							+							495 kJ / 119 kcal	6,1g. / 2,5g	7,8 g / 4,8 g	7,5 g	1,3 g	
SOS CZEKOLADOWY		wg receptury				+	?	?						?			1243 kJ/ 297 kcal	4,2 g / 2,8 g	59,0g/59,0g	3,4g	0,53g	
SOS PIECZARKOWY		wg receptury	+	?	?	+	?	?	?	?	?	?	?	+			694 kJ / 166 kcal	8,6g / 5,8 g	14 g / 0,9 g	8,6 g	0,8 g	
SOS Z GRZYBÓW LEŚNYCH		wg receptury	+	?	+	+	?		?	?	?	?	?	+			463 kJ /112 kcal	9,90g/5,4g	2,8g/0,8g	2,2 g	1,6g	1,7g
STRIPSY Z KURCZAKA		200 g	+							+							948 kJ / 228 kcal	14,5 g/1,5 g	6,2 g / 0,6g	18,0 g	1,1g	
SURÓWKA Z CZERWONEJ KAPUSTY Z JABŁKIEM		wg receptury	?	+	+	?				?				?			333 kJ / 80 kcal	4,3g / 0,3g	8,3 g / 7,9 g	1,2 g	0,82 g	
SURÓWKA MARCHEWKA Z CHRZANEM		150 g	?	?		?				?				?			370 kJ / 89 kcal	3,3g/0,3g	12g/8,5g	1,1g	0,78g	
SURÓWKA Z BURACZKÓW		150g	?	?	?	?				?				?			337 kJ / 81 kcal	4,0g / 0,3g	8,6g / 8,3g	1,6 g	0,83 g	
SURÓWKA COLESŁAW ŁAGODNA		150g	?	?	+	?				?				?			395 kJ / 95 kcal	5,3g / 0,4g	9,2g / 7,8g	1,5 g	0,94 g	
SZNYCEL Z INDYKA SMAŻONY		280g	+	?	+	+	?		?	?	?	?	?	?			585 kJ /139 kcal	2,15g/1,06g	12,73g/0,55g	16,02g	21,49 g	4,1g
SZYNKA SŁUPKI 100G		wg receptury	?	?		?				?				+			438 kJ / 105 kcal	5,5g / 1,8g	2,1g / <0,5g	11,0g	2,6g	
ŚMIETANA 18% 400g		wg receptury				+											777 kJ / 188 kcal	18 g / 12 g	4,2 g / 4,2 g	2,4 g	0,1 g	
ŚMIETANA 36% Mlekovita		wg receptury				+											1412 kJ / 343 kcal	36,0g / 23,0g	2,7g / 2,7g	2,0g	0,08g	
UDZIEC Z KURCZAKA BEZ KOŚCI / ZE SKÓRĄ (SOUS VIDE)		250 g	?	?	?	?	?		?	?	?	?	?	+			775 kJ / 185 kcal	13,17g/8,42g	1,06g/0,59g	15,74g	1,75g	1,44g
UDO KURCZAKA ČWIARTKA PIECZONE		280 g	+		?	?		?	?	?	?		?				946 kJ / 226 kcal.	15 g / 5,7g	0,9 g / 0g	20 g	1,7g	
WĄTRÓBKA SMAŻONA Z CEBULKĄ		250 g	+	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?	?			835 kJ /200 kcal	11g / 0,50 g	10g/0 g	14g	0,77g	
WARZYWA W TEMPURZE		wg receptury	+														648 kJ/156 kcal	10,7g/1,2g	10,8g/5,1g	2,2g	0,47g	3,9g
ZIEMNIAK GOTOWANY - 3kg i 4kg KOTLIN		240 g													+		313 kJ / 74 kcal	0,09g / 0,01g	15,75g / 0,47g	1,78g	0,15g	1,4g
ZIEMNIAK GOTOWANY - 2kg KARTOFELEK		240 g													+		313 kJ / 74 kcal	0,09g / 0,01g	15,75g / 0,47g	1,78g	0,15g	1,4g
ŻEBERKO WIEPRZOWE SOUS VIDE		310-330 g	?	?	?	?	?		?	+	?	?	?	+			1 425 kJ/341 kcal	30,88g/25,34g	2,47g/1,75g	14,37g	0,36g	0,36g
CZĄSTKI ZIEMNIAKA ZE SKÓRKĄ		200 g															590 kJ / 140 kcal	3,5g / 0,4g	23,5g / 0,5g	2,5g	0,1g	2,5g

Legenda:

+	produkt zawiera alergen
?	produkt może zawierać alergen

- 1- Zboża zawierające gluten, tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, kamut lub ich odmiany hybrydowe, a także produkty pochodne
- 2 - Gorczyca i produkty pochodne;
- 3 - Jaja i produkty pochodne;
- 4 - Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)
- 5 - Orzechy i produkty pochodne, tj. migdały (Amygdalus communis L.), orzechy laskowe (Corylus avellana), orzechy włoskie (Juglans regia), orzechy nerkowca (Anacardium occidentale), orzeszki pekan (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), orzechy brazylijskie (Bertholletia excelsa), pistacje/orzechy pistacjowe (Pistacia vera), orzechy makadamia lub orzechy Queensland (Macadamia ternifolia), a także produkty pochodne
- 6 - Orzeszki ziemne (arachidowe)
- 7 - Ryby i produkty pochodne
- 8 - Seler i produkty pochodne
- 9 - Nasiona sezamu i produkty pochodne
- 10 - Skorupiaki i produkty pochodne;
- 11 - Mięczaki i produkty pochodne
- 12 - Soja i produkty pochodne
- 13 - Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w przeliczeniu na całkowitą zawartość SO 2 dla produktów w postaci gotowej bezpośrednio do spożycia lub w postaci przygotowanej do spożycia zgodnie z instrukcjami wytwórców;
- 14 - Łubin i produkty pochodne

TABELA ALERGENÓW, SKŁADU, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH SUROWCÓW DO HOT DOGA



SUROWCE DO HOT DOGA	SKŁAD (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	GRAMATURA	PRODUCENT	WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g				
					Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Błonnik
PIECZYWO*									
BULKA GRAHAM NA ZAKWASIE STANDARD	Mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy. Zawiera: zboża zawierające GLUTEN (pszenica). Produkt może zawierać: soję i produkty pochodne, nasiona sezamu i produkty pochodne. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	60 g	Lantmannen Unibake Sp. z o.o.	1160 kJ / 274 kcal	1,7g / 0,4g	53,0g / 1,0g	9,3g	1,1g	4,7g
BULKA GRAHAM NA ZAKWASIE MEGA	Mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. Zawiera: zboża zawierające GLUTEN (pszenica). Produkt może zawierać: soję i produkty pochodne, nasiona sezamu i produkty pochodne. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	110 g	Lantmannen Unibake Sp. z o.o.	1160 kJ / 274 kcal	1,7g / 0,4g	53,0g / 1,0g	9,3g	1,1g	4,8g
BULKA PSZENNA NA ZAKWASIE STANDARD	Mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. Zawiera: zboża zawierające GLUTEN (pszenica). Produkt może zawierać: soję i produkty pochodne, nasiona sezamu i produkty pochodne. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	60 g	Lantmannen Unibake Sp. z o.o.	1 112kJ / 262 kcal	1,2 g / 0,3 g	50 g / 0,9 g	8,8 g	0,97g	4,0g
BULKA PSZENNA NA ZAKWASIE MEGA	Mąka PSZENNA , woda, (10%) zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. Zawiera: zboża zawierające GLUTEN (pszenica). Produkt może zawierać: soję i produkty pochodne, nasiona sezamu i produkty pochodne. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	110 g	Lantmannen Unibake Sp. z o.o.	1058 kJ / 249 kcal	1,0g / 0,2g	50,0g / 0,6g	9,2g	1,1g	1,8g
BULKA PSZENNA Z LUBCZYKIEM NA ZAKWASIE	Mąka PSZENNA , woda, zakwas (6%), (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), otręby PSZENNE (3%), prażona kasza kukurydziana, drożdże, olej rzepakowy, cukier, sól, ziola (0,6%), siód ŻYTNI , siód PSZENNA , emulgator: E472e, środek do przetwarzania mąki: E300. Zawiera: GLUTEN. Produkt może zawierać: soja, sezam. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	73 g	Lantmannen Unibake Sp. z o.o.	1054 kJ / 249 kcal	1,4g / 0,3g	50,0g / 1,6g	7,4g	1,1g	3,3g
BULKA GRAHAM STANDARD	Mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, gluten PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. Zawiera: GLUTEN. Może zawierać: jaja i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, orzechy i produkty pochodne, orzechy mleko i produkty pochodne, sezam mleko i produkty pochodne. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	60 g	Nowel Sp. z o.o.	1032 kJ / 244 kcal	1,0g / 0,2g	45,0g / 2,5g	11,0g	1,1g	5,4g

TABELA ALERGENÓW, SKŁADU, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH SUROWCÓW DO HOT DOGA



SUROWCE DO HOT DOGA	SKŁAD (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	GRAMATURA	PRODUCENT	WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g				
					Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Błonnik
BUŁKA GRAHAM MEGA	Mąka (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), siód PSZENNY , siód JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. Zawiera: gluten. Może zawierać: jaja i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, orzechy i produkty pochodne, orzechy mleko i produkty pochodne, sezam mleko i produkty pochodne. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	110 g	Nowel Sp. z o.o.	1002 kJ / 237 kcal	1,4g / 0,2g	42,0g / 2,4g	11,0g	1,2g	6,1g
BUŁKA PSZENNA NA ZAKWASIE STANDARD	Mąka PSZENNA , woda, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże, siód PSZENNY , cukier, sól, gluten PSZENNY , olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. Zawiera: GLUTEN. Może zawierać: jaja i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, orzechy i produkty pochodne, orzechy mleko i produkty pochodne, sezam mleko i produkty pochodne. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	60 g	Nowel Sp. z o.o.	1179 kJ / 278 kcal	2,0g / 0,2g	56,0g / 2,0g	8,0g	1,3g	2,1g
BUŁKA PSZENNA NA ZAKWASIE MEGA	Mąka PSZENNA , woda, gluten PSZENNY , cukier, sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże nieaktywne, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy. Zawiera: GLUTEN. Może zawierać: jaja i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, orzechy i produkty pochodne, sezam i produkty pochodne. Pieczywo produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	110 g	Nowel Sp. z o.o.	1045 kJ / 246 kcal	1,0g / 0,2g	49g / 4,1g	8,9g	1,6g	2,9g
PARÓWKI*									
ITALIANA	mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko SOJOWE , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu) Zawiera: SOJA. Może zawierać: gluten, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca	70 g	Animex Foods Sp. z o.o.	1119 kJ / 270 kcal	23,0g / 7,9g	2,6g / 1,4g	13,0g	2,7g	
ITALIANA	mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Euchema), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu). Zawiera: GLUTEN, SOJA. Może zawierać: jaja, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca	70 g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	1122k J / 271 kcal	22,0g / 8,3g	4,4g / 0,8g	13,0g	2,6g	
KABANOS	mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu) Zawiera: SOJA. Może zawierać: gluten, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca	70 g	Animex Foods Sp. z o.o.	1070 kJ / 258 kcal	21,0g / 7,6g	3,1g / 0,3g	14,0g	2,7g	

TABELA ALERGENÓW, SKŁADU, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH SUROWCÓW DO HOT DOGA



SUROWCE DO HOT DOGA	SKŁAD (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	GRAMATURA	PRODUCENT	WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g				
					Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Błonnik
KABANOS	mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu). Zawiera: GLUTEN, SOJA. Może zawierać: jaja, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca	70 g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	1054k J / 254 kcal	19,0g / 7,0g	5,0g / 0,8g	15,0g	2,3g	
KABANOS	Mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca- azotyn sodu. Zawiera: SOJA. Może zawierać: jaja, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca, gluten	70 g	ZM Stanisławów Sp. z o.o.	1084 kJ / 259 kcal	21,0g / 8,2g	4,7g / 1,0g	12,7g	2,8g	
KIEŁBASKA	mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu) Zawiera: GLUTEN, SOJA. Może zawierać: mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca, jaja, orzechy, sezam	70 g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	1056 kJ / 255 kcal	20,0g / 7,0g	4,0g / 0,7g	14,0g	2,1g	
MEGA KIEŁBASKA	mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizator (cytryniany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu). Zawiera: GLUTEN, SOJA. Może zawierać: białka mleka łącznie z laktozą, jaja, orzeszki ziemne, seler, gorczyca, nasiona sezamu	110 g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	1056 kJ / 255 kcal	20,0g / 7,0g	4,0g / 0,7g	14,0g	2,1g	
PARÓWKA Z SZYNKI 95%	mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, białko wieprzowe kolagenowe, glukoza, stabilizatory: cytryniany sodu, octany sodu; przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty, ekstrakty przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu Może zawierać: zboża zawierające gluten, soję, mleko (łącznie z laktozą), seler, gorczycę	70 g	Animex Foods Sp. z o.o.	1 303 kJ/315 Kcal	28g / 11g	1,7 g / 1,6 g	14g	2,7 g	
PARÓWKA Z SZYNKI 95%	mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu). Może zawierać: zboża zawierające gluten, jaja, soję, seler, gorczycę, mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą).	70 g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	1124 kJ / 271 kcal	23,0g / 11,0g	1,1g / 0,6g	15,0g	2,2g	
PARÓWKA Z SZYNKI 95%	Mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu Może zawierać: zboża zawierające gluten, mleko łącznie z laktozą, jaja, seler, soja, gorczycę, dwutlenek siarki i siarczany	70 g	ZM Stanisławów Sp. z o.o.	1 226 kJ / 296 Kcal	25g / 11g	2,7 g / 0,6 g	15g	2,3g	

TABELA ALERGENÓW, SKŁADU, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH SUROWCÓW DO HOT DOGA



SUROWCE DO HOT DOGA	SKŁAD (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	GRAMATURA	PRODUCENT	WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g				
					Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Błonnik
MEGA ITALIANA	mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu) Zawiera: SOJA. Może zawierać: gluten, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca	110 g	Animex Foods Sp. z o.o.	1119 kJ / 270 kcal	23,0g / 7,9g	2,6g / 1,4g	13,0g	2,7g	
MEGA ITALIANA	mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , zioła, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu). Zawiera: GLUTEN, SOJA. Może zawierać: jaja, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca	110g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	1122k J / 271 kcal	22,0g / 8,3g	4,4g / 0,8g	13,0g	2,6g	
MEGA KABANOS	mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu) Zawiera: SOJA. Może zawierać: gluten, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca	110g	Animex Foods Sp. z o.o.	1070 kJ / 258 kcal	21,0g / 7,6g	3,1g / 0,3g	14,0g	2,7g	
MEGA KABANOS	mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu) Zawiera: GLUTEN, SOJA. Może zawierać: jaja, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca	110g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	1054 kJ / 254 kcal	19,0g / 7,0g	5,0g / 0,8g	15,0g	2,3g	
MEGA KABANOS	Mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca- azotyn sodu. Zawiera: SOJA. Może zawierać: jaja, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca, gluten	110g	ZM Stanisławów Sp. z o.o.	1084 kJ / 259 kcal	21,0g / 8,2g	4,7g / 1,0g	12,7g	2,8g	
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI 95%	mięso wieprzowe z szynki (95 %), sól, białko wieprzowe kolagenowe, glukoza, stabilizatory: cytryniany sodu, octany sodu; przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty, ekstrakty przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu Może zawierać: zboża zawierające gluten, soję, mleko (łącznie z laktozą), seler, gorczycę	110g	Animex Foods Sp. z o.o.	1 303 kJ/315 Kcal	28g / 11g	1,7 g / 1,6 g	14g	2,7 g	
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI 95%	Mięso wieprzowe (95%), woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu Może zawierać: zboża zawierające gluten, mleko łącznie z laktozą, jaja, seler, soja, gorczycę, dwutlenek siarki i siarczany	110g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	1124 kJ / 271 kcal	23,0g / 11,0g	1,1g / 0,6g	15,0g	2,2g	

TABELA ALERGENÓW, SKŁADU, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH SUROWCÓW DO HOT DOGA



SUROWCE DO HOT DOGA	SKŁAD (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	GRAMATURA	PRODUCENT	WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g				
					Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Błonnik
MEGA PARÓWKA Z SZYNKI 95%	Mięso wieprzowe (95%), woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu Może zawierać: zboża zawierające gluten, mleko łącznie z laktozą, jaja, seler, soja, gorczycę, dwutlenek siarki i siarczany	110g	ZM Stanisławów Sp. z o.o.	1 226 kJ / 296 Kcal	25g / 11g	2,7 g / 0,6 g	15g	2,3g	
KIEŁBASKA WEGETARIAŃSKA	Jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizatory: metyloceluloza, karagen, przeciwutleniacz: askorbinian sodu. Zawiera: PSZENICĘ.	70g	Tarczyński S.A.	647 kJ/155 kcal	7,5g / 0,8g	9,5g / 2,6g	9,1g	1,8 g	
MEGA BIAŁA KIEŁBASKA	mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik PSZENNY bezglutenowy, białko SOJOWE , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu). Zawiera: GLUTEN, SOJA. Może zawierać: zboża zawierające gluten, jaja, seler, gorczyca, mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą).	110g	Cedrob Foods S.A. (dawniej ZM Silesia S.A.)	958kJ / 231 kcal	18g / 6,5g	2,6g / 0,6g	14g	1,9g	
SOSY									
KETCHUP NR VII PREMIUM	Koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny	1000 g	Fanex Sp. z o.o.	649 kJ / 153 kcal	<0,5g / <0,1g	35,0g / 32,0g	1,8g	2,2g	
MUSZTARDA	Woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy. Zawiera: GORCZYCA.	1000 g	Fanex Sp. z o.o.	538 kJ / 129 kcal	5,5g / 0,3g	13,0g / 13,0g	5,0g	1,7g	
MUSZTARDA	Woda, GORCZYCA 16%, ocet spirytusowy 10%, cukier, sól, ocet winny, kurkuma mielona, naturalne aromaty, cynamon mielony, imbir mielony, kardamon mielony, goździk. Zawiera: GORCZYCA.	1000 g	Roleski spółka jawna	532 kJ/ 127 kcal	4,6 g / 0,2 g	14,2 g / 13,9 g	4,8g	1,97g	
SOS 1000 WYSP	Olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA). Zawiera: GORCZYCA, JAJA.	950 g	Fanex Sp. z o.o.	1811 kJ / 439 kcal	43,0g / 3,4g	10,0g / 7,4g	1,3g	1,4g	
SOS AMERYKAŃSKI	Olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, gorczyca , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko jaja w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA). Zawiera: GORCZYCA, JAJA.	950 g	Fanex Sp. z o.o.	1788 kJ / 433 kcal	43,0g / 3,4g	8,8g / 1,5g	1,4g	1,1g	
SOS BBQ ZE ŚLIWKĄ	Woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny	1000 g	Fanex Sp. z o.o.	556 kJ / 131 kcal	<0,5g / <0,1g	31,0g / 26,0g	1,0g	0,91g	

TABELA ALERGENÓW, SKŁADU, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH SUROWCÓW DO HOT DOGA



SUROWCE DO HOT DOGA	SKŁAD (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	GRAMATURA	PRODUCENT	WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g				
					Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	Blonnik
SOS BELGIJSKI	Olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA). Zawiera: GORCZYCA, JAJA.	950 g	Fanex Sp. z o.o.	1848 kJ / 448 kcal	43,0g / 3,3g	13,0g / 9,9g	1,1g	1,4g	
SOS CZOSNKOWY	Olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA). Zawiera: GORCZYCA, JAJA.	950 g	Fanex Sp. z o.o.	1769 kJ / 429 kcal	44,0g / 3,4g	8,1g / 4,4g	0,9g	1,5g	
MAJONEZ	Olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA). Zawiera: GORCZYCA, JAJA.	900g	Fanex Sp. z o.o.	2703 kJ/ 657 kcal	71 g / 5,3 g	4,2 g / 3,2 g	0,9 g	0,96 g	
MAJONEZ	Olej rzepakowy, woda, żółtko JAJ z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (Koncentrat), przeciwutleniacz: sól wapniowo disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy. Zawiera: GORCZYCA, JAJA.	900g	Roleski spółka jawna	2838 kJ/ 690 kcal	75 g / 5,6 g	3,8 g / 3,8 g	1,0 g	1,08 g	
SOS MEKSYKAŃSKI	Woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny Zawiera: GORCZYCA.	1000 g	Fanex Sp. z o.o.	538 kJ / 127 kcal	0,8g / 0,1g	27,0g / 23,0g	2,3g	1,7g	
SOS SEROWY CHEDDAR	Olej rzepakowy, woda, skrobia, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, SER w proszku 2% (w tym SER Cheddar 1,2%), ŻÓŁTKO JAJA w proszku, cukier, sól, naturalny aromat, barwnik: karoteny; koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowodisodowa EDTA). Zawiera: GORCZYCA, JAJA, MLEKO.	400g	Fanex Sp. z o.o.	1 740kJ / 422 kcal	44g / 3,8g	5,0g / 2,2g	1,6g	2,1g	

* surowce do hot doga typu parówka, bułka są produktem głęboko mrożonym

Data aktualizacji:

2025-08-29

TABELA SKŁADU, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH BEST HOT DOG*



PRODUKT	SKŁAD	GRAMATURA	WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
BEST HOT DOG BBQ	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Animex, pomidor, ser tarty mozzarella, sos BBQ, boczek smażony. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, soja, seler, gorczyca, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	1005 kJ / 240 kcal	13,0g / 5,2g	22,0g / 3,8g	11,0g	1,5g
BEST HOT DOG BBQ	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), pomidor, ser tarty mozzarella, sos BBQ, boczek smażony. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, soja, seler, gorczyca, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	1016 kJ / 243 kcal	13,0g / 5,5g	22,0g / 3,6g	11,0g	1,4g
BEST HOT DOG BBQ	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Z.M. Stanisławów, pomidor, ser tarty mozzarella, sos BBQ, boczek smażony. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, soja, seler, gorczyca, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	1015 kJ / 241 kcal	13,0g / 5,0g	22,0g / 3,6g	11,0g	1,5g
BEST HOT DOG BBQ (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Animex, pomidor, ser tarty mozzarella, sos BBQ, boczek smażony. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, soja, seler, gorczyca, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	1025 kJ / 245 kcal	12,9g / 5,4g	20,6g / 3,3g	11,3g	1,6g
BEST HOT DOG BBQ (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), pomidor, ser tarty mozzarella, sos BBQ, boczek smażony. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, soja, seler, gorczyca, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	966 kJ / 231 kcal	11,2g / 5,4g	20,4g / 3,0g	11,6g	1,5g
BEST HOT DOG BBQ (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Z.M. Stanisławów, pomidor, ser tarty mozzarella, sos BBQ, boczek smażony. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, soja, seler, gorczyca, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	999 kJ / 239 kcal	11,9g / 5,4g	20,9g / 3,0g	11,6g	1,5g
BEST HOT DOG CHILI	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Animex, sos amerykański, papryka czerwona, papryka japaleno, ketchup, rukola, cebula czerwona. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	185g	937 kJ / 224 kcal	11,0g / 3,6g	23,0g / 4,2g	8,6g	1,6g
BEST HOT DOG CHILI	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), sos amerykański, papryka czerwona, japaleno, ketchup, rukola, cebula czerwona. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	185g	950 kJ / 227 kcal	11,0g / 4,0g	24,0g / 4,0g	8,6g	1,5g

BEST HOT DOG CHILI	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Z.M. Stanisławów, sos amerykański, ketchup, papryka czerwona, papryka japaleno, ketchup, rukola, cebula czerwona. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	185g	947 kJ / 225 kcal	11,0g / 3,2g	23,0g / 4,0g	8,6g	1,6g
BEST HOT DOG CHILI (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Animex, sos amerykański, papryka czerwona, papryka japaleno, ketchup, rukola, cebula czerwona. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	185g	1039 kJ / 249 kcal	13,8g / 4,3g	22,2g / 3,3g	8,2g	1,8g
BEST HOT DOG CHILI (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), sos amerykański, papryka czerwona, papryka japaleno, ketchup, rukola, cebula czerwona. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	185g	976 kJ / 233 kcal	12,0g / 4,3g	22,0g / 2,9g	8,5g	1,6g
BEST HOT DOG CHILI (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), sos amerykański, papryka czerwona, papryka japaleno, ketchup, rukola, cebula czerwona. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	185g	1012 kJ / 242 kcal	12,7g / 4,3g	22,6g / 2,9g	8,5g	1,6g
BEST HOT DOG PIKLE	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Animex, sałatka szwedzka, sos belgijski, rukola. Alergeny: gluten, gorczyca, mleko łącznie z laktozą, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	170g	1070 kJ / 256 kcal	15,0g / 3,9g	22,0g / 3,5g	8,0g	1,5g
BEST HOT DOG PIKLE	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), sałatka szwedzka, sos belgijski, rukola. Alergeny: gluten, gorczyca, mleko łącznie z laktozą, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	170g	1082 kJ / 259 kcal	16,0g / 4,3g	23,0g / 3,3g	8,0g	1,4g
BEST HOT DOG PIKLE	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Z.M. Stanisławów, sałatka szwedzka, sos belgijski, rukola. Alergeny: gluten, gorczyca, mleko łącznie z laktozą, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	170g	1080 kJ / 257 kcal	15,0g / 3,7g	22,0g / 3,3g	8,0g	1,5g
BEST HOT DOG PIKLE (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Animex, sałatka szwedzka, sos belgijski, rukola. Alergeny: gluten, gorczyca, mleko łącznie z laktozą, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	170g	1096 kJ / 263 kcal	14,8g / 4,6g	22,8g / 3,1g	8,6g	1,7g
BEST HOT DOG PIKLE (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), sałatka szwedzka, sos belgijski, rukola. Alergeny: gluten, gorczyca, mleko łącznie z laktozą, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	170g	1028 kJ / 246 kcal	12,9g / 4,6g	22,6g / 2,8g	8,9g	1,5g
BEST HOT DOG PIKLE (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Z.M. Stanisławów, sałatka szwedzka, sos belgijski, rukola. Alergeny: gluten, gorczyca, mleko łącznie z laktozą, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczyny). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	170g	1067 kJ / 255 kcal	13,7g / 4,6g	23,2g / 2,8g	8,9g	1,5g

BEST HOT DOG SZCZYPIOR	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Animex, pomidor, ser tarty mozzarella, musztarda, ketchup, szczypior. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	950 kJ / 227 kcal	12,0g / 4,5g	21,0g / 3,8g	9,7g	1,5g
BEST HOT DOG SZCZYPIOR	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), pomidor, ser tarty mozzarella, musztarda, ketchup, szczypior. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	962 kJ / 230 kcal	13,0g / 4,9g	22,0g / 3,6g	9,7g	1,4g
BEST HOT DOG SZCZYPIOR	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki Z.M. Stanisławów, pomidor, ser tarty mozzarella, musztarda, ketchup, szczypior. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	960 kJ / 228 kcal	12,0g / 4,3g	21,0g / 3,6g	9,7g	1,5g
BEST HOT DOG SZCZYPIOR (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Animex, pomidor, ser tarty mozzarella, musztarda, ketchup, szczypior. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	966 kJ / 231 kcal	11,7g / 4,9g	20,7g / 3,6g	10,2g	1,6g
BEST HOT DOG SZCZYPIOR (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), pomidor, ser tarty mozzarella, musztarda, ketchup, szczypior. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	907 kJ / 217 kcal	10,1g / 4,9g	20,5g / 3,3g	10,5g	1,4g
BEST HOT DOG SZCZYPIOR (parówka z szynki 95%)	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka z szynki 95% Z.M. Stanisławów, pomidor, ser tarty mozzarella, musztarda, ketchup, szczypior. Alergeny: gluten, mleko łącznie z laktozą, gorczyca, seler, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy, jaja.	200g	941 kJ / 225 kcal	10,7g / 4,9g	21,1g / 3,3g	10,5g	1,4g
BEST HOT DOG WŁOSKI	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka włoska Animex, ketchup, sos bazyliowy, rukola, oliwki czarne. Alergeny: gluten, soja, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	160g	1096 kJ / 262 kcal	14,0g / 3,9g	25,0g / 3,6g	8,7g	1,9g
BEST HOT DOG WŁOSKI	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, parówka włoska Cedrob Foods S.A. (daw. Z.M. Silesia), ketchup, sos bazyliowy, rukola, oliwki czarne. Alergeny: gluten, soja, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: sezam, orzechy	160g	1081 kJ / 259 kcal	14,0g / 4,1g	26,0g / 3,4g	8,7g	1,8g
BEST HOT DOG WEGATARIANSKI	Składniki: bułka pszenna z lubczykiem, Kielbaska wegetariańska, sałatka szwedzka, sos meksykański, musztarda, rukola. Alergeny: gluten, pszenica, mleko łącznie z laktozą, seler, gorczyca, soja, dwutlenek siarki (siarczany). Może zawierać śladowe ilości: jaja, sezam, orzechy	175 g	736 kJ / 175 kcal	3,7g / 0,4g	26,4g / 4,8g	6,8g	1,4g

* w przypadku zmiany któregokolwiek ze składników Best Hot Doga (np. parówka) wartości odżywcze, energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie

Data aktualizacji:

2025-01-22

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP *- HOT DOGI STANDARD**

[illegible]

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* -HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka			Sos							SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski				Meksykański	Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
5	Nowel	x														Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1137 kJ / 272 kcal	13,5g / 3,4g	27,2g/ 5,3g	9,6g	1,8g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													
6	Nowel	x														Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1150 kJ / 274 kcal	14,3g / 3,9g	27,1g/ 5,4g	8,6g	2,0g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													
7	Nowel	x														Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1165 kJ / 279 kcal	15,1g / 3,8g	26,2g/ 5,6g	8,7g	2,0g
	Lantamannen																					
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													
8	Nowel	x														Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , zioła, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1166 kJ / 2				

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP *-HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos							SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański				Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
9	Nowel	x															155g	1138 kJ / 272 kcal	13,9g / 3,4g	26,8g/ 5,3g	9,1g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob						x															
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													
10	Nowel	x															155g	966 kJ / 230 kcal	8,6g / 0,8g	29,1g/ 6,1g	7,1g	1,6g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński						x															
	Fanex							x	x													
11	Nowel																155g	1218 kJ / 292 kcal	17,0g / 5,1g	23,7g/ 5,3g	9,4g	1,9g
	Lantamannen	x																				
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													
12	Nowel																155g	1143 kJ / 273 kcal	14,8g / 5,1g	23,4g/ 4,9g	9,8g	1,7g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	vegetariańska	Ketchup	10000 wysp	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański			Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
13	Nowel																Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1186 kJ / 284 kcal	15,7g / 5,1g	24,1g/ 4,9g	9,8g	1,7g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Tarczyński																						
	Fanex								x	x													
14	Nowel																Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1120 kJ / 268 kcal	14,0g / 3,7g	24,3g/ 4,7g	9,4g	1,9g
	Lantamannen	x																					
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex								x	x													
15	Nowel																Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1113 kJ / 266 kcal	13,2g / 3,4g	25,1g/ 4,9g	9,8g	1,7g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex								x	x													
16	Nowel																Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko SOJOWE , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

[illegible]

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

[illegible]

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
25	Nowel		x														Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1084 kJ / 259 kcal	13,1g / 3,4g	23,3g/ 5,5g	10,6g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex							x	x														
26	Nowel		x														Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko SOJOWE , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1097 kJ / 262 kcal	13,9g / 3,9g	23,1g/ 5,6g	9,7g	2,0g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów				x																		
	Tarczyński																						
	Fanex							x	x														
27	Nowel		x														Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko SOJOWE , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1112 kJ / 266 kcal	14,8g / 3,8g	22,2g/ 5,8g	9,8g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex					x																	
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex							x	x														
28	Nowel		x														Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Euchema), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1113 kJ				

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
29	Nowel		x														155g	1085 kJ / 260 kcal	13,5g / 3,4g	22,8g/ 5,5g	10,2g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob						x															
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex								x	x													
30	Nowel		x														155g	913 kJ / 218 kcal	8,2g / 0,8g	25,2g/ 6,3g	8,1g	1,5g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński						x															
Fanex								x	x													
31	Nowel																155g	1235 kJ / 296 kcal	17,1g / 5,2g	24,8g/ 5,3g	9,6g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex								x	x													
32	Nowel																155g	1160 kJ / 278 kcal	15,0g / 5,2g	24,5g/ 4,9g	10,0g	1,7g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex								x	x													
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko SOJOWE , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).						
Kielbaska wegetariańska (jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizatory: metyloceluloza, karagen, przeciwutleniacz: askorbinian sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	vegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
33	Nowel															Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1203 kJ / 288 kcal	15,9g / 5,2g	25,2g / 4,9g	10,0g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów		x																			
	Tarczyński																					
Fanex								x	x													
34	Nowel														Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1137 kJ / 272 kcal	14,2g / 3,7g	25,3g / 4,8g	9,6g	1,9g	
	Lantamannen	x																				
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex								x	x													
35	Nowel														Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe, kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1130 kJ / 270 kcal	13,3g / 3,5g	26,1g / 5,0g	10,0g	1,8g	
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex								x	x													
36	Nowel														Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko SOJOWE , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1143 kJ / 272 kcal	14,2g / 4,0g	26,0g /			

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
37	Nowel																155g	1158 kJ / 277 kcal	15,0g / 3,9g	25,1g/ 5,2g	9,2g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													
38	Nowel																155g	1159 kJ / 278 kcal	14,6 / 4,0g	25,9g/ 5,0g	9,2g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													
39	Nowel																155g	1131 kJ / 271 kcal	13,8 / 3,5g	25,7g/ 4,9g	9,6g	1,7g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex							x	x													
40	Nowel																155g	959 kJ / 229 kcal	8,5 / 0,9g	28,0g/ 5,7g	7,5g	1,5g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński						x															
	Fanex							x	x													

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
SKŁADNIKI (<u>Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem</u>)																						
41	Nowel	x															155g	1361 kJ / 327 kcal	22,0 / 5,4g	22,8g/ 2,0g	9,0g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex										x	x										
42	Nowel	x															155g	1286 kJ / 308 kcal	19,9 / 5,4g	22,5g/ 1,6g	9,5g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex										x	x										
43	Nowel	x															155g	1329 kJ / 319 kcal	20,7 / 5,4g	23,2g/ 1,6g	9,5g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów			x																		
	Tarczyński																					
	Fanex										x	x										
44	Nowel	x															155g	1263 kJ / 303 kcal	19,0 / 4,0g	23,4g/ 1,5g	9,0g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex										x	x										

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

[illegible]

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
49	Nowel	x															155g	1257 kJ / 301 kcal	18,6 / 3,8g	23,8g/ 1,7g	9,0g	1,6g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob						x															
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
50	Nowel	x															155g	1085 kJ / 359 kcal	13,3 / 1,1g	26,1g/ 2,5g	7,0g	1,5g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński						x															
Fanex										x	x											
51	Nowel																155g	1337 kJ / 321 kcal	21,7 / 5,5g	20,6g/ 1,6g	9,3g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko SOJOWE , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże, sól PSZENNY , cukier, sól, gluten PSZENNY , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Kielbaska wegetariańska (jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizatory: metyloceluloza, karagen, przeciwutleniacz:askorbinian sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże, sól PSZENNY , cukier, sól, gluten PSZENNY , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95 %), sól, białko wieprzowe kolagenowe, glukoza, stabilizatory: cytryniany sodu, octany sodu; przeciwutleniacz: izaaskorbinian sodu, aromaty, ekstrakty przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* -HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka						Sos													
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegitarianiska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ							
52	Nowe!																						
	Lantmannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
																	SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniający (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (maka <u>PSZENNA</u>, woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (maka <u>PSZENNA</u>, woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u>, gluten <u>PSZENNY</u>, emulgator : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinyowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u>, cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniający (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u>, cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniający (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
53	Nowe!																						
	Lantmannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (maka <u>PSZENNA</u>, woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (maka <u>PSZENNA</u>, woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u>, gluten <u>PSZENNY</u>, emulgator : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinyowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u>, cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniający (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u>, cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniający (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
54	Nowe!																						
	Lantmannen	x																					
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u>, glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelowająca (karagen), aromaty, przeciwutleniający (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (maka <u>PSZENNA</u>, woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (maka <u>PSZENNA</u>, woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u>, gluten <u>PSZENNY</u>, emulgator : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinyowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u>, cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniający (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u>, cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniający (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka					Sos								SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>	Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ				Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
55	Nowel																155g	1232 kJ / 295 kcal	17,9 / 3,8g	22,0g/ 1,3g	9,8g	1,6g	
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
56	Nowel																155g	1245 kJ / 297 kcal	18,7 / 4,3g	21,9g/ 1,4g	8,8g	1,8g	
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów				x																		
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
57	Nowel																155g	1259 kJ / 302 kcal	19,6 / 4,2g	21,0g/ 1,6g	8,9g	1,8g	
	Lantamannen	x																					
	Animex					x																	
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot dog'a.

* surowce do hot dog'a: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.
** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
58	Nowel																155g	1261 kJ / 302 kcal	19,1 / 4,3g	21,8g/ 1,3g	8,9g	1,7g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
59	Nowel																155g	1233 kJ / 296 kcal	18,3 / 3,8g	21,6g/ 1,3g	9,3g	1,5g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
60	Nowel																155g	1060 kJ / 254 kcal	13,0/ 1,2g	23,9g/ 2,1g	7,3g	1,4g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński						x															
Fanex										x	x											
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko SOJOWE , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Kielbaska wegetariańska (jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizatory: metyloceluloza, karagen, przeciwutleniacz:askorbinian sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanoś	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
61	Nowel		x														Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1308 kJ / 314 kcal	21,6 / 5,4g	18,8g/ 2,2g	10,1g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
62	Nowel		x														Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoskrobinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1233 kJ / 296 kcal	19,5 / 5,4g	18,6g/ 1,8g	10,6g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
63	Nowel		x														Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1276 kJ / 306 kcal	20,3 / 5,4g	19,2g/ 1,8g	10,6g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
64	Nowel		x														Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól						

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
	Nowel		x														155g	1203 kJ / 289 kcal	17,8 / 3,8g	20,2g/ 1,9g	10,6g	1,6g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
	Nowel		x														155g	1216 kJ / 291 kcal	18,7 / 4,3g	20,1g/ 2,0g	9,6g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
	Nowel		x														155g	1231 kJ / 296 kcal	19,5 / 4,1g	19,2g/ 2,1g	9,7g	1,8g
	Lantamannen																					
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
	Nowel		x														155g	1232 kJ / 296 kcal	19,1 / 4,3g	20,0g/ 1,9g	9,7g	1,8g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko SOJOWE , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko SOJOWE , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* -HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegitarianiańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól	
69	Nowel		x														Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1204 kJ / 289 kcal	18,2 / 3,8g	19,8g/ 1,8g	10,1g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												
70	Nowel		x														Kielbaska wegetariańska (jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizatory:metyloceluloza, karagen, przeciwutleniacz:askorbinian sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, siód PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1032 kJ / 247 kcal	13,0 / 1,1g	22,1g/ 2,6g	8,1g	1,4g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Tarczyński						x																
	Fanex									x	x												
71	Nowel																Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	155g	1354 kJ / 325 kcal	21,9 / 5,5g	22,7g/ 1,7g	9,5g	1,8g
	Lantamannen		x																				
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Tarczyński																						
	Fanex									x	x												

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
75	Nowel																155g	1249 kJ / 300 kcal	18,1 / 3,8g	23,1g/ 1,3g	9,9g	1,6g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex										x	x										
76	Nowel																155g	1262 kJ / 302 kcal	18,9 / 4,3g	23,0g/ 1,4g	9,0g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
	Fanex										x	x										
77	Nowel																155g	1277 kJ / 306 kcal	19,7 / 4,2g	22,1g/ 1,6g	9,1g	1,8g
	Lantamannen		x																			
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex										x	x										
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																						

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bulki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bulki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
78	Nowel																155g	1278 kJ / 307 kcal	19,3 / 4,4g	22,8g/ 1,3g	9,1g	1,8g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
79	Nowel																155g	1250 kJ / 300 kcal	18,5 / 3,8g	22,7g/ 1,3g	9,5g	1,6g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob						x															
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex										x	x											
80	Nowel																155g	1078 kJ / 258 kcal	13,2 / 1,2g	25,0g/ 2,1g	7,4g	1,4g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński							x														
Fanex										x	x											
SKŁADNIKI (<u>Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem</u>)																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Euchema), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA))).																						
Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko SOJOWE , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA))).																						
Kielbaska wegetariańska (jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizatory: metylceluloza, karagen, przeciwutleniacz: askorbinian sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA))).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	vegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
81	Nowel	x															155g	1234 kJ / 296 kcal	17,3 / 5,1g	25,3g/ 5,0g	9,2g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
82	Nowel	x															155g	1159 kJ / 277 kcal	15,2 / 5,1g	25,0g/ 4,5g	9,6g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
83	Nowel	x															155g	1202 kJ / 288 kcal	16,0 / 5,1g	25,7g/ 4,5g	9,6g	1,8g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów			x																		
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
84	Nowel	x															155g	1136 kJ / 272 kcal	14,3 / 3,6g	25,9g/ 4,4g	9,2g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
85	Nowel	x															155g	1129 kJ / 202 kcal	13,5 / 3,4g	26,7g/ 4,6g	9,6g	1,8g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
86	Nowel	x															155g	1142 kJ / 272 kcal	14,3 / 3,9g	26,6g/ 4,7g	8,6g	2,0g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński											x	x									
	Fanex																					
87	Nowel	x															155g	1157 kJ / 277 kcal	15,2 / 3,8g	25,7g/ 4,9g	8,7g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wyssp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
	Nowel	x														Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	155g	1158 kJ / 277 kcal	14,7 / 3,9g	26,4g/ 4,6g	8,7g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
	Nowel	x														Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	155g	1130 kJ / 270 kcal	13,9 / 3,4g	26,3g/ 4,6g	9,2g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob						x															
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
	Nowel	x														Kielbaska wegetariańska (jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizatory:metylceluloza, karagen, przeciwutleniacz:askorbinian sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	155g	958 kJ / 228 kcal	8,6 / 0,8g	28,6g/ 5,4g	7,1g	1,6g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński							x														
Fanex												x	x									
	Nowel															Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95 %), sól, białko wieprzowe kolagenowe, glukoza, stabilizatory: cytryniany sodu, octany sodu; przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty, ekstrakty przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	155g	1210 kJ / 290 kcal	17,0 / 5,1g	23,1g/ 4,6g	9,5g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
92	Nowel																155g	1135 kJ / 271 kcal	14,9 / 5,1g	22,9g/ 4,1g	9,9g	1,6g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
93	Nowel																155g	1178 kJ / 282 kcal	15,7 / 5,1g	23,5g/ 4,1g	9,9g	1,7g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów			x																		
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
94	Nowel																155g	1112 kJ / 266 kcal	14,0 / 3,7g	23,7g/ 4,0g	9,5g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
95	Nowel																155g	1105 kJ / 264 kcal	13,2 / 3,4g	24,5g/ 4,2g	9,9g	1,7g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
96	Nowel																155g	1118 kJ / 266 kcal	14,0 / 3,9g	24,4g/ 4,3g	8,9g	1,9g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
97	Nowel																155g	1133 kJ / 271 kcal	14,9 / 3,8g	23,5g/ 4,5g	9,0g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
98	Nowel																155g	1134 kJ / 271 kcal	14,5 / 4,0g	24,3g/ 4,2g	9,0g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko SOJOWE , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko SOJOWE , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , zioła, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos							SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański				Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko
99	Nowel																155g	1106 kJ / 265 kcal	13,6 / 3,4g	24,1g/ 4,2g	9,5g	1,6g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob						x															
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
100	Nowel																155g	933 kJ / 222 kcal	8,3 / 0,8g	26,4g/ 5,0g	7,4g	1,4g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński						x															
	Fanex											x	x									
101	Nowel		x														155g	1181 kJ / 283 kcal	16,9 / 5,1g	21,3g/ 5,1g	10,2g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
102	Nowel		x														155g	1106 kJ / 265 kcal	14,8 / 5,1g	21,1g/ 4,7g	10,7g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
103	Nowel		x														155g	1149 kJ / 275 kcal	15,7 / 5,1g	21,7g/ 4,7g	10,7g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów			x																		
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
104	Nowel		x														155g	1083 kJ / 259 kcal	14,0 / 3,6g	21,9g/ 4,6g	10,2g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
105	Nowel		x														155g	1076 kJ / 258 kcal	13,1 / 3,4g	22,7g/ 4,8g	10,7g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
106	Nowel		x														155g	1089 kJ / 260 kcal	14,0 / 3,9g	22,6g/ 4,9g	9,7g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
Fanex												x	x									
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, GLUTEN PSZENNY , drożdże, sól, sól PSZENNY , suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegitarianańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
111	Nowel																155g	1227 kJ / 294 kcal	17,2 / 5,2g	24,2g/ 4,6g	9,6g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex			x																		
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
112	Nowel																155g	1152 kJ / 276 kcal	15,1 / 5,2g	24,0g/ 4,2g	10,1g	1,7g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
113	Nowel																155g	1195 kJ / 286 kcal	15,9 / 5,2g	24,6g/ 4,2g	10,1g	1,7g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów			x																		
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
114	Nowel																155g	1129 kJ / 270 kcal	14,2 / 3,7g	24,8g/ 4,1g	9,6g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* -HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos							Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański			Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
115	Nowel																155g	1122 kJ / 268 kcal	13,4 / 3,5g	25,6g/ 4,3g	10,1g	1,7g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
116	Nowel																155g	1135 kJ / 271 kcal	14,2 / 4,0g	25,5g/ 4,4g	9,1g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
117	Nowel																155g	1150 kJ / 275 kcal	15,1 / 3,8g	24,6g/ 4,5g	9,2g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex											x	x									
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos							SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański				Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
118	Nowel															Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	155g	1151 kJ / 276 kcal	14,6 / 4,0g	25,3g/ 4,3g	9,2g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex											x	x										
119	Nowel															Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	155g	1123 kJ / 269 kcal	13,8 / 3,5g	25,2g/ 4,2g	9,6g	1,6g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex											x	x										
120	Nowel															Kielbaska wegetariańska (jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizatory: metylceluloza, karagen, przeciwutleniacz:askorbinian sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, siód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	155g	951 kJ / 227 kcal	8,5 / 0,9g	27,5g/ 5,0g	7,6g	1,5g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński						x															
Fanex											x	x										
121	Nowel	x														Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95 %), sól, białko wieprzowe kolagenowe, glukoza, stabilizatory: cytryniany sodu, octany sodu; przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty, ekstrakty przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, siód <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skro						

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP *- HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
122	Nowel	x															155g	1019 kJ / 243 kcal	11,1 / 4,8g	25,5g/ 5,2g	9,9g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex														x	x						
123	Nowel	x															155g	1062 kJ / 253 kcal	11,9 / 4,8g	26,2g/ 5,2g	9,9g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów			x																		
	Tarczyński																					
	Fanex														x	x						
124	Nowel	x															155g	996 kJ / 237 kcal	10,2 / 3,3g	26,3g/ 5,1g	9,4g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex														x	x						
125	Nowel	x															155g	989 kJ / 236 kcal	9,4 / 3,1g	27,1g/ 5,3g	9,9g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex														x	x						
126	Nowel	x															155g	1002 kJ / 238 kcal	10,2 / 3,6g	27,0g/ 5,4g	8,9g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
	Fanex														x	x						
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże, sól <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, gluten <u>PSZENNY</u> , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot dog'a.

* surowce do hot dog'a: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
127	Nowel	x															155g	1017 kJ / 243 kcal	11,1 / 3,4g	26,1g/ 5,5g	9,0g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex																						
128	Nowel	x															155g	1018 kJ / 243 kcal	10,7 / 3,6g	26,9g/ 5,3g	9,0g	1,8g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex																						
129	Nowel	x															155g	990 kJ / 236 kcal	9,8 / 3,1g	26,7g/ 5,2g	9,4g	1,6g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob						x															
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex																						
130	Nowel	x															155g	818 kJ / 194 kcal	4,5 / 0,5g	29,0g/ 6,0g	7,4g	1,5g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński							x														
Fanex																						
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko SOJOWE , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże, sól PSZENNY , cukier, sól, gluten PSZENNY , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , zioła, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże, sól PSZENNY , cukier, sól, gluten PSZENNY , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko SOJOWE , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże, sól PSZENNY , cukier, sól, gluten PSZENNY , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), , musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Kielbaska wegetariańska (Jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizatory: metyloceluloza, karagen, przeciwutleniacz:askorbinian sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże, sól PSZENNY , cukier, sól, gluten PSZENNY , olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* -HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka			Sos							SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski				Meksykański	Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry
131	Nowel															155g	1070 kJ / 256 kcal	12,9 / 4,8g	23,6g/ 5,2g	9,7g	1,8g
	Lantamannen	x																			
	Animex			x																	
	Cedrob																				
	Stanisławów																				
	Tarczyński																				
Fanex															x	x					
132	Nowel															155g	995 kJ / 237 kcal	10,8 / 4,8g	23,3g/ 4,8g	10,2g	1,6g
	Lantamannen	x																			
	Animex																				
	Cedrob			x																	
	Stanisławów																				
	Tarczyński																				
Fanex															x	x					
133	Nowel															155g	1038 kJ / 248 kcal	11,6 / 4,8g	24,0g/ 4,8g	10,2g	1,6g
	Lantamannen	x																			
	Animex																				
	Cedrob																				
	Stanisławów			x																	
	Tarczyński																				
Fanex															x	x					
134	Nowel															155g	972 kJ / 232 kcal	9,9 / 3,4g	24,2g/ 4,7g	9,7g	1,8g
	Lantamannen	x																			
	Animex				x																
	Cedrob																				
	Stanisławów																				
	Tarczyński																				
Fanex															x	x					

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* -HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegitarianiska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
135	Nowel															Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	965 kJ / 230 kcal	9,1 / 3,1g	25,0g/ 4,9g	10,2g	1,6g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex													x	x							
136	Nowel															Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	978 kJ / 232 kcal	9,9 / 3,6g	24,8g/ 5,0g	9,2g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
	Fanex													x	x							
137	Nowel															Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	992 kJ / 237 kcal	10,8 / 3,5g	23,9g/ 5,1g	9,3g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex													x	x							
138	Nowel															Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	994 kJ / 237 kcal	10,4 / 3,7g	24,7g/ 4,9g	9,3g	1,7g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
	Fanex													x	x							

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

[illegible]

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP *-HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos							Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański			Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
143	Nowel		x														155g	1009 kJ / 241 kcal	11,6 / 4,8g	22,2g/ 5,4g	11,0g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów			x																		
	Tarczyński																					
Fanex														x	x							
144	Nowel		x														155g	943 kJ / 225 kcal	9,9 / 3,3g	22,3g/ 5,3g	10,5g	1,8g
	Lantamannen																					
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex														x	x							
145	Nowel		x														155g	936 kJ / 223 kcal	9,0 / 3,1g	23,1g/ 5,5g	11,0g	1,7g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex														x	x							
146	Nowel		x														155g	949 kJ / 226 kcal	9,9 / 3,6g	23,0g/ 5,6g	10,0g	1,9g
	Lantamannen																					
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Tarczyński																					
Fanex														x	x							
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																						
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u> , woda, <u>GLUTEN PSZENNY</u> , drożdże, sól, sólód <u>PSZENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u> , woda, <u>GLUTEN PSZENNY</u> , drożdże, sól, sólód <u>PSZENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u> , woda, <u>GLUTEN PSZENNY</u> , drożdże, sól, sólód <u>PSZENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u> , woda, <u>GLUTEN PSZENNY</u> , drożdże, sól, sólód <u>PSZENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																						

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenzy ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI STANDARD**

[illegible]

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka						Sos									Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegitarianańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone				Węglowo dany / cukry	Białko	Sól	
151	Nowel																155g	1087 kJ / 260 kcal	13,1 / 4,8g	24,6g/ 5,3g	9,9g	1,8g		
	Lantamannen	x																						
	Animex		x																					
	Cedrob																							
	Stanisławów																							
	Tarczyński																							
Fanex														x	x									
152	Nowel																155g	1012 kJ / 242 kcal	11,0 / 4,8g	24,4g/ 4,8g	10,3g	1,6g		
	Lantamannen	x																						
	Animex																							
	Cedrob		x																					
	Stanisławów																							
	Tarczyński																							
Fanex														x	x									
153	Nowel																155g	1055 kJ / 252 kcal	11,8 / 4,8g	25,1g/ 4,8g	10,3g	1,7g		
	Lantamannen	x																						
	Animex																							
	Cedrob																							
	Stanisławów		x																					
	Tarczyński																							
Fanex														x	x									
154	Nowel																155g	989 kJ / 236 kcal	10,1 / 3,4g	25,2g/ 4,7g	9,9g	1,8g		
	Lantamannen	x																						
	Animex			x																				
	Cedrob																							
	Stanisławów																							
	Tarczyński																							
Fanex														x	x									
																	SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																								
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																								
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																								

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

**TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* -HOT DOGI STANDARD**

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasyczone	Węglowodany / cukry	Białko
155	Nowel															Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	982 kJ / 234 kcal	9,3 / 3,1g	26,0g/ 4,9g	10,3g	1,7g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob			x																		
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex													x	x								
156	Nowel															Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	995 kJ / 236 kcal	10,1 / 3,6g	25,9g/ 5,0g	9,4g	1,9g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów			x																		
	Tarczyński																					
Fanex													x	x								
157	Nowel															Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	1010 kJ / 241 kcal	11,0 / 3,5g	25,0g/ 5,2g	9,5g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex													x	x								
158	Nowel															Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Euchema), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , zioła, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	1011 kJ / 242 kcal	10,5 / 3,7g	25,8g/ 4,9g	9,5g	1,8g
	Lantamannen	x																				

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot dog'a.

* surowce do hot dog'a: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.
** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP * - HOT DOGI STANDARD

Lp.	produkt / producent **	Bułka		Parówka				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	wegetariańska	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
159	Nowel															Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sólód PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	983 kJ / 235 kcal	9,7 / 3,1g	25,6g/ 4,9g	9,9g	1,6g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob						x															
	Stanisławów																					
	Tarczyński																					
Fanex														x	x							
160	Nowel															Kielbaska wegetariańska (jarmuż 18%, soczewica konserwowa 18% (soczewica, woda, sól, przeciwutleniacz:kwas askorbinowy), woda, marchew 9%, białko słonecznikowe, olej słonecznikowy, koncentrat pomidorowy, komosa ryżowa biała, nasiona słonecznika, cebula suszona 3%, sól, białko grochu, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, skrobia, białko ziemniaczane, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizatory:metylceluloza, karagen, przeciwutleniacz:askorbinian sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sólód PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), , musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	155g	811 kJ / 193 kcal	4,4 / 0,5g	27,9g/ 5,7g	7,8g	1,4g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Tarczyński							x														
Fanex													x	x								
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																						

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

[illegible]

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																							
10	Nowel	x																250g	1037 kJ / 247 kcal	11,4g / 3,1g	25,3g/ 5,0g	9,9g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
11	Nowel																	250g	1188 kJ / 284 kcal	15,6g / 5,0g	25,3g/ 4,0g	10,1g	1,9g
	Lantamannen	x																					
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
12	Nowel																	250g	1112 kJ / 266 kcal	13,5g / 5,0g	25,1g/ 3,5g	10,5g	1,7g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
13	Nowel																	250g	1156 kJ / 276 kcal	14,3g / 5,0g	25,8g/ 3,5g	10,5g	1,7g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Fanex							x	x														

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergenów ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega					Sos										Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g							
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Ciżzanowy	Tłuszcz / kwas tłuszczow e nasycone		Węglowo dany / cukry	Białko	Sól						
14	Nowel																	250g	1090 kJ / 260 kcal	12,7g / 3,6g	25,9g/ 3,4g	10,1g	1,9g					
	Lantamannen	x																										
	Animex				x																							
	Cedrob																											
	Stanisławów																											
	Fanex								x	x																		
15	Nowel																	250g	1083 kJ / 258 kcal	11,8g / 3,3g	26,7g/ 3,6g	10,5g	1,7g					
	Lantamannen	x																										
	Animex																											
	Cedrob				x																							
	Stanisławów																											
	Fanex								x	x																		
16	Nowel																	250g	1095 kJ / 260 kcal	12,7g / 3,8g	26,6g/ 3,7g	9,5g	1,9g					
	Lantamannen	x																										
	Animex																											
	Cedrob																											
	Stanisławów				x																							
	Fanex								x	x																		
17	Nowel																	250g	1110 kJ / 265 kcal	13,5g / 3,7g	25,7g/ 3,9g	9,6g	1,9g					
	Lantamannen	x																										
	Animex					x																						
	Cedrob																											
	Stanisławów																											
	Fanex								x	x																		
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																												
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																												
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																												
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																												
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																												

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos										Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Chrzanowy			Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
18	Nowel																	250g	1112 kJ / 266 kcal	13,1g / 3,9g	26,5g/ 3,6g	9,6g	1,8g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
19	Nowel																	250g	1084 kJ / 259 kcal	12,2g / 3,3g	26,3g/ 3,6g	10,1g	1,6g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
20	Nowel																	250g	1042 kJ / 249 kcal	11,4g / 3,1g	25,7g/ 3,5g	10,1g	1,5g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
21	Nowel		x															250g	1164 kJ / 279 kcal	15,8g / 5,0g	22,0g/ 4,7g	10,8g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																							
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Biała kielbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, białko <u>SOJOWE</u> , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), sól <u>PSZENNY</u> , sól <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g																													
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasyc tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól																								
																SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																															
22	Nowel		x															250g	1089 kJ / 260 kcal	13,7g / 5,0g	21,7g/ 4,3g	11,2g	1,7g																								
	Lantamannen																																														
	Animex																																														
	Cedrob			x																																											
	Stanisławów																																														
	Fanex								x	x																																					
23	Nowel		x															250g	1132 kJ / 271 kcal	14,5g / 5,0g	22,4g/ 4,3g	11,2g	1,8g																								
	Lantamannen																																														
	Animex																																														
	Cedrob																																														
	Stanisławów			x																																											
	Fanex								x	x																																					
24	Nowel		x															250g	1066 kJ / 255 kcal	12,8g / 3,6g	22,5g/ 4,2g	10,8g	1,9g																								
	Lantamannen																																														
	Animex				x																																										
	Cedrob																																														
	Stanisławów																																														
	Fanex								x	x																																					
25	Nowel		x															250g	1059 kJ / 253 kcal	12,0g / 3,3g	23,3g/ 4,4g	11,2g	1,8g																								
	Lantamannen																																														
	Animex																																														
	Cedrob				x																																										
	Stanisławów																																														
	Fanex								x	x																																					
																SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																															
																Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), siód PSZENNY , siód JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																															
																Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), siód PSZENNY , siód JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																															
																Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), siód PSZENNY , siód JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																															
																Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), siód PSZENNY , siód JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																															

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos										Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Chrzezanowy			Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
26	Nowel		x															250g	1072 kJ / 255 kcal	12,8g / 3,8g	23,2g/ 4,5g	10,3g	2,0g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów				x																		
	Fanex							x	x														
27	Nowel		x															250g	1087 kJ / 260 kcal	13,7g / 3,7g	22,3g/ 4,6g	10,4g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex					x																	
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
28	Nowel		x															250g	1088 kJ / 260 kcal	13,2g / 3,9g	23,1g/ 4,4g	10,4g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
29	Nowel		x															250g	1060 kJ / 254 kcal	12,4g / 3,3g	22,9g/ 4,3g	10,8g	1,7g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), sól <u>PSZENNY</u> , sól <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), sól <u>PSZENNY</u> , sól <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), sól <u>PSZENNY</u> , sól <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), sól <u>PSZENNY</u> , sól <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwas tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
30	Nowel		x															250g	1018 kJ / 244 kcal	11,6g / 3,1g	22,3g/ 4,3g	10,8g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
31	Nowel																	250g	1231 kJ / 295 kcal	15,9g / 5,1g	26,6g/ 4,1g	10,1g	1,9g
	Lantamannen		x																				
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
32	Nowel																	250g	1156 kJ / 276 kcal	13,8g / 5,1g	26,4g/ 3,7g	10,5g	1,7g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
33	Nowel																	250g	1199 kJ / 287 kcal	14,6g / 5,1g	27,0g/ 3,7g	10,5g	1,7g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Fanex								x	x													
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																							
Biała kielbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik PSZENNY bezglutenowy, białko SOJOWE , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), sól PSZENNY , sól JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiebaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko
34	Nowel																	250g	1133 kJ / 271 kcal	13,0g / 3,7g	27,2g/ 3,6g	10,1g	1,9g
	Lantamannen		x																				
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
35	Nowel																	250g	1126 kJ / 269 kcal	12,1g / 3,4g	28,0g/ 3,8g	10,5g	1,7g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
36	Nowel																	250g	1139 kJ / 271 kcal	13,0g / 3,9g	27,9g/ 3,9g	9,5g	1,9g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów				x																		
	Fanex								x	x													
37	Nowel																	250g	1153 kJ / 276 kcal	13,8g / 3,8g	27,0g/ 4,0g	9,7g	1,9g
	Lantamannen		x																				
	Animex					x																	
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													
																		Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).					
																		Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).					
																		Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).					
																		Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają <u>GORCZYCE</u>), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).					

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
38	Nowel																	250g	1155 kJ / 276 kcal	13,4 / 4,0g	27,7g / 3,8g	9,7g	1,8g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
39	Nowel																	250g	1127 kJ / 269 kcal	12,5 / 3,4g	27,6g / 3,8g	10,1g	1,6g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
40	Nowel																	250g	1085 kJ / 259 kcal	11,7 / 3,2g	27,0g / 3,7g	10,1g	1,5g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex							x	x														
41	Nowel	x																250g	1267 kJ / 304 kcal	19,0 / 5,3g	22,8g / 2,9g	9,9g	2,0g
	Lantamannen																						
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex								x	x													

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
42	Nowel	x																250g	1191 kJ / 285 kcal	16,8 / 5,3g	22,5g/ 2,4g	10,3g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Fanex									x	x												
43	Nowel	x																250g	1234 kJ / 296 kcal	217,7 / 5,3g	23,2g/ 2,4g	10,3g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Fanex									x	x												
44	Nowel	x																250g	1168 kJ / 280 kcal	16,0 / 3,8g	23,3g/ 2,3g	9,9g	2,0g
	Lantamannen																						
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex									x	x												
45	Nowel	x																250g	1162 kJ / 278 kcal	15,2 / 3,6g	24,1g/ 2,5g	10,3g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Fanex									x	x												

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega					Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ				Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
50	Nowel	x																Biała kiełbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik PSZENNY bezglutenowy, białko SOJOWE , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, gluten PSZENNY , cukier, sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), drożdże nieaktywne, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA))).	250g	1121 kJ / 268 kcal	14,7 / 3,4g	23,1g / 2,4g	9,9g	1,7g
	Lantamannen																							
	Animex																							
	Cedrob							x																
	Stanisławów																							
	Fanex									x	x													
51	Nowel																	Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95 %), sól, białko wieprzowe kolagenowe, glukoza, stabilizatory: cytryniany sodu, octany sodu; przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu, aromaty, ekstrakty przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA))).	250g	1273 kJ / 305 kcal	19,0 / 5,3g	23,2g / 1,4g	10,0g	1,8g
	Lantamannen	x																						
	Animex			x																				
	Cedrob																							
	Stanisławów																							
	Fanex									x	x													
52	Nowel																	Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA))).	250g	1197 kJ / 286 kcal	16,8 / 5,3g	22,9g / 1,0g	10,4g	1,6g
	Lantamannen	x																						
	Animex																							
	Cedrob			x																				
	Stanisławów																							
	Fanex									x	x													
53	Nowel																	Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana						

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysyp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
54	Nowel																	250g	1174 kJ / 281 kcal	16,0 / 3,8g	23,8g/ 0,8g	10,0g	1,8g	
	Lantamannen	x																						
	Animex				x																			
	Cedrob																							
	Stanisławów																							
	Fanex										x	x												
55	Nowel																	250g	11167 kJ / 279 kcal	15,2 / 3,6g	24,6g/ 1,0g	10,4g	1,6g	
	Lantamannen	x																						
	Animex																							
	Cedrob				x																			
	Stanisławów																							
	Fanex										x	x												
56	Nowel																	250g	1180 kJ / 281 kcal	16,0 / 4,1g	24,4g/ 1,1g	9,4g	1,9g	
	Lantamannen	x																						
	Animex																							
	Cedrob																							
	Stanisławów				x																			
	Fanex										x	x												

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos							SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański				Musztarda	BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry
57	Nowel																250g	1195 kJ / 286 kcal	16,8 / 4,0g	23,6g/ 1,3g	9,6g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex					x																
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Fanex									x	x											
58	Nowel																250g	1196 kJ / 286 kcal	16,4 / 4,1g	24,3g/ 1,0g	9,6g	1,8g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Fanex									x	x											
59	Nowel																250g	1168 kJ / 280 kcal	15,6 / 3,6g	24,1g/ 1,0g	10,0g	1,6g
	Lantamannen	x																				
	Animex																					
	Cedrob					x																
	Stanisławów																					
	Fanex									x	x											

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos							SKŁADNIKI <i>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</i>	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g									
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański				Musztarda	BBQ	Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól			
60	Nowel																Biała kiełbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, białko <u>SOJOWE</u> , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	250g	1127 kJ / 269 kcal	14,7/ 3,4g	23,6g/ 1,0g	10,0g	1,5g				
	Lantamannen	x																									
	Animex																										
	Cedrob																										
	Stanisławów																										
	Fanex										x	x															
61	Nowel		x														Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> , graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), siód <u>PSZENNY</u> , siód <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	250g	1249 kJ / 300 kcal	19,1 / 5,3g	19,8g/ 2,1g	10,8g	1,9g				
	Lantamannen																										
	Animex			x																							
	Cedrob																										
	Stanisławów																										
	Fanex										x	x															
62	Nowel		x														Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%)), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> , graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), siód <u>PSZENNY</u> , siód <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	250g	1173 kJ / 281 kcal	17,0 / 5,3g	19,5g/ 1,7g	11,2g	1,6g				
	Lantamannen																										
	Animex																										
	Cedrob			x																							
	Stanisławów																										
	Fanex										x	x															
63	Nowel		x														Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> , graham,										

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega					Sos							SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko
64	Nowel		x															250g	1150 kJ / 276 kcal	16,2 / 3,8g	20,4g/ 1,6g	10,8g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex									x	x												
65	Nowel		x															250g	1143 kJ / 274 kcal	15,3 / 3,6g	21,2g/ 1,8g	11,2g	1,7g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Fanex									x	x												
66	Nowel		x															250g	1156 kJ / 276 kcal	16,2 / 4,1g	21,1g/ 1,9g	10,2g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów				x																		
	Fanex									x	x												
67	Nowel		x															250g	1171 kJ / 281 kcal	17,0 / 4,0g	20,2g/ 2,1g	10,3g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex									x	x												
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNNA</u> graham, mąka <u>PSZENNNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNNA</u> , woda), sól <u>PSZENNY</u> , sól <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNNA</u> graham, mąka <u>PSZENNNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNNA</u> , woda), sól <u>PSZENNY</u> , sól <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNNA</u> graham, mąka <u>PSZENNNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNNA</u> , woda), sól <u>PSZENNY</u> , sól <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos										Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Chrzanowy			Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
68	Nowel		x															250g	11172 kJ / 281 kcal	16,6 / 4,1g	20,9g/ 1,8g	10,3g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex										x	x											
69	Nowel		x															250g	1144 kJ / 274 kcal	15,7 / 3,6g	20,8g/ 1,8g	10,8g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex										x	x											
70	Nowel		x															250g	1103 kJ / 264 kcal	14,9 / 3,4g	20,2g/ 1,7g	10,8g	1,5g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex										x	x											
71	Nowel																	250g	1316 kJ / 316 kcal	19,3 / 5,3g	24,4g/ 1,6g	10,0g	1,8g
	Lantamannen		x																				
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex										x	x											
		SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																					
		Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																					
		Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																					
		Biała kielbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, białko <u>SOJOWE</u> , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																					
		Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																					

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
72	Nowel																	250g	1240 kJ / 297 kcal	17,1 / 5,3g	24,2g/ 1,1g	10,5g	1,6g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Fanex										x	x											
73	Nowel																	250g	1283 kJ / 307 kcal	18,0 / 5,3g	24,9g/ 1,1g	10,5g	1,6g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Fanex										x	x											
74	Nowel																	250g	1217 kJ / 291 kcal	16,1 / 3,9g	25,0g/ 1,0g	10,0g	1,8g
	Lantamannen		x																				
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex										x	x											
75	Nowel																	250g	1210 kJ / 290 kcal	15,5 / 3,7g	25,8g/ 1,2g	10,5g	1,6g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Fanex										x	x											
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).																							

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos							SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański				Musztarda	BBQ	Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry
76	Nowel																250g	1223 kJ / 292 kcal	16,3 / 4,2g	25,7g/ 1,3g	9,5g	1,9g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob																					
	Stanisławów				x																	
	Fanex									x	x											
77	Nowel																250g	1238 kJ / 296 kcal	17,1 / 4,0g	24,8g/ 1,5g	9,6g	1,8g
	Lantamannen		x																			
	Animex				x																	
	Cedrob																					
	Stanisławów																					
	Fanex									x	x											
78	Nowel																250g	1239 kJ / 297 kcal	16,7 / 4,2g	25,6g/ 1,2g	9,6g	1,8g
	Lantamannen		x																			
	Animex																					
	Cedrob				x																	
	Stanisławów																					
	Fanex									x	x											

**** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę**

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega					Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ				Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
83	Nowel	x																250g	1144 kJ / 274 kcal	14,4 / 5,0g	25,0g/ 4,5g	10,4g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Fanex											x	x										
84	Nowel	x																250g	1078 kJ / 257 kcal	12,7 / 3,6g	25,1g/ 4,4g	10,0g	2,1g
	Lantamannen																						
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										
85	Nowel	x																250g	1072 kJ / 256 kcal	11,8 / 3,3g	25,9g/ 4,6g	10,4g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										
86	Nowel	x																250g	1084 kJ / 258 kcal	12,7 / 3,8g	25,8g/ 4,7g	9,4g	2,1g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów				x																		
	Fanex											x	x										

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
87	Nowel	x																250g	1099 kJ / 263 kcal	13,5 / 3,7g	24,9g/ 4,9g	9,5g	2,1g	
	Lantamannen																							
	Animex					x																		
	Cedrob																							
	Stanisławów																							
	Fanex											x	x											
88	Nowel	x																250g	1100 kJ / 263 kcal	13,1 / 3,9g	25,7g/ 4,6g	9,5g	2,0g	
	Lantamannen																							
	Animex																							
	Cedrob					x																		
	Stanisławów																							
	Fanex											x	x											
89	Nowel	x																250g	1072 kJ / 256 kcal	12,3 / 3,3g	25,5g/ 4,6g	10,0g	1,8g	
	Lantamannen																							
	Animex																							
	Cedrob						x																	
	Stanisławów																							
	Fanex												x	x										
90	Nowel	x																250g	1031 kJ / 246 kcal	11,4 / 3,1g	24,9g/ 4,5g	10,0g	1,7g	
	Lantamannen																							
	Animex																							
	Cedrob						x																	
	Stanisławów																							
	Fanex												x	x										

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amarykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko
91	Nowel																	250g	1182 kJ / 283 kcal	15,6 / 5,0g	25,0g/ 3,5g	10,1g	1,8g
	Lantamannen	x																					
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
Fanex												x	x										
92	Nowel																	250g	1107 kJ / 264 kcal	13,5 / 5,0g	24,7g/ 3,0g	10,5g	1,6g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
Fanex												x	x										
93	Nowel																	250g	1150 kJ / 275 kcal	14,4 / 5,0g	25,4g/ 3,0g	10,5g	1,7g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
Fanex												x	x										
94	Nowel																	250g	1084 kJ / 259 kcal	12,7 / 3,6g	25,5g/ 2,9g	10,1g	1,8g
	Lantamannen	x																					
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
Fanex												x	x										

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos										Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Chrzanowy			Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
95	Nowel																	250g	1077 kJ / 257 kcal	11,8 / 3,3g	26,3g/ 3,1g	10,5g	1,7g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										
SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>																							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																							
96	Nowel																	250g	1090 kJ / 259 kcal	12,7 / 3,8g	26,2g/ 3,2g	9,5g	1,9g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów				x																		
	Fanex											x	x										
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																							
97	Nowel																	250g	1105 kJ / 264 kcal	13,5 / 3,7g	25,3g/ 3,4g	9,7g	1,8g
	Lantamannen	x																					
	Animex					x																	
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																							
98	Nowel																	250g	1106 kJ / 264 kcal	13,1 / 3,9g	26,1g/ 3,1g	9,7g	1,8g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , zioła, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).																							

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
99	Nowel																	250g	1078 kJ / 257 kcal	12,3 / 3,3g	25,9g / 3,1g	10,1g	1,6g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										
100	Nowel																	250g	1036 kJ / 247 kcal	11,4 / 3,1g	25,3g / 3,0g	10,1g	1,5g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										
101	Nowel		x															250g	1159 kJ / 278 kcal	15,8 / 5,0g	21,6g / 4,2g	10,8g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										
102	Nowel		x															250g	1083 kJ / 259 kcal	13,7 / 5,0g	21,3g / 3,8g	11,3g	1,7g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Fanex											x	x										

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega					Sos							SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko
107	Nowel		x														Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko SOJOWE , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), sól PSZENNY , sól JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	250g	1081 kJ / 259 kcal	13,7 / 3,7g	21,9g/ 4,1g	10,4g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex					x																	
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex												x	x									
108	Nowel		x														Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Euchema), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), sól PSZENNY , sól JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	250g	1082 kJ / 259 kcal	13,3 / 3,9g	22,7g/ 3,9g	10,4g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex												x	x									
109	Nowel		x														Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko SOJOWE , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), sól PSZENNY , sól JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	250g	1016 kJ / 243 kcal	12,4 / 3,3g	20,9g/ 3,8g	10,4g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex												x	x									
110	Nowel		x														Biała kielbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik PSZENNY bezglutenowy, białko SOJOWE , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), sól PSZENNY , sól JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	250g	1013 kJ / 242 kcal	11,6 / 3,1g	21,9g/ 3,8g	10,8g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex												x	x									

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega					Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ				Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
115	Nowel																	250g	1120 kJ / 268 kcal	12,1 / 3,4g	27,6g/ 3,3g	10,5g	1,7g	
	Lantamannen		x																					
	Animex																							
	Cedrob				x																			
	Stanisławów																							
	Fanex											x	x											
116	Nowel																	250g	1133 kJ / 270 kcal	13,0 / 3,9g	27,5g/ 3,4g	9,6g	1,9g	
	Lantamannen		x																					
	Animex																							
	Cedrob																							
	Stanisławów				x																			
	Fanex											x	x											
117	Nowel																	250g	1148 kJ / 274 kcal	13,8 / 3,8g	26,6g/ 3,5g	9,7g	1,8g	
	Lantamannen		x																					
	Animex					x																		
	Cedrob																							
	Stanisławów																							
	Fanex											x	x											
118	Nowel																	250g	1149 kJ / 275 kcal	13,4 / 3,9g	27,4g/ 3,3g	9,7g	1,8g	
	Lantamannen		x																					
	Animex																							
	Cedrob					x																		
	Stanisławów																							
	Fanex											x	x											

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Ameurykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasyczone	Węglowo dany / cukry	Białko
119	Nowel																	250g	1121 kJ / 268 kcal	12,6 / 3,4g	27,2g/ 3,3g	10,1g	1,6g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
Fanex											x	x											
120	Nowel																	250g	1080 kJ / 258 kcal	11,7 / 3,2g	26,6g/ 3,2g	10,1g	1,5g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
Fanex											x	x											
121	Nowel	x																250g	1078 kJ / 257 kcal	12,7 / 4,8g	24,8g/ 5,4g	10,2g	2,0g
	Lantamannen																						
	Animex		x																				
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
Fanex													x	x									
122	Nowel	x																250g	1002 kJ / 239 kcal	10,6 / 4,8g	24,6g/ 5,0g	10,6g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob		x																				
	Stanisławów																						
Fanex													x	x									
123	Nowel	x																250g	1045 kJ / 249 kcal	11,5 / 4,8g	25,3g/ 5,0g	10,6g	1,9g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów		x																				
Fanex													x	x									

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos										Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g							
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Chrzanowy			Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól				
124	Nowel	x																250g	979 kJ / 233 kcal	9,8 / 3,3g	25,4g/ 4,9g	10,2g	2,0g				
	Lantamannen																										
	Animex				x																						
	Cedrob																										
	Stanisławów																										
	Fanex															x	x										
125	Nowel	x																250g	972 kJ / 232 kcal	8,9 / 3,1g	26,2g/ 5,1g	10,6g	1,9g				
	Lantamannen																										
	Animex																										
	Cedrob				x																						
	Stanisławów																										
	Fanex															x	x										
126	Nowel	x																250g	985 kJ / 234 kcal	9,8 / 3,6g	26,1g/ 5,2g	9,6g	2,1g				
	Lantamannen																										
	Animex																										
	Cedrob																										
	Stanisławów				x																						
	Fanex															x	x										
127	Nowel	x																250g	1000 kJ / 238 kcal	10,6 / 3,5g	25,2g/ 5,3g	9,7g	2,0g				
	Lantamannen																										
	Animex					x																					
	Cedrob																										
	Stanisławów																										
	Fanex															x	x										
128	Nowel	x																250g	1001 kJ / 239 kcal	10,2 / 3,6g	26,0g/ 5,1g	9,7g	2,0g				
	Lantamannen																										
	Animex																										
	Cedrob					x																					
	Stanisławów																										
	Fanex															x	x										
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																		Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, gluten <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże nieaktywne, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).									
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, gluten <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże nieaktywne, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																	Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, gluten <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże nieaktywne, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).										
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), zioła i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, gluten <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże nieaktywne, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																	Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Euchema), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , zioła, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, gluten <u>PSZENNY</u> , cukier, sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), drożdże nieaktywne, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).										

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos										Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Ciżrnowy			Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
129	Nowel	x																250g	973 kJ / 232 kcal	9,3 / 3,1g	25,8g/ 5,0g	10,2g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex															x	x						
130	Nowel	x																250g	932 kJ / 222 kcal	8,5 / 2,9g	25,2g/ 5,0g	10,2g	1,7g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
	Fanex															x	x						
131	Nowel																	250g	1083 kJ / 259 kcal	12,7 / 4,8g	25,3g/ 3,9g	10,3g	1,8g
	Lantamannen	x																					
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex															x	x						
132	Nowel																	250g	1007 kJ / 240 kcal	10,6 / 4,8g	25,0g/ 3,5g	10,7g	1,6g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Fanex															x	x						
133	Nowel																	250g	1050 kJ / 251 kcal	11,5 / 4,8g	25,7g/ 3,5g	10,7g	1,6g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Fanex															x	x						

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega			Sos								SKŁADNIKI <u>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</u>	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kiełbaska biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amarykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chirzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry
134	Nowel															250g	984 kJ / 235 kcal	9,8 / 3,3g	25,9g/ 3,4g	10,3g	1,8g
	Lantamannen	x																			
	Animex				x																
	Cedrob																				
	Stanisławów																				
	Fanex												x	x							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																					
135	Nowel															250g	978 kJ / 233 kcal	8,9 / 3,1g	26,7g/ 3,6g	10,7g	1,6g
	Lantamannen	x																			
	Animex																				
	Cedrob				x																
	Stanisławów																				
	Fanex												x	x							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko <u>SOJOWE</u> , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik <u>PSZENNY</u> , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																					
136	Nowel															250g	990 kJ / 235 kcal	9,8 / 3,6g	26,5g/ 3,7g	9,7g	1,9g
	Lantamannen	x																			
	Animex																				
	Cedrob																				
	Stanisławów				x																
	Fanex												x	x							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko <u>SOJOWE</u> , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																					
137	Nowel															250g	1005 kJ / 240 kcal	10,6 / 3,5g	25,6g/ 3,8g	9,9g	1,8g
	Lantamannen	x																			
	Animex					x															
	Cedrob																				
	Stanisławów																				
	Fanex												x	x							
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko <u>SOJOWE</u> , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, zakwas <u>PSZENNY</u> (12,5%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa <u>PSZENNA</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estyfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek																					

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega						Sos								SKŁADNIKI <i>(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)</i>	Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g			
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amarykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda	BBQ	Chrzanowy				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
139	Nowel																	Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko SOJOWE , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	250g	979 kJ / 233 kcal	9,3 / 3,1g	26,2g/ 3,6g	10,3g	1,6g
	Lantamannen	x																						
	Animex																							
	Cedrob						x																	
	Stanisławów																							
	Fanax													x	x									
140	Nowel																	Biała kielbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik PSZENNY bezglutenowy, białko SOJOWE , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka pszenna (mąka PSZENNA , woda, zakwas PSZENNY (12,5%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, mąka słodowa PSZENNA , gluten PSZENNY , emulgator : mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, cukier, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	250g	937 kJ / 223 kcal	8,5 / 2,9g	25,6g/ 3,5g	10,3g	1,5g
	Lantamannen	x																						
	Animex																							
	Cedrob						x																	
	Stanisławów																							
	Fanax												x	x										
141	Nowel		x															Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA), woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), sól PSZENNY , sól JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	250g	1059 kJ / 254 kcal	12,9 / 4,8g	21,9g/ 4,7g	11,0g	1,9g
	Lantamannen																							
	Animex		x																					
	Cedrob																							
	Stanisławów																							
	Fanax												x	x										
142	Nowel		x															Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA graham, mąka PSZENNA , woda, gluten PSZENNY , sól, drożdże, suchy zakwas PSZENNY (mąka PSZENNA , woda), sól PSZENNY , sól JECZMIENNY , suchy zakwas PSZENNY (otręby PSZENNE , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania maki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).	250g	984 kJ / 235 kcal	10,8 / 4,8g	21,6g/ 4,3g	11,5g	1,6g
	Lantamannen																							
	Animex																							
	Cedrob			x																				
	Stanisławów																							
	Fanax												x	x										
143	Nowel		x					</																

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

[illegible]

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega			Sos								Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g						
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański			Musztarda	BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko	Sól
148	Nowel		x															250g	983 kJ / 235 kcal	10,4 / 3,6g	23,0g/ 4,4g	10,6g	1,8g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
	Fanex														x	x							
149	Nowel		x															250g	955 kJ / 228 kcal	9,5 / 3,1g	22,8g/ 4,3g	11,0g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
	Fanex															x	x						
150	Nowel		x															250g	913 kJ / 218 kcal	8,7 / 2,9g	22,3g/ 4,3g	11,0g	1,5g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
	Fanex															x	x						
151	Nowel																	250g	1126 kJ / 269 kcal	13,0 / 4,9g	26,5g/ 4,1g	10,3g	1,8g
	Lantamannen		x																				
	Animex			x																			
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex															x	x						
152	Nowel																	250g	1050 kJ / 251 kcal	10,9 / 4,9g	26,3g/ 3,7g	10,7g	1,6g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob			x																			
	Stanisławów																						
	Fanex															x	x						
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																							
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko <u>SOJOWE</u> , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik <u>PSZENNY</u> , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), słód <u>PSZENNY</u> , słód <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko <u>SOJOWE</u> , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), słód <u>PSZENNY</u> , słód <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Biała kielbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, białko <u>SOJOWE</u> , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> graham, mąka <u>PSZENNA</u>), woda, gluten <u>PSZENNY</u> , sól, drożdże, suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (mąka <u>PSZENNA</u> , woda), słód <u>PSZENNY</u> , słód <u>JECZMIENNY</u> , suchy zakwas <u>PSZENNY</u> (otręby <u>PSZENNE</u> , woda), olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe z szynki (95%), sól, stabilizator (cytryniany sodu), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, cukier, regulatory kwasowości (octany sodu, kwas cytrynowy), przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka <u>PSZENNA</u> (w tym mąka <u>PSZENNA</u> graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, słód <u>PSZENNY</u> , gluten <u>PSZENNY</u> , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, <u>GORCZYCA</u> 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
153	Nowel																	250g	1094 kJ / 261 kcal	11,8 / 4,9g	27,0g/ 3,7g	10,7g	1,6g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów			x																			
	Fanex														x	x							
154	Nowel																	250g	1028 kJ / 245 kcal	10,1 / 3,4g	27,1g/ 3,7g	10,3g	1,8g
	Lantamannen		x																				
	Animex				x																		
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
	Fanex														x	x							
155	Nowel																	250g	1021 kJ / 243 kcal	9,2 / 3,2g	27,9g/ 3,8g	10,7g	1,6g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob				x																		
	Stanisławów																						
	Fanex														x	x							
156	Nowel																	250g	1034 kJ / 246 kcal	10,1 / 3,7g	27,8g/ 3,8g	9,8g	1,9g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob																						
	Stanisławów				x																		
	Fanex														x	x							
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																							
Parówka z szynki 95% (mięso wieprzowe 95%, woda, sól, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromaty, ekstrakt drożdży, białko wieprzowe, błonnik grochu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, skrobia ziemniaczana, sól, białko SOJOWE , glukoza, stabilizatory (cytryniany sodu, chlorek potasu), przyprawy, błonnik cytrusowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja żelująca (karagen), aromaty, przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe 79%, woda, skrobia, sól, białko SOJOWE , białko wieprzowe kolagenowe, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), substancja zagęszczająca (karagen), glukoza, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), błonnik PSZENNY , przeciwutleniacze (izoaskorbinian sodu, kwas askorbinowy), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Parówka o smaku kabanos (mięso wieprzowe (79%), woda, sól, glukoza, cukier, skrobia, białko wieprzowe, białko SOJOWE , błonnik grochu, stabilizator- cytrynian sodu, emulgatory- mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym; przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, przeciwutleniacz- askorbinian sodu, substancja konserwująca - azotyn sodu), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							

Szanowny Kliencie jeżeli poniżej nie znalazłeś wybranej przez siebie kombinacji parówek, bułek i sosów skorzystaj z tabeli alergenów surowców do hot doga.

* surowce do hot doga: parówki i bułki są produktami głęboko mrożonym. W przypadku zmiany kombinacji sosów w hot dogach wartości odżywcze i energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie.

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

TABELA SKŁADU, ALEGRENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - HOT DOGI MEGA

Lp.	produkt / producent **	Bułka Mega		Parówka Mega				Sos								Waga / pojemność	Wartość energetyczna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g					
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda			BBQ	Chrzanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
157	Nowel																	250g	1048 kJ / 250 kcal	10,9 / 3,5g	26,9g/ 4,0g	9,9g	1,8g
	Lantamannen		x																				
	Animex					x																	
	Cedrob																						
	Stanisławów																						
Fanex																x	x						
158	Nowel																	250g	1050 kJ / 251 kcal	10,5 / 3,7g	27,7g/ 3,8g	9,9g	1,8g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob					x																	
	Stanisławów																						
Fanex																x	x						
159	Nowel																	250g	1022 kJ / 244 kcal	9,6 / 3,2g	27,5g/ 3,7g	10,3g	1,6g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob						x																
	Stanisławów																						
Fanex																x	x						
160	Nowel																	250g	980 kJ / 234 kcal	8,8 / 3,0g	26,9g/ 3,7g	10,3g	1,5g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
Fanex																x	x						
SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)																							
Parówka italiana (mięso wieprzowe (75%), woda, sól, pomidory (1,9%), skrobia ziemniaczana, białko SOJOWE , glukoza, stabilizator (cytryniany sodu), ziola i przyprawy, aromaty, ekstrakty przypraw, białko wieprzowe kolagenowe, ekstrakt drożdży, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Parówka italiana (mięso wieprzowe 75%, woda, pomidor suszony 2,4%, sól, skrobia, białko SOJOWE , cukier, glukoza, przyprawy, stabilizator (cytryniany sodu), substancje zagęszczające (karagen, przetworzony wodorost morski Eucheuma), białko wieprzowe, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izoaskorbinian sodu), aromat, błonnik PSZENNY , ziola, ekstrakty przypraw, ekstrakt papryki, proszek pomidorowy, regulator kwasowości (węglany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Kielbaska (mięso wieprzowe (75%), woda, tłuszcz wieprzowy, sól, białko SOJOWE , skrobia ziemniaczana, glukoza, błonnik PSZENNY bezglutenowy, stabilizator (cytryniany sodu), aromaty, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt pieprzu, substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							
Biała kielbaska (mięso wieprzowe 60 %, mięso z kurczaka 20 %, woda, sól, skrobia, błonnik PSZENNY bezglutenowy, białko SOJOWE , aromaty, przyprawy, stabilizatory (cytryniany sodu, węglany sodu), przeciwutleniacz (askorbinian sodu), regulator kwasowości (octany sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu)), bułka graham (mąka PSZENNA (w tym mąka PSZENNA graham 51%), woda, zakwas (10%) (mąka PSZENNA , woda, kultura starterowa), drożdże, sól, cukier, sól PSZENNY , gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym, środek do przetwarzania mąki (polepszacz): kwas askorbinowy), musztarda (woda, GORCZYCA 16,3 %, ocet spirytusowy, cukier, sól, ocet winny, przyprawy), sos BBQ ze śliwką (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny).																							

** o aktualnego producenta bułki / parówki zapytaj sprzedawcę

SKŁADNIKI
(Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)

Lp.	produkt / producent **	Bulka Mega		Parowka Mega				Sos								SKŁADNIKI (Alergeny zaznaczone pogrubioną czcionką oraz podkreśleniem)	Waga / pojemność	Wartość energety- czna w 100g (kJ/kcal)	Wartość odżywcza w 100g				
		pszenna	graham	z szynki 95%	kabanos	italiana	kielbaska	biała	Ketchup	10000 wysp	Czosnkowy	Amerykański	Belgijski	Meksykański	Musztarda				BBQ	Chrzezanowy	Tłuszcz / kwasy tłuszczow e nasycone	Węglowo dany / cukry	Białko
161	Nowel	x																250g	1059 kJ / 253 kcal	12,8 / 3,2g	23,5g/ 3,1g	9,9g	1,7g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
	Fanex																x						
162	Nowel		x															250g	1041 kJ / 249 kcal	13,0 / 3,2g	20,6g/ 2,4g	10,7g	1,6g
	Lantamannen																						
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
	Fanex																x						
163	Nowel																	250g	1065 kJ / 254 kcal	12,8 / 3,2g	23,9g/ 1,7g	10,0g	1,5g
	Lantamannen	x																					
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
	Fanex																x						
164	Nowel																	250g	1108 kJ / 265 kcal	13,1 / 3,3g	25,2g/ 1,8g	10,0g	1,5g
	Lantamannen		x																				
	Animex																						
	Cedrob							x															
	Stanisławów																						
	Fanex																x						

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką)	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
	Pieczywo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.						
BAGIETKA HOT STRIPS (pieczywo w pełni wypieczone)	Bagietka pszenna (mąka PSZENNA , woda, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy; posypka: kruszona prażona słodowana PSZENICA), stripсы z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%)), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), papryka czerwona, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), salata rukola.	240 g	949 kJ / 226 kcal	7,6g / 0,8g	29,2g / 1,7g	9,8g	1,1g
BAGIETKA HOT STRIPS (pieczywo do wypieku)	Bagietka pszenna mąka PSZENNA , woda, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy; posypka: kruszona prażona słodowana PSZENICA), stripсы z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%)), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), papryka czerwona, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), salata rukola.	240 g	949 kJ / 226 kcal	7,6g / 0,8g	29,2g / 1,7g	9,8g	1,1g
BAGIETKA HOT STRIPS (pieczywo w pełni wypieczone)	Bagietka ciemna (mąka PSZENNA , woda; nasiona SEZAMU , nasiona słonecznika, siemę lniane brązowe i złote, GLUTEN PSZENNY , mąka ŻYTNA , mąka JECZMIENNA , mąka OWSIANA , palona mąka słodowa PSZENNA , mąka słodowa PSZENNA , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy; sól, drożdże, palona mąka JECZMIENNA , posypka: mąka ŻYTNA razowa), stripсы z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%)), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), papryka czerwona, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), salata rukola.	240 g	924 kJ / 220 kcal	8,1g / 0,8g	27,1g / 1,5g	9,4g	1,2g
BAGIETKA HOT STRIPS (pieczywo do wypieku)	Bagietka ciemna (mąka PSZENNA , woda; nasiona SEZAMU , nasiona słonecznika, siemę lniane brązowe i złote, GLUTEN PSZENNY , mąka ŻYTNA , mąka JECZMIENNA , mąka OWSIANA , palona mąka słodowa PSZENNA , mąka słodowa PSZENNA , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy; sól, drożdże, palona mąka JECZMIENNA , posypka: mąka ŻYTNA razowa), stripсы z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%)), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), papryka czerwona, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), salata rukola.	240 g	924 kJ / 220 kcal	8,1g / 0,8g	27,1g / 1,5g	9,4g	1,2g
BAGIETKA JAJKO	Bagietka pszenna (mąka PSZENNA , woda, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy; posypka: kruszona prażona słodowana PSZENICA), JAJA gotowane (JAJA kurze, sól kuchenna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, ocet), mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), szczypior.	240 g	880 kJ / 212 kcal	8,4g / 1,6g	25,5g / 1,3g	8,2g	1,1g
BAGIETKA SZYNKA	Bagietka pszenna (mąka PSZENNA , woda, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy; posypka: kruszona prażona słodowana PSZENICA), pomidor, jaja gotowane (JAJA kurze, sól kuchenna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, ocet), szynka wieprzowa (mięso z szynki wieprzowej (83%), woda, sól, białko SOJOWE , stabilizatory: E451, E450, glukoza, substancje zagęszczające: E407, E407a, E415, wzmacniacze smaku: E621, E635, syrop glukozowy, przeciwutleniacz E316, ekstrakt drożdżowy, aromaty, aromat dymu wędzarniczego, białko wieprzowe (w tym kolagenowe), substancja konserwująca E250), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), szczypior.	300 g	743 kJ / 179 kcal	7g / 1,90g	20,4g / 1,50g	8,2g	1,1g
BAGIETKA WŁOSKA	Bagietka pszenna (mąka PSZENNA , woda, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy; posypka: kruszona prażona słodowana PSZENICA), pomidor, pierś kurczaka z łubczykiem sous vide (mięso z piersi kurczaka bez skóry (użyto 125g mięsa na 100g gotowego produktu), woda, cebula prażona (cebula 73%, olej roślinny rzepakowy płynny nieutwardzony 17%, mąka PSZENNA 9%, sól 1%), sól, łubczyk, majeranek, pieprz czarny mielony), papryka czerwona, cebula czerwona, kapary (kapary, woda, sól, ocet spirytusowy), sos czosnkowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), sól, ekstrakt czosnku 1%, czosnek suszony 0,8%, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sos bazyliowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), pesto bazyliowe 2,5% (bazylia 74,5%, olej rzepakowy, woda, czosnek, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, koncentrat pomidorowy, koncentrat soku z cytryny, warzywa granulowane (w tym czosnek 0,3%), aromat naturalny, kurkuma, barwnik (kompleksy miedziowe chlorofilin), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), pomidory suszone (pomidory suszone nasączone 55,5% (pomidory suszone, woda, cukier, sól, ocet winny), olej roślinny rzepakowy, mieszanka ziół 0,4%), salata rukola, oliwki czarne (oliwki, woda, sól, stabilizator - glukonian żelazawy).	300 g	672 kJ / 162 kcal	4,4g / 0,6g	21,8g / 1,4g	8,4g	1,1g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (<u>alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką</u>) Pieczywo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
BULKA ZIARNO.BURAK.SER KOZI	Bułka z ziarnami (płatki OWSIANE 25,7%, woda, ziarno słonecznika 17,4%, olej roślinny rzepakowy, siemę lniane 6,8%, błonnik psyllium, nasiona SEZAMU 2,6%, ziarno ŻYTA preparowanego 2,1%, kasza jaglana, pestki dyni 1,7%, ziarno ŻYTA lamane 1,5%, sól, płatki ŻYTNE , substancja konserwująca: kwas MLEKOWY), ser kozi (MLEKO kozie pasteryzowane, sól, kultury mleczarskie, kultury pleśniowe, podpuszczka), serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i ŚMIETANA), sól, białka MLEKA), buraczki mini (buraki ćwikłowe, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól), sałata rukola.	170 g	1270 kJ / 307 kcal	21,8g / 6,6g	15,4g / 2,1g	9,5g	1,2g
BULKA ZIARNO.SEREK	Bułka z ziarnami (płatki OWSIANE 25,7%, woda, ziarno słonecznika 17,4%, olej roślinny rzepakowy, siemę lniane 6,8%, błonnik psyllium, nasiona SEZAMU 2,6%, ziarno ŻYTA preparowanego 2,1%, kasza jaglana, pestki dyni 1,7%, ziarno ŻYTA lamane 1,5%, sól, płatki ŻYTNE , substancja konserwująca: kwas MLEKOWY), serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i ŚMIETANA , sól, białka MLEKA), pomidor, pomidory suszone (pomidory suszone nasączone 55,5% (pomidory suszone, woda, cukier, sól, ocet winny), olej roślinny rzepakowy, mieszanka ziół 0,4%), sałata rukola.	160 g	1054 kJ / 254 kcal	20,0g / 4,5g	15,0g / 2,1g	7,0g	1,1g
BULKA ZIARNO.SZYNKA	Bułka z ziarnami (płatki OWSIANE 25,7%, woda, ziarno słonecznika 17,4%, olej roślinny rzepakowy, siemę lniane 6,8%, błonnik psyllium, nasiona SEZAMU 2,6%, ziarno ŻYTA preparowanego 2,1%, kasza jaglana, pestki dyni 1,7%, ziarno ŻYTA lamane 1,5%, sól, płatki ŻYTNE , substancja konserwująca: kwas MLEKOWY), szynka wieprzowa (mięso z szynki wieprzowej (83%), woda, sól, białko SOJOWE , stabilizatory: E451, E450, glukoza, substancje zagęszczające: E407, E407a, E415, wzmacniacze smaku: E621, E635, syrop glukozowy, przeciwutleniacz E316, ekstrakt drożdżowy, aromaty, aromat dymu wędzarniczego, białko wieprzowe (w tym kolagenowe), substancja konserwująca E250), serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i śmietana (z MLEKA), sól, białka MLEKA), pomidor, sałata rukola.	160 g	1024 kJ / 247 kcal	18,0g / 4,3g	15,0g / 1,5g	8,3g	1,2g
BULKA ZIARNO.ŁOSOŚ	Bułka z ziarnami (płatki OWSIANE 25,7%, woda, ziarno słonecznika 17,4%, olej roślinny rzepakowy, siemę lniane 6,8%, błonnik psyllium, nasiona SEZAMU 2,6%, ziarno ŻYTA preparowanego 2,1%, kasza jaglana, pestki dyni 1,7%, ziarno ŻYTA lamane 1,5%, sól, płatki ŻYTNE , substancja konserwująca: kwas MLEKOWY), ŁOSOŚ wędzony, serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i śmietana (z MLEKA), sól, białka MLEKA), sałata rukola.	160 g	1215 kJ / 293 kcal	22,0g / 4,9g	15,0g / 1,3g	11,0g	1,3g
BULKA ZIARNO.RZODKIEWKA (Z RUKOLĄ)	Bułka z ziarnami (płatki OWSIANE 25,7%, woda, ziarno słonecznika 17,4%, olej roślinny rzepakowy, siemę lniane 6,8%, błonnik psyllium, nasiona SEZAMU 2,6%, ziarno ŻYTA preparowanego 2,1%, kasza jaglana, pestki dyni 1,7%, ziarno ŻYTA lamane 1,5%, sól, płatki ŻYTNE , substancja konserwująca: kwas MLEKOWY), serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i śmietana (z MLEKA), sól, białka MLEKA), rzodkiewka, sałata rukola.	165 g	1 173 kJ / 282 kcal	20,1g / 5g	15,27g / 1,38g	7,2g	1,02g
KAJZERKA SER POMIDOR	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i śmietana (z MLEKA), sól, białka MLEKA), mix sałat.	160 g	1224 kJ / 292 kcal	11,0g / 6,5g	34,0g / 4,0g	13,0g	1,4g
KAJZERKA SZYNKA SER	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), szynka wieprzowa (mięso z szynki wieprzowej (83%), woda, sól, białko SOJOWE , stabilizatory: E451, E450, glukoza, substancje zagęszczające: E407, E407a, E415, wzmacniacze smaku: E621, E635, syrop glukozowy, przeciwutleniacz E316, ekstrakt drożdżowy, aromaty, aromat dymu wędzarniczego, białko wieprzowe (w tym kolagenowe), substancja konserwująca E250), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i śmietana (z MLEKA), sól, białka MLEKA), pomidor, mix sałat.	200 g	1057 kJ / 251 kcal	8,6g / 4,7g	32,0g / 3,7g	13,0g	1,5g
KAJZERKA Z JAJKIEM SADZONYM	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), JAJKO sadzone (JAJKO , olej rzepakowy, sól), boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości 100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego), sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), pomidor, sałata rukola, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), mix sałat.	190 g	1253 kJ / 299 kcal	14,0g / 4,6g	32,0g / 3,9g	12,0g	1,2g
KANAPKA Z SALAMI (pieczywo w pełni wypieczone, majonez FANEX)	Bułka orkiszowa (mąka 69 % (w tym: z PSZENICY orkisz 60 %, PSZENNA 40 %, zawiera GLUTEN), woda, nasiona 9 % (pestki dyni, nasiona słonecznika, siemę lniane), sól, drożdże, zakwas pszenny (mąka PSZENNA , woda), cukier, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, salami plastry (mięso wieprzowe, tłuszcz wieprzowy, sól, pieprz biały, czosnek, maltodekstryna, glukoza, dekstroza, cukier, syrop glukozowy, przeciwutleniacze: E300, E301, ekstrakty z rozmarynu, barwnik: E120, suszony burak czerwony, stabilizator: E330, kultury starterowe, substancje konserwujące E252, E250), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), mix sałat.	210 g	1 087 kJ / 261 kcal	16,8 g / 4,9g	17,3g / 2,3g	9,1g	1,1g
KANAPKA Z SALAMI (pieczywo w pełni wypieczone, majonez ROLESKI)	Bułka orkiszowa (mąka 69 % (w tym: z PSZENICY orkisz 60 %, PSZENNA 40 %, zawiera GLUTEN), woda, nasiona 9 % (pestki dyni, nasiona słonecznika, siemę lniane), sól, drożdże, zakwas pszenny (mąka PSZENNA , woda), cukier, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, salami plastry (mięso wieprzowe, tłuszcz wieprzowy, sól, pieprz biały, czosnek, maltodekstryna, glukoza, dekstroza, cukier, syrop glukozowy, przeciwutleniacze: E300, E301, ekstrakty z rozmarynu, barwnik: E120, suszony burak czerwony, stabilizator: E330, kultury starterowe, substancje konserwujące E252, E250), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), (olej rzepakowy, woda, żółtko JAJ z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (koncentrat), przeciwutleniacz: sól wapniowo-disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy), mix sałat.	210 g	1 099 kJ / 264 kcal	17,2 g / 4,9g	17,2g / 2,3g	9,1g	1,1g
KANAPKA ZE STRIPSAMI Z KURCZAKA I PRAŻONĄ CEBULKĄ (pieczywo w pełni wypieczone, majonez ROLESKI)	Bułka orkiszowa (mąka 69 % (w tym: z PSZENICY orkisz 60 %, PSZENNA 40 %, zawiera GLUTEN), woda, nasiona 9 % (pestki dyni, nasiona słonecznika, siemę lniane), sól, drożdże, zakwas pszenny (mąka PSZENNA , woda), cukier, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, salami plastry (mięso wieprzowe, tłuszcz wieprzowy, sól, pieprz biały, czosnek, maltodekstryna, glukoza, dekstroza, cukier, syrop glukozowy, przeciwutleniacze: E300, E301, ekstrakty z rozmarynu, barwnik: E120, suszony burak czerwony, stabilizator: E330, kultury starterowe, substancje konserwujące E252, E250), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), majonez (olej rzepakowy, woda, żółtko JAJ z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (koncentrat), przeciwutleniacz: sól wapniowo-disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy), mix sałat.	190 g	714 kJ / 584 kcal	114,8g / 6,8g	2,2g / 16,4g	6,5g	4,6g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką)	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
	Pieczyno (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.						
KANAPKA ZE STRIPSAMI Z KURCZAKA I PRAŻONĄ CEBULKĄ (pieczywo w pełni wypieczone)	Bułka Millennium (mąka PSZENNA , woda, cukier, drożdże, olej rzepakowy, sól, glukoza, emulgatory: E482, E471, E472e; substancja zagęszczająca: E412, mąka SOJOWA , środki do przetwarzania mąki: E300), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula prażona (cebula 76%, olej palmowy nieutwardzony, mąka PSZENNA , sól, woda.	190 g	1044 kJ / 249 kcal	10,8g / 3,3g	25,8g / 6,4g	11,4g	1,2g
KANAPKA WIOSENNA (pieczywo w pełni wypieczone, sos koperkowy)	Bułka orkiszowa (mąka 69 % (w tym: z PSZENICY orkisz 60 %, PSZENNA 40 %, zawiera GLUTEN), woda, nasiona 9 % (pestki dyni, nasiona słonecznika, siemę iniane), sól, drożdże, zakwas pszenny (mąka PSZENNA , woda), cukier, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pierś z kurczaka z łubczykiem (mięso z piersi kurczaka bez skóry (użyto 125g mięsa na 100g gotowego produktu), woda, cebula prażona (cebula 73%, olej roślinny rzepakowy płynny nieutwardzony 17%, mąka PSZENNA 9%, sól 1%), sól, łubczyk, majeranek, pieprz czarny mielony, pomidor, ser żółty gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos majonezowy z koperkiem (woda, olej rzepakowy, cukier, skrobia, żółtko JAJA w proszku, musztarda: woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól; przyprawy (koperek suszony 0,15 %), jogurt w proszku (zawiera MLEKO), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, naturalne aromaty, barwnik: kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin; przeciwutleniacz: sól wapniowo-disodowa EDTA), rukola, kielki rzodkiewki (Raphanus sativus).	250 g	765 kJ / 183 kcal	7,3g / 2,0g	16,5g / 2,0g	11,5g	0,7g
KANAPKA WIOSENNA (pieczywo w pełni wypieczone, sos bazyliowy)	Bułka orkiszowa (mąka 69 % (w tym: z PSZENICY orkisz 60 %, PSZENNA 40 %, zawiera GLUTEN), woda, nasiona 9 % (pestki dyni, nasiona słonecznika, siemę iniane), sól, drożdże, zakwas pszenny (mąka PSZENNA , woda), cukier, olej rzepakowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pierś z kurczaka z łubczykiem (mięso z piersi kurczaka bez skóry (użyto 125g mięsa na 100g gotowego produktu), woda, cebula prażona (cebula 73%, olej roślinny rzepakowy płynny nieutwardzony 17%, mąka PSZENNA 9%, sól 1%), sól, łubczyk, majeranek, pieprz czarny mielony), pomidor, ser żółty gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos bazyliowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), pesto bazyliowe 2,5% (bazylia 74,5%, olej rzepakowy, woda, czosnek, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, koncentrat pomidorowy, koncentrat soku z cytryny, warzywa granulowane (w tym czosnek 0,3%), aromat naturalny, kurkuma, barwnik (kompleksy miedziowe chlorofilin), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), rukola, kielki rzodkiewki (Raphanus sativus).	250 g	766 kJ / 183 kcal	7,3g / 2,0g	16,6g / 2,1g	11,4g	0,7g
BURAK BURGER	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę iniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), burger wegetariański z burakiem (kasza JECZMIENNA 54%, buraki czerwone 30%, cebula, mąka ziemniaczana, płatki OWSIANE błyskawiczne, olej rzepakowy, błonnik roślinny, płatki OWSIANE pełnoziarniste, siemę iniane, sól, natka pietruszki, pestki słonecznika, łubczyk, kmin rzymski, olej palmowy), ser kozí (MLEKO kozie pasteryzowane, sól, kultury mleczarskie, kultury pleśniowe, podpuszczka), pomidor, cebula czerwona, sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), sałata rukola, sos bazyliowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), pesto bazyliowe 2,5% (bazylia 74,5%, olej rzepakowy, woda, czosnek, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, koncentrat pomidorowy, koncentrat soku z cytryny, warzywa granulowane (w tym czosnek 0,3%), aromat naturalny, kurkuma, barwnik (kompleksy miedziowe chlorofilin), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	320 g	962 kJ / 231 kcal	11,1g / 4,1g	27,0g / 3,5g	6,3g	1,2g
HALLOUMI BURGER	Kajzerka maślana (mąka pszena , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę iniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona sezamu , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), ser halloumi (MLEKO : krowie, MLEKO kozie, MLEKO owcze, sól, podpuszczka mikrobiologiczna, suszone liście mięty), pomidor, sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), sałata rukola, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), pomidory suszone (pomidory suszone nasączone 55,5% (pomidory suszone, woda, cukier, sól, ocet winny), olej roślinny rzepakowy, mieszanka ziół 0,4%), cebula czerwona.	290 g	1023 kJ / 253 kcal	14,6g / 6,8g	23,3g / 3,9g	6,4g	0,9g
KASZA BURGER	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę iniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), kotlet z kaszy jęczmiennej z papryką (kasza JECZMIENNA 54%, papryka czerwona 10%, cebula, koncentrat pomidorowy, mąka ziemniaczana, płatki OWSIANE błyskawiczne, olej rzepakowy, błonnik PSZENNY , płatki OWSIANE pełnoziarniste, siemę iniane, nać pietruszki, pestki słonecznika, sól, łubczyk, kmin rzymski, płatki chilli, pieprz cayenne), pomidor, ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos 1000 wysp (olej rzepakowy, woda, cukier, koncentrat pomidorowy 4,5%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), skrobia, żółtko JAJA w proszku, przyprawy 1,3% (w tym cebula suszona 0,5%, zawierają GORCZYCE), ocet spirytusowy, sól, koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorla radicchio).	320 g	1039kJ/ 254kcal	8,4g / 3,2g	37,5g/ 2,9g	7,2g	1,07g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (<u>alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką</u>) Pieczywo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
GO BURGER	Bułka hamburgerowa duża (mąka PSZENNA , woda, cukier, olej rzepakowy, nasiona SEZAMU 2%, drożdże, sól, emulgatory: E472e, E471; skrobia PSZENNA , środek do przetwarzania mąki: E300), rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik SOJOWY , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka SOJOWEGO , chili (0,1%)), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), cebula czerwona, sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny).	300 g	843 kJ / 201 kcal	6,8g / 3,4g	19,3g / 4,3g	14,8g	1,5g
KONKRET BURGER (pieczywo do wypieku, majonez FANEX)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik SOJOWY , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka SOJOWEGO , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykoria radichio).	320 g	881 kJ / 210 kcal	9,7g / 3,9g	17,0 g / 3,4g	13,4g	1,4g
KONKRET BURGER (pieczywo do wypieku, majonez ROLESKI)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik SOJOWY , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka SOJOWEGO , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), majonez (olej rzepakowy, woda, żółtko JAJ z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (koncentrat), przeciwutleniacz: sól wapniowo disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykoria radichio).	320 g	885 kJ / 211 kcal	9,8g / 3,9g	17,0 g / 3,4g	13,4g	1,4g
KONKRET BURGER CHILLI (pieczywo do wypieku)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik SOJOWY , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka SOJOWEGO , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), papryka zielona Jalapeno (zielona papryka Jalapeno, woda, ocet spirytusowy, sól, chlorek wapnia), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykoria radichio).	320g	862 kJ / 206 kcal	9,0g / 3,9g	17g / 3,0g	13,7g	1,5g
KONKRET BURGER (pieczywo w pełni wypieczone, majonez FANEX)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik SOJOWY , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka SOJOWEGO , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 5%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykoria radichio).	320 g	860 kJ / 205 kcal	9,6g / 3,9g	15,9 g / 3,3g	13,2g	1,4g
KONKRET BURGER (pieczywo w pełni wypieczone, majonez ROLESKI)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik SOJOWY , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka SOJOWEGO , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 5%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), majonez (olej rzepakowy, woda, żółtko JAJ z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (koncentrat), przeciwutleniacz: sól wapniowo disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykoria radichio).	320 g	864 kJ / 206 kcal	9,7g / 3,9g	15,9 g / 3,4g	13,2g	1,4g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (<u>alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką</u>)	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
	Pieczycwo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.						
KONKRET BURGER CHILLI (pieczywo w pełni wypieczone)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 5%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z <u>JAJ</u> , podpuszczka, barwnik: annato), papryka zielona Jalapeno (zielona papryka Jalapeno, woda, ocet spirytusowy, sól, chlorek wapnia), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	320g	841 kJ / 201 kcal	8,9g / 3,9g	15,9g / 2,9g	13,4g	1,5g
KONKRET BURGER XXL (pieczywo do wypieku, majonez FANEX)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 6%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>sezamu</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z <u>JAJ</u> , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera <u>GORCZYCE</u>)), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera <u>GORCZYCA</u>), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	420 g	824 kJ / 197 kcal	8,9g / 3,7g	13,1g / 2,6g	15,7g	1,5g
KONKRET BURGER XXL (pieczywo do wypieku, majonez ROLESKI)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 6%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z <u>JAJ</u> , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera <u>GORCZYCE</u>)), majonez (olej rzepakowy, woda, żółtko <u>JAJ</u> z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (koncentrat), przeciwutleniacz: sól wapniowo disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	420 g	827 kJ / 198 kcal	9,0g / 3,7g	13,1g / 2,6g	15,7g	1,5g
KONKRET BURGER CHILLI XXL (pieczywo do wypieku)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 6%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z <u>JAJ</u> , podpuszczka, barwnik: annato), papryka zielona Jalapeno (zielona papryka Jalapeno, woda, ocet spirytusowy, sól, chlorek wapnia), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	420g	809 kJ / 193 kcal	8,4g / 3,7g	13,1g / 2,3g	15,9g	1,6g
KONKRET BURGER XXL (pieczywo w pełni wypieczone, majonez FANEX)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 5%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z <u>JAJ</u> , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera <u>GORCZYCE</u>)), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera <u>GORCZYCE</u>), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	420 g	808 kJ / 193 kcal	8,8g / 3,7g	12,3g / 2,6g	15,4g	1,5g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (<u>alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką</u>)	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
	Pieczywo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.						
KONKRET BURGER XXL (pieczywo w pełni wypieczone, majonez ROLESKI)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 5%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), majonez (olej rzepakowy, woda, żółtko JAJ z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (koncentrat), przeciwutleniacz: sól wapniowo-disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	420 g	811 kJ / 194 kcal	8,9g / 3,7g	12,3g / 2,6g	15,5g	1,5g
KONKRET BURGER CHILLI XXL (pieczywo w pełni wypieczone)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 5%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), papryka zielona Jalapeno (zielona papryka Jalapeno, woda, ocet spirytusowy, sól, chlorek wapnia), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	420g	792 kJ / 189 kcal	8,3g / 3,7g	12,3g / 2,3g	15,7g	1,6g
KONKRET BURGER XXL	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości 100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	420 g	821 kJ / 196 kcal	8,9g / 3,7g	13,1g / 2,7g	15,7g	1,5g
KONKRET BURGER CHILI	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), pomidor, boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości 100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), papryka jalapeno zielona (zielona papryka, woda, ocet spirytusowy, sól, substancja wiążąca chlorek wapnia (E509)), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	320 g	861 kJ / 205 kcal	9,0g / 3,9g	17,0g / 2,7g	13,7g	1,5g
KONKRET BURGER XXL CHILI	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagen wołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat soku buraczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobia modyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), pomidor, boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości (100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego), sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sos amerykański (olej rzepakowy, woda, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cukier, cebula suszona 3,3%, koncentrat pomidorowy, skrobia, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, przyprawy (w tym papryka granulowana 0,4%), koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili 0,15%, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), papryka jalapeno zielona (zielona papryka, woda, ocet spirytusowy, sól, substancja wiążąca chlorek wapnia (E509)), cebula czerwona, mix салат (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	420 g	808 kJ / 193 kcal	8,4g / 3,7g	13,1g / 2,0g	15,9g	1,6g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką)	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
	Pieczycwo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.						
KURCZAK BURGER (pieczywo do wypieku, majonez FANEX)	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny), papryka czerwona, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwtłuszcz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sałata rukola.	240 g	1140 kJ / 273 kcal	14,0g / 3,7g	25,0g / 4,7g	11,9g	1,2g
KURCZAK BURGER (pieczywo do wypieku, majonez ROLESKI)	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny), papryka czerwona, majonez (olej rzepakowy, woda, żółtko JAJ z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (Koncentrat), przeciwtłuszcz: sól wapniowo-disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy), sałata rukola.	240 g	1151 kJ / 275 kcal	14,2g / 3,7g	25,0g / 4,7g	11,9g	1,2g
KURCZAK BURGER (pieczywo w pełni wypieczone, majonez FANEX)	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 5%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny), papryka czerwona, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwtłuszcz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sałata rukola.	240 g	1114 kJ / 266 kcal	13,8g / 3,7g	23,5g / 4,6g	11,5g	1,1g
KURCZAK BURGER (pieczywo w pełni wypieczone, majonez ROLESKI)	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 5%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprikowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny), papryka czerwona, majonez (olej rzepakowy, woda, żółtko JAJ z chowu ściółkowego stabilizowane z 8% soli, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól, przyprawy), ocet spirytusowy, sól, zagęszczony sok z cytryny (Koncentrat), przeciwtłuszcz: sól wapniowo-disodowa EDTA, naturalne aromaty musztardy), sałata rukola.	240 g	1122 kJ / 268 kcal	14,1g / 3,7g	23,5g / 4,6g	11,5g	1,1g
SCHAB BURGER	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 6%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemę lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), kotlet schabowy (schab środkowy b/k (65%), panier (mąka PSZENNA , ekstrakty przypraw (maltodekstryna sól, ekstrakt papryki, substancje przeciwzbrylające, E551), emulgatory: mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych (E471), sól), mąka PSZENNA , MLEKO , woda, JAJA , sól, skrobia, stabilizatory (E450, E451), dekstroza, substancja żelująca (E407a), wzmacniacz smaku (E621), przeciwtłuszcz (E316), majeranek, pieprz czarny mielony, olej palmowy), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), cebula czerwona, sos belgijski (olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), cebula suszona 2,5%, ocet spirytusowy, żółtko JAJA w proszku, skrobia, sól, koncentrat pomidorowy 1%, koncentrat soku z cytryny, przyprawy, barwnik (karoteny), przeciwtłuszcz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), mix sałat (w zmiennej proporcjach: endyvia escarola, endyvia frisee, cykorią radichio).	230 g	1515 kJ / 362 kcal	18,0g / 5,0g	35,0g / 3,9g	16,0g	1,7g
SPOKO BURGER	Bułka hamburgerowa duża (mąka PSZENNA , woda, cukier, olej rzepakowy, nasiona SEZAMU 2%, drożdże, sól, emulgatory: E472e, E471; skrobia PSZENNA , środek do przetwarzania mąki: E300), burger wieprzowy (mięso wieprzowe (100g produktu gotowego wyprodukowano ze 122g mięsa wieprzowego), woda, błonnik PSZENNY bezglutenowy, białko wieprzowe, stabilizatory: E331, E262; przeciwtłuszcz E301, cebula suszona, białko wieprzowe, antytłuszcz E-306, sól, pieprz czarny mielony), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwtłuszcz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), cebula czerwona.	205 g	1209 kJ/ 303 kcal	15,9 g / 10,3 g	22,0 g / 4,5 g	14,2 g	1,0 g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (<u>alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką</u>)	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
	Pieczycwo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.						
BACA BURGER (pieczywo w pełni wypieczone)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagenwołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat sokuburaczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobiomodyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 5%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ser gołka (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator - chlorek wapnia, kultury bakterii), boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości 100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera <u>GORCZYCE</u>)), żurawina (żurawina (42 %), cukier, woda, substancja żelująca - pektyny, substancje zagęszczające - guma guar, mączka chleba świętojańskiego, regulatory kwasowości - kwas cytrynowy, cytryniany sodu, mleczan wapnia, przeciwutleniacz - kwas askorbinowy), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera <u>GORCZYCE</u>), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), cebula czerwona.	265 g	1 017 kJ / 253 kcal	11,6g / 4,8g	18,2g / 4,5g	16,3g	1,6g
BACA BURGER (pieczywo do wypieku)	Rumsztyk wołowy (mięso wołowe (100 g produktu gotowego wyprodukowano ze 120 g mięsa), błonnik roślinny, mąka grochowa, kolagenwołowy, ekstrakt przypraw: rozmaryn, koncentrat sokuburaczanego, przyprawa: kurkuma; sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , skrobiomodyfikowana E1412, izolat białka <u>SOJOWEGO</u> , chili (0,1%)), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 6%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ser gołka (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator - chlorek wapnia, kultury bakterii), boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości 100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera <u>GORCZYCE</u>)), żurawina (żurawina (42 %), cukier, woda, substancja żelująca - pektyny, substancje zagęszczające - guma guar, mączka chleba świętojańskiego, regulatory kwasowości - kwas cytrynowy, cytryniany sodu, mleczan wapnia, przeciwutleniacz - kwas askorbinowy), majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko <u>JAJA</u> w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, gorczyca, cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera <u>GORCZYCE</u>), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), cebula czerwona.	265 g	1 041 kJ / 259 kcal	11,7g / 4,8g	19,4g / 4,6g	16,6g	1,7g
BURGER Z KURCZAKIEM PANKO (pieczywo do wypieku)	Filet z kurczaka w panko (filet z piersi kurczaka 70 %, panier panko 20 % (mąka <u>PSZENNA</u> , drożdże, cukier, sól), <u>MLEKO</u> , <u>JAJA</u> , mąka <u>PSZENNA</u> , pieprz czarny mielony, sól, frytura do smażenia [olej roślinny rzepakowy, przeciwutleniacz: estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego, mieszanina tokoferoli, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym, substancja przeciwspieniąca: dimetylopolisiloksan]), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 6%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, ser gouda (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z <u>JAJ</u> , podpuszczka, barwnik: annato), boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), sos teriyaki (cukier, woda, sos <u>SOJOWY</u> (woda, sól, barwnik (karmel), cukier, <u>SOJA</u> 10 %, <u>PSZENICA</u>), skrobia modyfikowana, ocet spirytusowy, koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili, aromaty), papryka Jalapeno zielona (zielona papryka Jalapeno, woda, ocet spirytusowy, sól, substancja wiążąca - chlorek wapnia (E509)), cebula czerwona, mix sałat.	280 g	804 kJ / 192 kcal	7,6g / 3,2g	18,7g / 4,7g	11,5g	1,0g
BURGER Z KURCZAKIEM PANKO (pieczywo w pełni wypieczone)	Filet z kurczaka w panko (filet z piersi kurczaka 70 %, panier panko 20 % (mąka <u>PSZENNA</u> , drożdże, cukier, sól), <u>MLEKO</u> , <u>JAJA</u> , mąka <u>PSZENNA</u> , pieprz czarny mielony, sól, frytura do smażenia [olej roślinny rzepakowy, przeciwutleniacz: estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego, mieszanina tokoferoli, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym, substancja przeciwspieniąca: dimetylopolisiloksan]), kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 5%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), pomidor, ser gouda (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z <u>JAJ</u> , podpuszczka, barwnik: annato), boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), sos teriyaki (cukier, woda, sos <u>SOJOWY</u> (woda, sól, barwnik (karmel), cukier, <u>SOJA</u> 10 %, <u>PSZENICA</u>), skrobia modyfikowana, ocet spirytusowy, koncentrat soku z cytryny, ekstrakt chili, aromaty), papryka Jalapeno zielona (zielona papryka Jalapeno, woda, ocet spirytusowy, sól, substancja wiążąca - chlorek wapnia (E509)), cebula czerwona, mix sałat.	280 g	782 kJ / 186 kcal	7,5g / 3,1g	17,6g / 4,6g	11,2g	1,0g
BURGER BIESIADNY (pieczywo do wypieku)	Kajzerka maślana (mąka <u>PSZENNA</u> , woda, masło (<u>MLEKO</u>) 6%, drożdże, <u>MLEKO</u> w proszku pełne, siemię lniane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona <u>SEZAMU</u> , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), burger wieprzowy (mięso wieprzowe (100g produktu gotowego wyprodukowano ze 122g mięsa wieprzowego), woda, błonnik <u>PSZENNY</u> bezglutenowy, białko wieprzowe, stabilizatory: E331, E262; przeciwutleniacz E301, cebula suszona, białko wieprzowe, antyutleniacz E-306, sól, pieprz czarny mielony), cebula czerwona cięta (cebula czerwona (65%), cukier, woda, olej słonecznikowy, ocet balsamiczny (moszcz winogronowy, ocet winny), ocet winny, wino czerwone, sól, koncentrat soku z marchwi i czarnej porzeczki, regulator kwasowości (kwas cytrynowy)), boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości 100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), ser gouda (<u>MLEKO</u> , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z <u>JAJ</u> , podpuszczka, barwnik: annato), sos serowy Cheddar (olej rzepakowy, woda, skrobia, musztarda (woda, ocet spirytusowy, <u>GORCZYCA</u> , cukier, sól), ocet spirytusowy, <u>SER</u> w proszku 2% (w tym <u>SER</u> Cheddar 1,2%), <u>ŻÓŁTKO JAJA</u> w proszku, cukier, sól, naturalny aromat, barwnik: karoten; koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowodisodowa EDTA), cebula prażona (cebula 76%, olej palmowy nieutwardzony, mąka <u>PSZENNA</u> , sól, woda, ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), mix sałat.	270 g	1 284 KJ / 307 kcal	18,4g / 10,3g	21,5g/5,6g	13,7g	1,4g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką)	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
	Pieczywo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.						
BURGER BIESIADNY (pieczywo w pełni wypieczone)	Kajzerka maślana (mąka PSZENNA , woda, masło (MLEKO) 5%, drożdże, MLEKO w proszku pełne, siemie lńiane, cukier, sól (chlorek sodu, jodan potasu), nasiona SEZAMU , środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy)), burger wieprzowy (mięso wieprzowe (100g produktu gotowego wyprodukowano ze 122g mięsa wieprzowego), woda, błonnik PSZENNY bezglutenowy, białko wieprzowe, stabilizatory: E331, E262; przeciwutleniacz E301, cebula suszona, białko wieprzowe, antyutleniacz E-306, sól, pieprz czarny mielony), cebula czerwona cięta (cebula czerwona (65%), cukier, woda, olej słonecznikowy, ocet balsamiczny (moszcz winogronowy, ocet winny), ocet winny, wino czerwone, sól, koncentrat soku z marchwi i czarnej porzeczki, regulator kwasowości (kwas cytrynowy)), boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości 100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos serowy Cheddar (olej rzepakowy, woda, skrobia, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, SER w proszku 2% (w tym SER Cheddar 1,2%), ŻÓŁTKO JAJA w proszku, cukier, sól, naturalny aromat, barwnik: karoten; koncentrat soku z cytryny, przeciwutleniacz (sól wapniowodisodowa EDTA), cebula prażona (cebula 76%, olej palmowy nieutwardzony, mąka PSZENNA , sól, woda, ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), mix салат.	270 g	1 261 KJ / 301 kcal	18,3g/10,3g	20,3g/5,5g	13,4g	1,3g
TOST Z SZYNKĄ I SEREM	Bułka sznytki (mąka PSZENNA , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), szynka wieprzowa (mięso z szynki wieprzowej (83%), woda, sól, białko SOJOWE , stabilizatory: E451, E450, glukoza, substancje zagęszczające: E407, E407a, E415, wzmacniacze smaku: E621, E635, syrop glukozowy, przeciwutleniacz E316, ekstrakt drożdżowy, aromaty, aromat dymu wędzarniczego, białko wieprzowe (w tym kolagenowe), substancja konserwująca (E250)), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), sałata rukola.	160 g	980 kJ / 233 kcal	5,9g / 2,8g	31,8g / 3,7g	12,3g	1,7g
TOST Z BEKONEM	Bułka sznytki (mąka PSZENNA , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), JAJA gotowane (JAJA kurze, sól kuchenna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, ocet), boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości (100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego), sól, glukoza, przeciwutleniacz E316, ekstrakt drożdżowy, aromaty, aromat dymu wędzarniczego, białko wieprzowe (w tym kolagenowe), substancja konserwująca (E250)), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), szczypior.	190 g	1075 kJ / 256 kcal	10,2g / 4,3g	27,4g/3,3g	13,2g	1,5g
TOST SZNYTKA VEGE	Bułka sznytki (mąka PSZENNA , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), ketchup (koncentrat pomidorowy (78%), woda, cukier, ocet spirytusowy, skrobia, sól, przyprawy, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), pomidory suszone (pomidory suszone nasączone 55,5% (pomidory suszone, woda, cukier, sól, ocet winny), olej roślinny rzepakowy, mieszanika ziół 0,4%), sałata rukola.	130 g	1146 kJ / 272 kcal	8,0g / 3,3g	38,2g/5,0g	10,6g	1,6g
MUFFIN Z HALLOUMI	Pieczywo English Muffin (mąka PSZENNA , woda, semolina kukurydziana, glukoza, sól, drożdże, gluten PSZENNY , emulgatory (E 471, E 472e), kwas (E330), mąka PSZENNA pełnoziarnista, mąka ŻYTNIA pełnoziarnista), ser halloumi (MLEKO :krowie, MLEKO kozie, MLEKO owcze, sól, podpuszczka mikrobiologiczna, suszone liście mięty), pomidor, majonez (olej rzepakowy, woda, cukier, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, skrobia, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny (zawiera GORCZYCE), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), sałata rukola.	135 g	995 kJ / 250 kcal	14,7g / 6,2g	22,7g / 2,7g	6,8g	0,9g
MUFFIN Z JAJKIEM I BOCZKIEM	Pieczywo English Muffin (mąka PSZENNA , woda, semolina kukurydziana, glukoza, sól, drożdże, gluten PSZENNY , emulgatory (E 471, E 472e), kwas (E330), mąka PSZENNA pełnoziarnista, mąka ŻYTNIA pełnoziarnista), JAJA gotowane (JAJA kurze, sól kuchenna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, ocet), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), pomidor, sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanika przypraw (zawiera GORCZYCE)), boczek pieczony (boczek wieprzowy bez skóry bez kości (100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego), sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu), sos ziołowy cezar (olej rzepakowy 42%, woda, cukier, ocet winny biały, skrobia, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, GORCZYCA , ocet spirytusowy, cukier, sól, przyprawy, barwnik: kurkumina), sól, ocet spirytusowy, ser w proszku (zawiera MLEKO), przyprawy (w tym czosnek suszony 0,4%), koncentrat soku z cytryny 0,35%, oregano 0,15%, aromaty naturalne, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	160 g	953 kJ / 228 kcal	11,5g / 4,2g	19,0g / 2,6g	11,9g	1,2g
MUFFIN Z KURCZAKIEM	Pieczywo English Muffin (mąka PSZENNA , woda, drożdże, mąka kukurydziana, glukoza, sól, GLUTEN PSZENNY , emulgatory: E471, E472e; stabilizatory: E412, E516; mąka PSZENNA pełnoziarnista, mąka ŻYTNIA pełnoziarnista, regulator kwasowości: E262; kwas: E330; środek do przetwarzania mąki: E300), strypsy z kurczaka (poledwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), pomidor, ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny), boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu).	150 g	943 kJ / 220 kcal	9,4g / 3,5g	20,8g / 2,9g	13,5g	1,1g
MUFFIN Z SZYNKĄ I SEREM	Pieczywo English Muffin (mąka PSZENNA , woda, semolina kukurydziana, glukoza, sól, drożdże, gluten PSZENNY , emulgatory (E 471, E 472e), kwas (E330), mąka PSZENNA pełnoziarnista, mąka ŻYTNIA pełnoziarnista), szynka wieprzowa (mięso z szynki wieprzowej (83%), woda, sól, białko SOJOWE , stabilizatory: E451, E450, glukoza, substancje zagęszczające: E407, E407a, E415, wzmacniacze smaku: E621, E635, syrop glukozowy, przeciwutleniacz E316, ekstrakt drożdżowy, aromaty, aromat dymu wędzarniczego, białko wieprzowe (w tym kolagenowe), substancja konserwująca (E250)), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJ , podpuszczka, barwnik: annato).	110 g	891 kJ / 212 kcal	6,0g / 6,3g	24,5g / 1,6g	14,4g	1,7g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (<u>alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką</u>)	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
	Pieczycwo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.						
SAŁATA W STYLU ŚRÓDZIEMNOMORSKIM	mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio), ser biały typu śródziemnomorskiego (MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii kwasu MLEKOWEGO , podpuszczka mikrobiologiczna, stabilizator chlorek wapnia (E509), zalewa solankowa (woda, sól, stabilizator chlorek wapnia (E509), kwas MLEKOWY (E270)), sos bazyliowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), pesto bazyliowe 2,5% (bazylia 74,5%, olej rzepakowy, woda, czosnek, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, koncentrat pomidorowy, koncentrat soku z cytryny, warzywa granulowane (w tym czosnek 0,3%), aromat naturalny, kurkuma, barwnik (kompleksy miedziowe chlorofilin), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), pomidor, papryka czerwona, grzanki o smaku ziołowo-czosnkowym (kostki chleba PSZENNego 64,2% (mąka PSZENNA , olej rzepakowy, sól, drożdże), tłuszcz palmowy, aromaty (czosnkowy 4,5%, ziołowy 2% (w tym SELER)), przeciwutleniacz (wyciągi z rozmarynu)), oliwki czarne (oliwki, woda, sól, stabilizator - glukonian żelazawy), cebula czerwona.	210 g	727 kJ / 176 kcal	14,5g / 4,3g	6,9g / 1,8g,	4,4g	1,1g
SAŁATA Z KURCZAKIEM	pień kurczaka z lubczykiem sous vide (mięso z piersi kurczaka bez skóry (użyto 125g mięsa na 100g gotowego produktu), woda, cebula prażona (cebula 73%, olej roślinny rzepakowy płynny nieutwardzony 17%, mąka PSZENNA 9%, sól 1%), sól, lubczyk, majeranek, pieprz czarny mielony), mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio), pomidor, sos ziołowy cesar (olej rzepakowy 42%, woda, cukier, ocet winny biały, skrobia, żółtko JAJA w proszku, musztarda (woda, GORCZYCA , ocet spirytusowy, cukier, sól, przyprawy, barwnik: kurkumina), sól, ocet spirytusowy, ser w proszku (zawiera MLEKO), przyprawy (w tym czosnek suszony 0,4%), koncentrat soku z cytryny 0,35%, oregano 0,15%, aromaty naturalne, przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)), papryka czerwona, grzanki o smaku ziołowo-czosnkowym (kostki chleba PSZENNego 64,2% (mąka PSZENNA , olej rzepakowy, sól, drożdże), tłuszcz palmowy, aromaty (czosnkowy 4,5%, ziołowy 2% (w tym SELER)), przeciwutleniacz (wyciągi z rozmarynu)), cebula czerwona.	235 g	636 kJ / 153 kcal	11,7g / 2,3g	6,1g / 2,3g	6,1g	0,6g
SZNYTKA KURCZAK (pieczywo w pełni wypieczone)	Bułka sznytkowa (mąka PSZENNA , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJA , podpuszczka, barwnik: annato), boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), sos BBQ (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, sałata rukola.	220 g	1058 kJ / 252 kcal	10,7g / 3,2g	24,5g / 3,1g	13,9g	1,3g
SZNYTKA KURCZAK (pieczywo do wypieku)	Bułka sznytkowa (mąka PSZENNA , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), cukier, emulgator: E471, maślanka w proszku (MLEKO), gluten PSZENNY , glukoza (PSZENICA), regulator kwasowości: E450, E341, stabilizator: E412, środek do przetwarzania mąki: E300), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), ser gouda (MLEKO , sól, stabilizator: chlorek wapnia, kultury bakteryjne, substancja konserwująca: lizozym z JAJA , podpuszczka, barwnik: annato), boczek pieczony ((100 g produktu wyprodukowano z 167 g boczku wieprzowego bez skóry, bez kości), boczek wieprzowy bez skóry bez kości, sól, glukoza, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu.), sos BBQ (woda, cukier, koncentrat pomidorowy, skrobia, ocet spirytusowy, przecier śliwkowy 3%, barwnik: karmel, przyprawy, sól, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny), cebula czerwona, sałata rukola.	220 g	1077 kJ / 257 kcal	10,9g / 3,4g	25,3g / 3,2g	14,1g	1,7g
SZNYTKA ŁOSOŚ	Bułka sznytkowa (mąka PSZENNA , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ŁOSOŚ wędzony (Łosoś atlantycki (Salmo salar) z akwakultury norweskiej 97%, sól 3%), JAJA gotowane (JAJA kurze, sól kuchenna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, ocet), serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i śmietana (MLEKO)), sól, białka MLEKA), mix sałat (w zmiennych proporcjach: endywia escarola, endywia frisee, cykorią radicchio).	200 g	876 kJ / 209 kcal	9,5g / 3,7g	21,0g / 1,7g	10,0g	0,97g
SZNYTKA Z RZODKIEWKĄ	Bułka sznytkowa (mąka PSZENNA , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), serek śmietankowy (MLEKO pasteryzowane i śmietana (MLEKO)), sól, białka MLEKA), rzodkiewka, sałata rukola.	230 g	847 kJ / 202 kcal	9,6g / 5,6g	22,4g / 2,3g	6,0g	0,76 g
WRAP KURCZAK	Tortilla pszenna (mąka PSZENNA , woda, olej palmowy, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; cukier, GLUTEN PSZENNY , sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; stabilizatory: karboksymetyloceluloza, guma ksantanowa, guma guar; regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; substancje konserwujące: sorbinian potasu, propionian wapnia; substancja spulchniająca: wodorowęglan sodu; środek do przetwarzania mąki: L-cysteina), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), pomidor, ser mozzarella (MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii, podpuszczka mikrobiologiczna), mieszanka warzyw z brokułem (warzywa w zmiennych proporcjach: kapusta biała, kapusta czerwona, kalafior, brokuł, marchew, jarmuż), sos musztardowo-miodowy (musztarda 43% (woda, GORCZYCA , ocet spirytusowy, sól, cukier, przyprawy, barwnik: kurkumina), woda, cukier, olej rzepakowy, skrobia, miód w proszku 1,5%, sól, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, koncentrat soku z cytryny), cebula czerwona.	250 g	890 kJ / 212 kcal	8,6g / 2,9g	23,1g / 4,3g	9,6g	1,0g
WRAP KURCZAK CHILI	Tortilla pszenna (mąka PSZENNA , woda, olej palmowy, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; cukier, GLUTEN PSZENNY , sól, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; stabilizatory: karboksymetyloceluloza, guma ksantanowa, guma guar; regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; substancje konserwujące: sorbinian potasu, propionian wapnia; substancja spulchniająca: wodorowęglan sodu; środek do przetwarzania mąki: L-cysteina), stripsy z kurczaka (połędwica z kurcząt (60%), mąka PSZENNA , woda, skrobia PSZENNA , olej rzepakowy, gluten PSZENNY , sól, wzmacniacz smaku (glutaminian monosodowy), substancje spulchniające (difosforany, węglany sodu), przyprawy, warzywa suszone (czosnek, SELER), maltodekstryna, stabilizator (cytryniany sodu), barwnik (ekstrakt z papryki), ekstrakt drożdżowy, błonnik cytrusowy, olej słonecznikowy), pomidor, ser mozzarella (MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii, podpuszczka mikrobiologiczna), mieszanka warzyw z brokułem (warzywa w zmiennych proporcjach: kapusta biała, kapusta czerwona, kalafior, brokuł, marchew, jarmuż), sos musztardowo-miodowy (musztarda 43% (woda, GORCZYCA , ocet spirytusowy, sól, cukier, przyprawy, barwnik: kurkumina), woda, cukier, olej rzepakowy, skrobia, miód w proszku 1,5%, sól, żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, koncentrat soku z cytryny), cebula czerwona, papryka Jalapeno zielona (zielona papryka Jalapeno, woda, ocet spirytusowy, sól, substancja wiążąca - chlorek wapnia (E509)).	250 g	863 kJ / 206 kcal	8,3g / 2,8g	22,4g / 4,3g	9,3g	1,1g

TABELA SKŁADU, ALERGENÓW, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - KANAPKI



PRODUKT	SKŁADNIKI (<u>alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką</u>) Pieczywo (bagietki, sznytki, bułki ziarno, kajzerki, muffiny) produkowane z ciasta głęboko mrożonego.	Masa / Objętość netto	WARTOŚĆ ENERGE TYCZNA w 100g	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
WRAP GYROS	Tortilla PSZENNA (mąka PSZENNA 65 %, woda, tłuszcz palmowy, stabilizatory: glicerol, guma guar; cukier, sól, gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, regulator kwasowości: kwas jabłkowy, substancja spulchniająca: węglany sodu, substancje konserwujące: propionian wapnia, sorbinian potasu; środek do przetwarzania mąki: L-cysteina), gyros wieprzowy (łopatka wieprzowa (do wyprodukowania 100 g produktu gotowego użyto 111 g mięsa), marynata (woda, solanka (stabilizatory: E451, E450; skrobia, substancja zagęszczająca: E407a; glukoza, aromat, przeciwutleniacz: E316), sól), mieszanka przypraw (zioła i przyprawy (GORCZYCA), sól, aromat (SOJA), białko SOJOWE , suszone warzywa, olej rzepakowy), pomidor, ser mozzarella (MLEKO pasteryzowane, sól, kultury bakterii, podpuszczka mikrobiologiczna), mieszanka warzyw z brokulem (warzywa w zmiennych proporcjach: kapusta biała, kapusta czerwona, kalafior, brokuł, marchew, jarmuż), sos meksykański (woda, koncentrat pomidorowy 22%, cukier, przecier paprykowy 8%, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), ocet spirytusowy, papryka granulowana 3%, sól, przyprawy, skrobia, koncentrat soku z cytryny), sałatka szwedzka (ogórki, woda, cukier, ocet spirytusowy, sól, koper, mieszanka przypraw (zawiera GORCZYCE)), cebula czerwona.	270 g	881 kJ / 210 kcal	10 g / 7,7g	19,8g / 4,1g	9,6g	0,7g
WRAP HALLOUMI	Ser halloumi (MLEKO :krowie, MLEKO kozie, MLEKO owcze, sól, podpuszczka mikrobiologiczna, suszone liście mięty), Tortilla PSZENNA (mąka PSZENNA 65 %, woda, tłuszcz palmowy, stabilizatory: glicerol, guma guar; cukier, sól, gluten PSZENNY , emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, regulator kwasowości: kwas jabłkowy, substancja spulchniająca: węglany sodu, substancje konserwujące: propionian wapnia, sorbinian potasu; środek do przetwarzania mąki: L-cysteina), pomidor, pomidory suszone (pomidory suszone nasączone 55,5% (pomidory suszone, woda, cukier, sól, ocet winny), sałata rukola, cebula czerwona, sos bazyliowy (olej rzepakowy, woda, cukier, skrobia, musztarda (woda, ocet spirytusowy, GORCZYCA , cukier, sól), pesto bazyliowe 2,5% (bazylia 74,5%, olej rzepakowy, woda, czosnek, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), żółtko JAJA w proszku, ocet spirytusowy, sól, koncentrat pomidorowy, koncentrat soku z cytryny, warzywa granulowane (w tym czosnek 0,3%), aromat naturalny, kurkuma, barwnik (kompleksy miedziowe chlorofilin), przeciwutleniacz (sól wapniowo-disodowa EDTA)).	265 g	1 079 kJ / 258 kcal	14,7 g / 7,9 g	19,4g / 3,1g	11,0g	1,5g
SOK Z POMARAŃCZY	pomarańcze	250 ml	188 kJ / 45 kcal	0,2g / 0,0g	10,36g / 8,0g	0,70g	0,0g

* w przypadku zmiany któregokolwiek ze składników kanapki, burgera, itd. (np. sosu) wartości odżywcze, energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie

Data aktualizacji: 2025.08.29

TABELA SKŁADU, WARTOŚCI ODŻYWCZYCH I ENERGETYCZNYCH
PRODUKTÓW PRZYGOTOWYWANYCH NA SP* - ZAPIEKANKI



Data aktualizacji: 2025.07.03

		WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g					
PRODUKT	SKŁAD (alergeny zaznaczone pogrubioną i podkreśloną czcionką)	Waga	WARTOŚĆ ENERGETYCZNA w 100g	Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
ZAPIEKANKA Z KLASYCZNA	Produkt rozmrożony. Pieczywo pszenne 42% (mąka PSZENNA, woda, drożdże, olej rzepakowy, MLEKO w proszku pełne, zakwas PSZENNY suszony, masa JAJOWA pasteryzowana, sól, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ser gouda 23% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia; barwnik: karotenoidy), pieczarki 23%, majonez 9% (olej roślinny (olej rzepakowy, olej sojowy w zmiennych proporcjach), woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, żółtko JAJA, skrobia PSZENNA, białka MLEKA, skrobia modyfikowana kukurydziana, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa; przyprawy (zawiera GORCZYCĘ), substancja konserwująca: sorbinian potasu; ekstrakt drożdżowy, aromat), cebula 2%, papryka słodka wędzona, sól, pieprz. Produkt może zawierać: SELER, SOJĘ, ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY.	200g	1 087kJ/ 260 Kcal	13,6 g / 4,8g	25,3g / 2,2g	10,6g	1,0 g
ZAPIEKANKA Z KIEŁBASĄ JAŁOWCOWĄ	Produkt rozmrożony. Pieczywo pszenne 45% (mąka PSZENNA, woda, gluten PSZENNY, kaszka PSZENNA, drożdże, mąka SOJOWA, sól, olej rzepakowy, zakwas PSZENNY suszony, mąka z PSZENICY twardej (durum), oliwa z oliwek, mąka ze słodu PSZENNEGO, mąka ze słodu JĘCZMIENNEGO, ekstrakt słodu JĘCZMIENNEGO (słód JĘCZMIENNY, woda), mąka z prażonego słodu PSZENNEGO, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), farsz pieczarkowy 25% (pieczarka (82%), cebula, olej rzepakowy rafinowany, błonnik ziemniaczany, sól, błonnik lupiny babki jajowatej, mieszanka przypraw, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; czosnek granulowany, aromaty, substancja konserwująca: benzoesan sodu; pieprz czarny, pieprz cayenne, zioła prowansalskie (oregano, rozmaryn, bazylia, tymianek, majeranek, cząber, estragon, szalwia, mięta, lawenda)), ser gouda 9% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia; barwnik: karoteny), ser mozzarella 9% (MLEKO, sól, kultury bakteryjne, podpuszczka), kiełbasa jałowcowa 9% (mięso wieprzowe (100 g produktu wyprodukowano ze 120 g mięsa wieprzowego), jelito wieprzowe, sól, przyprawy (w tym jałowiec 0,14%), wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; cukier, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; hydrolizat białka SOJOWEGO, ekstrakt przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu), cebula czerwona 3%. Produkt może zawierać: SELER, JAJA, GORCZYCĘ, ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY.	250g	944kJ/ 226 Kcal	8,4 g / 3,7g	24,2g / 1,4g	12,1g	1,3 g
ZAPIEKANKA PSZENNA Z GRZYBAMI LEŚNYMI	Produkt rozmrożony. Pieczywo pszenne 40% (mąka PSZENNA, woda, drożdże, olej rzepakowy, MLEKO w proszku pełne, zakwas PSZENNY suszony, masa JAJOWA pasteryzowana, sól, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), farsz pieczarkowo-podgrzybkowy 18% (pieczarka (62%), podgrzybek brunatny (30%), olej rzepakowy rafinowany, błonnik ziemniaczany, sól, błonnik lupiny babki jajowatej, mieszanka przypraw, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; czosnek granulowany, aromaty, substancja konserwująca: benzoesan sodu; pieprz czarny, pieprz cayenne, zioła prowansalskie (oregano, rozmaryn, bazylia, tymianek, majeranek, cząber, estragon, szalwia, mięta, lawenda)), ser gouda 18% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia; barwnik: karoteny), ser mozzarella 12% (MLEKO, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; kultury bakteryjne, podpuszczka), ser cheddar 4% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka, barwnik: annato norbiksyna, karoteny), podgrzybek 4%, kurka 4%. Produkt może zawierać: SKORUPIAKI, SELER, SOJĘ, GORCZYCĘ, ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY.	200g	1 005 kJ/ 240 Kcal	10,8 g / 5,8 g	22,0 g / 1,7g	13,0 g	1,0 g
ZAPIEKANKA KORZENNA GÓRALSKA	Produkt rozmrożony. Pieczywo pszenne 43% (mąka PSZENNA, woda, GLUTEN PSZENNY, słód JĘCZMIENNY, sól, drożdże, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), farsz pieczarkowy 15% (pieczarka 74%, cebula, olej rzepakowy rafinowany, błonnik ziemniaczany, sól, błonnik lupiny babki jajowatej, mieszanka przypraw, zioła prowansalskie (oregano, rozmaryn, bazylia, tymianek, majeranek, cząber, estragon, szalwia, mięta, lawenda), wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, czosnek granulowany, substancja konserwująca: benzoesan sodu, pieprz czarny, pieprz cayenne, aromaty (zawierają MLEKO)), boczek wędzony 10% (boczek wieprzowy (85%), woda, regulator kwasowości: mleczan sodu; sól, stabilizatory: trifosforany; przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu; aromat dymu wędzarniczego, substancja konserwująca: azotyn sodu), sos żurawinowy 8% (żurawina (45%), cukier, woda, skrobia modyfikowana, substancja żelująca: pektyna; koncentrat soku czarnej marchwi, substancja konserwująca: sorbinian potasu, mleczan wapnia; aromat), ser cheddar 7% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka, barwnik: annato norbiksyna, karoteny), ser mozzarella 7% (MLEKO, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; kultury bakterii kwasu mlekowego, podpuszczka), ser wędzony 5% (MLEKO, sól, kultury bakteryjne), cebula czerwona 5%. Produkt może zawierać: SKORUPIAKI, SELER, SOJĘ, GORCZYCĘ, JAJA, ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY.	190g	1 017 kJ/ 243 Kcal	9,1 g / 4,6g	27,6 g / 4,0g	11,9 g	1,4 g
ZAPIEKANKA CAPRESE	Produkt rozmrożony. Pieczywo pszenne 41% (mąka PSZENNA, woda, drożdże, olej rzepakowy, MLEKO w proszku pełne, zakwas PSZENNY suszony, masa JAJOWA pasteryzowana, sól, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), ser mozzarella plastry 21% (MLEKO, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; kultury bakterii kwasu mlekowego, podpuszczka), ser mozzarella 16% (MLEKO, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; kultury bakteryjne, podpuszczka), pomidory daktylowe 11%, sos salsa 9% (woda, koncentrat pomidorowy, cukier, papryka, cebula, skrobia modyfikowana, ocet spirytusowy, mieszanka aromatyczno-smakowa (cukier, dekstroza, pomidor suszony, cebula suszona, sól, kolendra, czosnek suszony, kumin, pieprz, aromaty (zawierają MLEKO)), pieprz cayenne, olej rzepakowy, hydrolizowane białka roślinne z SOI, suszone drożdże), przyprawy, sól, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa; hydrolizowane białka roślinne z SOI i PSZENICY, substancja konserwująca: sorbinian potasu; aromat), rukola 1%, oregano, bazylia. Produkt może zawierać: SELER, GORCZYCĘ, ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY.	210g	976 kJ / 233 Kcal	9,2g / 4,6 g	24,7 g / 3,4 g	12,4 g	1,2 g

ZAPIEKANKA MARGHERITA EXTRA	Produkt rozmrożony. Bułka PSZENNA [mąka PSZENNA, woda, zakwas PSZENNY, kultury startowe (mąka ze słoðu PSZENNEGO, mąka SOJOWA, emulgatory: E472e, E4710)], środek do przetwarzania mąki kwas askorbinowy, enzymy drożdżowe, cukier, sól, olej rzepakowy rafinowany, ser mozzarella (MLEKO, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka, skrobia ziemniaczana), sos pieczarkowo-cebulowy [pieczarki, cebula, olej rzepakowy, cebula prażona (cebula, olej rzepakowy, mąka PSZENNA, sól), skrobia ziemniaczana, sól, pieprz], sos pomidorowy (woda, koncentrat pomidorowy 25%, cebula, skrobia modyfikowana, ocet, cukier, sól, przyprawy, substancje konserwujące: E211, E202, koncentrat czarnej porzeczki i czarnej marchwi). Produkt może zawierać: JAJA, ORZECHY, SEZAM	190g	875 kJ / 209 Kcal	6,7 g / 3,7 g	25,8 g / 3,2 g	10,6 g	1,9 g
ZAPIEKANKA ZŁOCISTY KURCZAK ORKISZ	Produkt rozmrożony. Bułka orkiszowa [mąka PSZENNA, mąka ORKISZOWA, mąka PSZENNA graham, drożdże, cukier, sól, zakwas PSZENNY, kultury startowe, olej rzepakowy rafinowany, środek wypiekowy (mąka ze słoðu PSZENNEGO, mąka SOJOWA, emulgatory: E472e, E471)], środek do przetwarzania mąki kwas askorbinowy, sól JECZMIENNY, ser mozzarella (MLEKO, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka, skrobia ziemniaczana), poledwiczki z kurczaka panierowane [kurczak 83%, mąka PSZENNA, woda, olej rzepakowy, skrobia PSZENNA, sól, skrobia ryżowa, wzmacniacz smaku E621, substancje spulchniające: E500, E450, maltodekstryna, stabilizator E331, przyprawy, ekstrakt drożdżowy, błonnik, warzywa suszone (czosnek, SELER), ekstrakty przypraw i papryki], sos pieczarkowo-cebulowy [pieczarki, cebula, olej rzepakowy, cebula prażona (cebula, olej rzepakowy, mąka PSZENNA, sól), skrobia ziemniaczana, sól, pieprz], sos czosnkowy [olej rzepakowy, woda, cukier, musztarda (GORCZYCA), sól, ocet, MLEKO, ekstrakt czosnku, czosnek, skrobia modyfikowana, substancje zagęszczające: E412, E415, substancje konserwujące: E211, E202, regulator kwasowości E330, barwnik karoten, aromat naturalny, przeciwutleniacz E385], musztarda (woda, GORCZYCA, ocet, cukier, sól, przyprawy, ekstrakt kurkumy), papryka czerwona, kukurydza, oregano i bazylia. Produkt może zawierać: JAJA, ORZECHY, SEZAM	210g	925kJ / 220 Kcal	9,5 g / 3,1 g	20,7 g / 1,5 g	12,6 g	2,0 g
ZAPIEKANKA EXTRA PEPPERONI	Produkt rozmrożony. Bułka PSZENNA [mąka PSZENNA, woda, zakwas pszenney, kultury startowe (mąka ze słoðu PSZENNEGO, mąka SOJOWA, emulgatory: E472e, E471)], środek do przetwarzania mąki kwas askorbinowy, enzymy drożdżowe, cukier, sól, olej rzepakowy rafinowany, ser mozzarella (MLEKO, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka, skrobia ziemniaczana), sos pieczarkowo-cebulowy [pieczarki, cebula, olej rzepakowy, cebula prażona (cebula, olej rzepakowy, mąka PSZENNA, sól), skrobia ziemniaczana, sól, pieprz], salami peperoni (mięso wieprzowe, tłuszcz wieprzowy, sól, przyprawy w tym papryka 0,5%, maltodekstryna, glukoza, dekstroza, cukier, syrop glukozowy, barwnik E120, burak, stabilizator E330, przeciwutleniacz: E300, E301, ekstrakt z rozmarynu, aromat papryki, ekstrakty przypraw, substancja konserwująca E250, kultury startowe, papryka czerwona, oregano i bazylia). Produkt może zawierać: JAJA, ORZECHY, SELER, GORCZYCA, SEZAM	195g	974 KJ / 233 Kcal	9,7 g / 5,0 g	24,2 g / 2,5 g	11,6 g	2,2 g
ZAPIEKANKA KIELBASA KABANOS	Produkt rozmrożony. Pieczywo PSZENNE 39% (mąka PSZENNA, woda, drożdże, olej rzepakowy, MLEKO w proszku pełne, zakwas PSZENNY suszony, masa JAJOWA pasteryzowana, sól, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), Kabanos drobiowy 17% (mięso kurczące 91%), tłuszcz drobiowy z kurczaka, sól, białko SOJOWE, przyprawy, osłonka jadalna kolagenowa wołowa, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; syrop glukozowy, hydrolizowane białko roślinne (kukurydziane), ekstrakty przypraw, stabilizator: cytryniany sodu; tkanka łączna kurczęca, substancja konserwująca: azotyn sodu), Farsz pieczarkowy 13% (pieczarka 82%, cebula, olej rzepakowy rafinowany, błonnik ziemniaczany, sól, błonnik łupiny babki jajowatej, mieszanka przypraw, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, czosnek granulowany, aromaty, substancja konserwująca: benzoosan sodu, pieprz czarny, pieprz cayenne, zioła prowansalskie (oregano, rozmaryn, bazylia, tymianek, majeranek, cząber, estragon, szalwia, mięta, lawenda), Kielbasa jałowcowa 10% (mięso wieprzowe (100 g produktu wyprodukowano ze 120 g mięsa wieprzowego), sól, przyprawy (w tym jałowiec 0,14%), jelito wieprzowe, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; cukier, przeciwutleniacz: kwas askorbinowy; hydrolizat białka SOJOWEGO, ekstrakt przypraw, substancja konserwująca: azotyn sodu), Ser cheddar 9% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka, barwnik: annato norbiksyna, karoteny), Ser mozzarella 4% (MLEKO, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; kultury bakterii kwasu mlekowego, podpuszczka), Ser gouda 4% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia; barwnik: karoteny). Cebula 4%. Produkt może zawierać: ORZECHY, GORCZYCĘ, SELER, RYBY, NASIONA SEZAMU, DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY.	195g	1 079kJ/ 258 Kcal	12,9 g / 5,3g	21,5g / 1,7g	13,3g	1,5 g
ZAPIEKANKA KURCZAK CHORIZO	Produkt rozmrożony. Pieczywo pszenne 38% (mąka PSZENNA, woda, drożdże, olej rzepakowy, MLEKO w proszku pełne, zakwas PSZENNY suszony, masa JAJOWA pasteryzowana, sól, cukier, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy), Sos salsa 15% (woda, koncentrat pomidorowy, cukier, papryka, cebula, skrobia modyfikowana, ocet spirytusowy, mieszanka aromatyczno-smakowa (cukier, dekstroza, pomidor suszony, cebula suszona, sól, kolendra, czosnek suszony, kumin, pieprz, aromaty (zawierają MLEKO), pieprz cayenne, olej rzepakowy, hydrolizowane białko roślinne z SOI, suszone drożdże), przyprawy, sól, substancje zagęszczające: guma guar, guma ksantanowa; hydrolizowane białko roślinne z SOI i PSZENICY, substancja konserwująca: sorbinian potasu; aromat), Poledwiczki z kurczaka 11% (poledwiczki z kurczaka (69%), panier (mąka PSZENNA, skrobia PSZENNA, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; sól, czosnek suszony, substancje spulchniające: difosforany, węglany sodu; pieprz biały, oregano, barwnik: ekstrakt z papryki; woda, regulatory kwasowości: cytryniany sodu, węglany sodu; aromaty, glukoza, przyprawy, ekstrakty przypraw, aromat, sól, hydrolizowane białko roślinne, pieprz biały, olej rzepakowy), Ser mozzarella 9% (MLEKO, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; kultury bakterii kwasu mlekowego, podpuszczka), Ser gouda 9% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, stabilizator: chlorek wapnia; barwnik: karoteny), kielbasa Chorizo 8% (mięso wieprzowe (100 g produktu wyprodukowano ze 127 g mięsa wieprzowego), sól, białko wieprzowe, przyprawy, dekstryna, maltodekstryna, czosnek, dekstroza, aromat, ekstrakty roślinne, stabilizatory: sorbitol, trifosforany, difosforany; przeciwutleniacz: izoaskorbinian sodu; substancje konserwujące: azotyn sodu, azotan potasu), Papryka 6% (papryka czerwona, papryka żółta, papryka zielona), Ser cheddar 4% (MLEKO pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej, podpuszczka, barwnik: annato norbiksyna, karoteny). Produkt może zawierać: ORZECHY, GORCZYCĘ, SELER, RYBY, NASIONA SEZAMU, DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY.	190g	1 058kJ/ 253 Kcal	10,7 g / 4,7g	25,5g / 4,1g	12,8g	1,6 g

* w przypadku dodania jakiegokolwiek składnika lub sosu wartości odżywcze, energetyczne oraz alergeny ulegają zmianie

TABELA SKŁADU DANIA RESTAURACYJNE - ZUPY



PRODUKT	SKŁADNIKI (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	Masa / Objętość netto	Wartość Energetyczna w 100g (kJ/kcal)	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
ZUPA ŻUREK Z JAJKIEM I BIAŁĄ KIELBASĄ	Produkt rozmrożony. Składniki: zupa żurek (woda, boczek wędzony parzony (mięso wieprzowe 92%, sól, woda, skrobia modyfikowana, błonnik roślinny, białko wieprzowe, stabilizatory: E450, E451, E452; białko <u>SOJOWE</u> , substancja zagęszczająca: E407; maltodekstryna, wzmacniacz smaku: E621; przeciwutleniacz: E301; substancja konserwująca: E250), kielbasa wieprzowa (mięso wieprzowe 72%, tłuszcz wieprzowy 15%, woda, skórki wieprzowe 3%, skrobia ziemniaczana, sól, błonnik <u>SOJOWY</u> , białko <u>SOJOWE</u> , przyprawy, stabilizatory: E451, E452; substancja zagęszczająca: E407; cukry, maltodekstryna, glukoza, wzmacniacze smaku: E621, E631; przeciwutleniacze: E301, E315; dekstroza, ekstrakty drożdży, syrop glukozowy, substancja konserwująca: E250), baza żurku instant 3,55% (skrobia ziemniaczana, proszek tłuszczowy (tłuszcz palmowy, syrop glukozowy, białko <u>MLEKA</u>), maltodekstryna, sól, wzmacniacze smaku: E621, E635; regulatory kwasowości: E331, E330; cukier, aromaty (w tym aromat dymu wędzarniczego), cebula, czosnek (<u>DWUTLENEK SIARKI I SIARCZYNY</u>), hydrolizat białka <u>SOJOWEGO</u> , przyprawy, barwnik: E150c), śmietanka (<u>ŚMIETANKA</u> , stabilizator: karagen), barszcz biały (mąka <u>PSZENNA</u> , sól, tłuszcz palmowy, skrobia, preparat serwatkowy (<u>MLEKO</u>), maltodekstryna, wzmacniacz smaku: E621; <u>LAKTOZA (z MLEKA)</u> , regulator kwasowości: kwas cytrynowy, czosnek 1,2%, cukier, majeranek, cebula 0,5%, aromaty, liść laurowy 0,4%, pieprz czarny mielony 0,2%), chrzan (korzeń chrzanu 60%, woda, cukier, ocet spirytusowy, olej roślinny rzepakowy, sól, regulator kwasowości: E330; substancja zagęszczająca: E415; <u>MLEKO</u> w proszku, substancja konserwująca: E223 (zawiera <u>DWUTLENEK SIARKI</u>)), żurek zakwas 0,45% (woda, mąka <u>ZYTANIA</u> , sól, czosnek, mieszanka przypraw, regulator kwasowości: kwas mlekowy, substancja konserwująca E202), miód, cukier, jarzynka (sól, warzywa suszone: (pasternak, marchew, cebula, por, natka pietruszki), cukier, hydrolizat białka <u>SOJOWEGO</u> , pieprz czarny mielony, olej, barwnik: E101), czosnek granulowany, majeranek, gałka muszkatołowa), biała kielbasa: mięso wieprzowe (do wyprodukowania 100 g produktu użyto 95 g surowca), sól, przyprawy, błonnik, maltodekstryna, aromat, ekstrakt drożdżowy, substancja konserwująca: azotyn sodu, <u>JAJO</u> kurze. Produkt może zawierać <u>GORCZYCE, MIECZAKI, ORZECHY, RYBY, SELER, NASIONA SEZAMU, SKORUPIAKI</u> .	zupa 400ml biała kielbasa 75g jajko 50g	387kJ / 93kcal	6,3g / 2,1g	1,3g / 0,1g	8,4g	1,0g
ZUPA ŻUREK Z JAJKIEM I BIAŁĄ KIELBASĄ - porcja dla dzieci		zupa 175ml biała kielbasa 30g jajko 25g	380kJ / 91kcal	6,1g / 2,0g	1,3g / 0,1g	8,4g	1,0g
ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM ŚWIDERKI	Produkt rozmrożony. Składniki: zupa pomidorowa (woda, koncentrat pomidorowy 10%, śmietanka (śmietanka (<u>z MLEKA</u>), stabilizator: E407), cukier, mieszanka przypraw (sól, warzywa suszone (pasternak, marchew, cebula, por, natka pietruszki), cukier, hydrolizat białka <u>SOJOWEGO</u> , pieprz czarny mielony, olej rzepakowy, barwnik: E101), rosół drobiowy (sól, cukier, ekstrakty drożdżowe, skrobia, tłuszcz palmowy, tłuszcz kurzy, aromaty (w tym <u>JAJA</u>), cebula, mięso kurze, nasiona <u>SELERA</u> , marchew, natka pietruszki, koncentrat soku z cebuli, kurkuma, korzeń pietruszki, olej słonecznikowy, przeciwutleniacz: E392), mąka <u>PSZENNA</u>), makaron świderki: mąka <u>PSZENNA</u> semolina (100%)). Produkt może zawierać <u>GORCZYCE, MIECZAKI, ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, SKORUPIAKI</u> .	zupa 400ml makaron 100g	197kJ / 46kcal	0,7g / 0,3g	8,7g / 1,3g	1,3g	1,4g
ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM ŚWIDERKI - porcja dla dzieci		zupa 175ml makaron 50g	210kJ / 50kcal	0,7g / 0,3g	9,4g / 1,3g	1,4g	1,4g
ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM NITKI	Produkt rozmrożony. Składniki: zupa pomidorowa (woda, koncentrat pomidorowy 10%, śmietanka (śmietanka (<u>z MLEKA</u>), stabilizator: E407), cukier, mieszanka przypraw (sól, warzywa suszone (pasternak, marchew, cebula, por, natka pietruszki), cukier, hydrolizat białka <u>SOJOWEGO</u> , pieprz czarny mielony, olej rzepakowy, barwnik: E101), rosół drobiowy (sól, cukier, ekstrakty drożdżowe, skrobia, tłuszcz palmowy, tłuszcz kurzy, aromaty (w tym <u>JAJA</u>), cebula, mięso kurze, nasiona <u>SELERA</u> , marchew, natka pietruszki, koncentrat soku z cebuli, kurkuma, korzeń pietruszki, olej słonecznikowy, przeciwutleniacz: E392), mąka <u>PSZENNA</u>), makaron nitki: mąka semolina z <u>PSZENICY</u> durum (100%)). Produkt może zawierać <u>GORCZYCE, MIECZAKI, ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, SKORUPIAKI</u> .	zupa 400ml makaron 100g	181kJ / 43kcal	0,7g / 0,3g	7,9g / 1,2g	1,3g	1,4g
ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM NITKI - porcja dla dzieci		zupa 175ml makaron 50g	192kJ / 46kcal	0,7g / 0,3g	8,5g / 1,2g	1,4g	1,4g
ROSÓŁ Z MAKARONEM	Produkt chłodzony. Składniki: rosół drobiowo - wołowy (wywar mięsno - warzywny (woda, skrzydło z indyka 12 %, korpus kurczaka 10 %, ogon wołowy 5 %, cebula obrana, marchewka, <u>SELER</u> , pietruszka), rosół z kury 0,9 % (sól, wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, inozylinian disodowy, guanylan disodowy), skrobia ziemniaczana, maltodekstryna, aromaty (zawierają <u>JAJA</u>), tłuszcz kurzy 3,33% (tłuszcz kurzy (3,32%)), przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu)), mięso kurze w proszku 1,07% (mięso kurze (1,05%), sól, przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu), kurkuma), sól, sos sojowy jasny (woda, <u>SOJA</u> , mąka <u>PSZENNA</u> , konserwant: E202), natka pietruszki świeża, rosół wołowy z bulionu wołowego 0,3 % (sól, maltodekstryna, wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, inozylinian disodowy, guanylan disodowy), aromaty (aromaty, wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, inozylinian disodowy, guanylan disodowy))), skrobia ziemniaczana, tłuszcz palmowy, syrop karmelowy, bulion wołowy w proszku (z kości wołowych) 2%, zagęszczony sok z cebuli, przyprawy (kurkuma), korzenie lubczyku, gałka muszkatołowa), ekstrakt drożdżowy, korzeń pietruszki w proszku, olej słonecznikowy, pieprz czarny mielony, makaron nitki: mąka semolina z <u>PSZENICY</u> durum (100%), natka pietruszki). Produkt może zawierać <u>GORCZYCE, MIECZAKI, MLEKO (łącznie z LAKTOZĄ), ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, SKORUPIAKI</u> .	zupa 350ml makaron 40g natka pietruszki 4g	437kJ / 104kcal	6,2g / 2,8g	7,7g / 0,4g	4,3g	0,9g

TABELA SKŁADU DANIA RESTAURACYJNE - ZUPY



PRODUKT	SKŁADNIKI (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	Masa / Objętość netto	Wartość Energetyczna w 100g (kJ/kcal)	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
BARSZCZ CZERWONY Z USZKAMI	Produkt chłodzony. Składniki: barszcz czerwony (sok z buraków ćwikłowych z zagęszczonego soku (58%), woda, sok jabłkowy z zagęszczonego soku, cukier, sól, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, warzywa i ekstrakty warzywne (zawierają SELER), przyprawy i ekstrakty przypraw, aromaty (zawierają SELER , MLEKO), uszka (mąka PSZENNA 66%, woda, tłuszcz roślinny, masa żółtkowa (z JA) pasteryzowana, sól), farsz 40% (mięso wieprzowe 50%, mięso wołowe 18%, cebula, bułka tarta (mąka PSZENNA), woda, drożdże, sól), masa JA OWA pasteryzowana, sól, przyprawy).	zupa 300ml uszka 146g	428kJ / 102kcal	2,6g / 0,1g	15,6g / 5g	3,9g	1g
ZUPA GULASZOWA	Produkt rozmrożony. Składniki: zupa gulaszowa (mięso z indyka 45,3%, wywar z kurczaka, papryka świeża 6,7%, marchew, SELER , cebula, mąka PSZENNA , koncentrat pomidorowy 1,7%), sos sojowy (SOJA , mąka PSZENNA , sól, cukier, woda), jarzynka (sól, warzywa suszone: (pasternak, marchew, cebula, por, natka pietruszki), cukier, hydrolizat białka SOJOWEGO , pieprz czarny mielony, olej, barwnik: ryboflawina), papryka słodka, czosnek granulowany, sos sambal (papryka chili, sól, ocet spirytusowy, substancja zagęszczająca: E415; substancje konserwujące: E202, E211). Produkt może zawierać GORCZYCE , MIECZAKI , JA JA, MLEKO (łącznie z LAKTOZĄ), ORZECHY , RYBY , NASIONA SEZAMU , SKORUPIAKI .	400ml	224kJ / 53kcal	1,5g / 0,45g	3,8g / 0,3g	6,9g	1,92g
BIGOS ZE SZNYTKĄ	Produkt rozmrożony. Składniki: bigos (kapusta kiszona 31%, kapusta biała 18,8%, woda, mięso wieprzowe 11%, boczek wędzony parzony [mięso wieprzowe 92%, sól, woda, skrobia modyfikowana, błonnik roślinny, białko wieprzowe, stabilizatory: E450, E451, E452; białko SOJOWE , substancja zagęszczająca: E407; maltodekstryna, wzmacniacz smaku: E621; przeciwutleniacz: 301; substancja konserwująca: E250), kielbasa wieprzowa (mięso wieprzowe 72%, tłuszcz wieprzowy 15%, woda, skórki wieprzowe 3%, skrobia ziemniaczana, sól, błonnik SOJOWY , białko SOJOWE , przyprawy, stabilizatory: E451, E452; substancja zagęszczająca: E407; cukry, maltodekstryna, glukoza, wzmacniacz smaku: E621, E631; przeciwutleniacze: E301, E315; dekstroza, ekstrakty drożdży, syrop glukozowy, substancja konserwująca: E250), cebula, pieczarki, koncentrat pomidorowy, mąka PSZENNA , śliwka suszona, sos sojowy (woda, ziarno SOI , PSZENICA , sól), mieszanka przypraw (sól, warzywa suszone (pasternak, marchew, cebula, por, natka pietruszki), cukier, hydrolizat białka SOJOWEGO , pieprz czarny mielony, olej, barwnik: E101), cukier, czosnek granulowany, bulion grzybowy (sól, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy, inozynian disodowy, guanylan disodowy; laktoza, tłuszcz palmowy, ekstrakty drożdżowe, maltodekstryna, skrobia kukurydziana, koncentrat soku z pieczarek 2,3%, borowiki suszone 1,8%, fruktoza, sos sojowy (w tym SOJA , PSZENICA), aromaty, barwnik: karmel amoniakalny; kwas: kwas cytrynowy), olej rzepakowy, grzyby suszone, pieprz czarny mielony, majeranek, liść laurowy mielony, ziele angielskie mielone, jałowiec mielony, bułka sznytka (mąka PSZENNA , woda, olej rzepakowy, drożdże, sól jodowana (chlorek sodu, jodan potasu), cukier, emulgator: E471, maślanka w proszku (MLEKO), gluten PSZENNY , glukoza (PSZENICA), regulatory kwasowości: E450, E341, stabilizator: E412, środek do przetwarzania mąki: E300). Produkt może zawierać GORCZYCE , MIECZAKI , SELER , JA JA, ORZECHY , RYBY , NASIONA SEZAMU , SKORUPIAKI .	zupa 350 g sznytka 85g	524kJ / 125kcal	5,4g / 1,8g	15,3g / 1,6g	5,0g	1,7g
GROCHOWA	Produkt rozmrożony. Składniki: zupa grochowa (woda, groch łuskany 10 %, ziemniaki, boczek (boczek wieprzowy 92%, sól, woda, skrobia modyfikowana, błonnik roślinny, białko wieprzowe, stabilizatory: E450, E451, E452, białko SOJOWE , substancja zagęszczająca: E407, maltodekstryna, wzmacniacz smaku: E621, przeciwutleniacz E301, substancja konserwująca: E250), kielbasa (mięso wieprzowe 92 %, sól, cukier, czosnek, przyprawy, substancja konserwująca: E250), włoszczyzna (warzywa w zmiennych proporcjach: marchew, SELER , pietruszka, por), sos SOJOWY (woda, nasiona SOI bez GMO (20%), sól, mąka PSZENNA , konserwanty (E202)), mąka PSZENNA (mąka PSZENNA , środki do przetwarzania mąki: E300, enzym alfa-amylaza (zawiera mąkę PSZENNA)), mieszanka przypraw (sól, warzywa suszone (marchew, pasternak, cebula, pietruszka zielona, por), cukier, hydrolizat białka SOJOWEGO , glukoza, pieprz czarny mielony, olej, barwnik ryboflawina E101), czosnek, rosół o smaku wędzonki (sól, skrobia (kukurydziana, ziemniaczana), aromaty, mięso wieprzowe w proszku (4%) [mięso wieprzowe, przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu)], tłuszcz z wędzonego boczku wieprzowego (4%) (tłuszcz z boczku wieprzowego, przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu), dym), cebula w proszku, czosnek w proszku, maltodekstryna, cukier, aromat dymu wędzarniczego (1,65%), tłuszcz palmowy, ekstrakt z boczku wędzonego (0,6%), ekstrakt drożdżowy, liście laurowe, barwnik (karmel amoniakalny), zagęszczony sok z cebuli, olej słonecznikowy), majeranek , pieprz czarny. Produkt może zawierać : GORCZYCE , JA JA, MIECZAKI , MLEKO (łącznie z LAKTOZĄ), ORZECHY , RYBY , SEZAM , SKORUPIAKI .	400ml	342 kJ /82 kcal	3,5 g / 1,4 g	9,6 g / 0,4 g	4,7 g	0,8 g

TABELA SKŁADU DANIA RESTAURACYJNE - ZUPY



PRODUKT	SKŁADNIKI (alergeny zaznaczone pogrubioną czcioną oraz podkreśleniem)	Masa / Objętość netto	Wartość Energetyczna w 100g (kJ/kcal)	WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g			
				Tłuszcz / kwasy tłuszczowe nasycone	Węglowodany / cukry	Białko	Sól
OGÓRKOWA	Produkt rozmrożony. Składniki: zupa ogórkowa (woda, ziemniaki, ogórki kiszzone 14% (ogórki, woda, sól, mieszanka przypraw), śmietana (zawiera LAKTOZE), włoszczyzna (marchew, SELER, pietruszka, por), bulion drobiowy (sól, hydrolizat białka SOJOWEGO, cukier, maltodekstryna, skrobia ziemniaczana, marchew, pasternak, pietruszka, cebula, ekstrakt drożdżowy drobiowy, pieprz czarny, kurkuma, barwnik E101 (ryboflawina, olej, glukoza)), mąka pszenna (zawiera GLUTEN), mieszanka przypraw (sól, warzywa suszone (pasternak, marchew, cebula, por, natka pietruszki), cukier, hydrolizat białka SOJOWEGO, glukoza, pieprz czarny mielony, olej rzepakowy, barwnik E101), czosnek granulowany, pieprz czarny mielony, natka pietruszki, koper). Produkt może zawierać: GORCZYCE, JAJA, MIECZAKI, ORZECHY, RYBY, SEZAM, SKORUPIAKI.	400ml	226kJ / 54kcal	3,2g/1,8 g	5,7g / 1,1g	1,0g	0,86g
FLAKI	Produkt rozmrożony. Składniki: woda, flaki wołowe 47%, włoszczyzna (marchew, pietruszka, SELER, por), sos SOJOWY (woda, ziarno SOI, PSZENICA, sól), mieszanka przypraw [sól, warzywa suszone (pasternak, marchew, cebula, por, natka pietruszki), cukier, hydrolizat białka SOJOWEGO, pieprz czarny mielony, olej rzepakowy, barwnik: E101], mąka PSZENNA (zawiera GLUTEN), rosół drobiowy (sól, wzmacniacze smaku: E621, E630, E627; skrobia, maltodekstryna, tłuszcz kurzy 3,3%, aromaty (w tym pochodne JAJ), mięso suszone kurze 1%, kurkuma, przeciwutleniacz: E392), papryka słodka, czosnek, imbir, gałka muskatowa, majeranek, pieprz czarny mielony, preparat aromatyczny. Produkt może zawierać GORCZYCE, MIECZAKI, MLEKO (ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ), ORZECHY, RYBY, NASIONA SEZAMU, SKORUPIAKI.	400ml	318kJ / 76kcal	3,2g / 1,51g	2,3g / 0,1g	9,7g	1,88g

Data aktualizacji:

2025.06.03